
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 15 d.

Nr. 2016-350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ............................................................  333

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  497
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  497
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 497
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  497
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė Jakovo veterinarijos centras, kodas 123958618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-7
Pranešimo Nr. 3818757

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakovo veterinarijos centras" (įm. kodas 123958618), buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-7, registras, kuriame yra kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras,
yra parengusi atskyrimo sąlygas, pagal kurias:
- atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą - UAB "Jakovo veterinarijos centras";
- po atskyrimo naujai kuriama bendrovė: UAB Gerosios Vilties veterinarijos centras", buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-7.
Bendrovės atskyrimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos, reglamentuojančios
įmonių atskyrimą (reorganizuojant įmonę padalijimo būdu).
UAB "Jakovo veterinarijos centras" buveinėje:  adresu  Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-7 nuo 2016 m.
gruodžio 14 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. kreditoriai gali susipažinti su
CK ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės atskyrimu.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Umega", kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3823056

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. sausio 9 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Konstitucijos pr. 7, 17 aukšte, šaukiamas visuotinis AB "Umega" (įmonės kodas 126334727, buveinės adresas Utenos
r. sav. Utenos m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 val.
Visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje (2017 m. sausio 2 d.).
AB "Umega" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos nario atšaukimas.
2. Valdybos nario rinkimai.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo galės susipažinti AB "Umega
buveinėje, Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5, iš anksto suderinę laiką tel. 8 340 63516.

Generalinis direktorius   Vytautas Švykas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDSEKAS", kodas 142165828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 42
Pranešimo Nr. 3818861

2016.12.12 įvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu mažinamas Uždaros akcinės bendrovės
'NORDSEKAS' (įmonės kodas 1421 65828) įstatinis kapitalas nuo 282'360 EUR iki 188'240 EUR, anuliuojant Bendrovės
įsigytas 3'250 paprastąsias vardines akcijas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Saulutės Stulgaitienės individuali įmonė, kodas 300139177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3823055

Likviduojama Saulutės Stulgaitienės individuali įmonė, kodas 300139177, buveinė: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g.
35. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 865986994.

Likvidatorius Saulutė Stulgaitienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Bendra Lietuvos - JAV - Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDA", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3820937

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d. pranešame, kad Bendra Lietuvos - JAV - Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"BALTMEDA" (kodas 110700151, buveinės adresas Žygimantų g. 10-3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys bendrovę - Juridinių asmenų registras) pavadinimas keičiamas į UAB "Baltmeda".

- - -

UAB "Baltijos konteinerių servisas", kodas 304138215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3823038

UAB "Baltijos konteinerių servisas" keičia  įmonės pavadinimą į UAB "GLOBAL CONTAINER SERVICE".

- - -

UAB "Datafon", kodas 303131851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823039

Pranešame, kad nuo 2016.12.13 UAB "Datafon" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujas įmonės pavadinimas
"Personalo centras", UAB. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB
"Datafon" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Kepyklėlė Delice", kodas 302755417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 16-31
Pranešimo Nr. 3823156

UAB "Kepyklėlė Delice", kodas 302755417, (buveinės adresas Geležinio Vilko g. 16-31, Kaunas, duomenys apie UAB
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į UAB "EDRO".

Direktorius                                                                                       Robertas Ragaišis.

1.10 Pertvarkymas

MB "Išmanūs sprendimai", kodas 303611850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3823037

MB "Išmanūs sprendimai", įmonės kodas 303611850, buveinės adresas Šermukšnių g. 14, Teleičių k., Kauno r., juridinis
statusas mažoji bendrija, 2016 m. lapkričio 30 dienos, narių susirinkimo sprendimu, P E R T V A R K O M A  į uždarą
akcinę bendrovę - UAB "Išmanūs sprendimai", įmonės kodas 303611850, buveinės adresas Šermukšnių g. 14, Teleičių
k., Kauno r. Su po pertvarkymo veiksiančios UAB "Išmanūs sprendimai" steigimo dokumentais galite susipažinti nuo
2016 m. gruodžio 15 d. adresu Šermukšnių g. 14, Teleičių k., Kauno r. Duomenys apie pertvarkomą įmonę yra kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centre, Kauno filiale.

- - -

IĮ "Riveras", kodas 303393985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3823040

2016 m. gruodžio mėn. 12 d. IĮ "Riveras", į. k. 303393985, buveinės adresas Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3,
pertvarkoma į UAB "Riveras".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Sunworks LT", kodas 302889081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Putokšlio g. 2
Pranešimo Nr. 3818862

Nuo 2016-11-14 pasikeitė įmonės registracijos adresas: Putokšlio g. 2, Ventos kaimas, Akmenės rajonas.

- - -

UAB "Pacta Servanda", kodas 302739651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3820938

UAB "Tvirtasis uosis" (įm.k. 122029646) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Alfa Limited", kodas 301565646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3823155

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "MS servisas", kodas 304432900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų I k. Vilniaus g. 104
Pranešimo Nr. 3824780

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: SIGITAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 7

Mažoji bendrija "MENO OAZĖ GAMTOJE", kodas 304434851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakėnų k.
Pranešimo Nr. 3824783

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: TADAS BUDRYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Narolsa", kodas 304434869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3824784

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Svajonių projektai", kodas 304434876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3824785

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: MILDA KVETKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dovanynas", kodas 304434883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 3824786

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: OKSANA KERNAGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Stainė", kodas 304434901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pilotiškių k. 11
Pranešimo Nr. 3824787

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: MIKAS BUINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Instrumentalistai", kodas 304434919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jurgelionių k.
Pranešimo Nr. 3824789

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: IEVA NUGARAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šventės vaikams", kodas 304434926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 8

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mažių k. 11
Pranešimo Nr. 3824791

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ŠARŪNĖ URBIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šiaurės miestas", kodas 304434940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Jokūbiškių k. Jokūbiškių g. 31
Pranešimo Nr. 3824794

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: MODESTAS LADYGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaidos valdos", kodas 304434118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 51A
Pranešimo Nr. 3824796

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ALGIRDAS RUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spelta", kodas 304434125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Švaininkų k. 17
Pranešimo Nr. 3824798

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: JULIUS MARTINONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apskaitos valdymo biuras, kodas 304434890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 3824800

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: RITA JAKUTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IK verslo grupė", kodas 304434132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3824802

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ROMANS BOLSAKOVS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Pievos burbulai", kodas 304434157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bajorų k. 15
Pranešimo Nr. 3824804

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: AISTĖ KOŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Houtenas", kodas 304434933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3824806

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aliejaus namai", kodas 304434164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 3824808

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: KAROLINA ČERNAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilfiksas", kodas 304434171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3824809

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raskaita", kodas 304435024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3824811

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: RAMUNĖ KMIELIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milresta", kodas 304435070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Plento g. 12
Pranešimo Nr. 3824814

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: TADAS MILAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ant pakabos", kodas 304435138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-87
Pranešimo Nr. 3824816

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: EDITA LUKOŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kultūros projektų agentūra, kodas 304434207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 3824818

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: EDVARD TRUSEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Multikordas", kodas 304435152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3824820

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: MIGLĖ RADŽVILAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA "Latina Baltics" Lietuvos filialas, kodas 304434367
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3824821

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: VYTAUTAS DOVIDONIS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Plate lyn", kodas 304434374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žemaičių Kalvarijos g. 36
Pranešimo Nr. 3824823

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: KRISTINA LATAKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Charitės studija, kodas 304434381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Saločių k. 1
Pranešimo Nr. 3824825

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: JOLITA BAKŠAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dzūkijos pramogos", kodas 304434399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 11

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 3824828

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ILONA BARTUŠKEVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Marių laivai", kodas 304435056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 6-16
Pranešimo Nr. 3824830

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: MINDAUGAS BUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vernus LT", kodas 304435120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3824832

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grinas", kodas 304434424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3824833

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investicijų kūrėjai", kodas 304435355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 3824834

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ANDŽEJ PETIUKONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arila", kodas 304434958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3824835

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: KORNELIJA LUKOŠEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justinos fotografija", kodas 304434965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 19-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3824836

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: JUSTINA GURAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Steila", kodas 304434972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 3-54
Pranešimo Nr. 3824837

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: LAIMIS MAKČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balderas", kodas 304434997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3824838

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alinos autodalys", kodas 304435017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 9-415
Pranešimo Nr. 3824839

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ANDRIUS ČIBIRKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatingumo oazė", kodas 304435049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs.
Pranešimo Nr. 3824840

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: EDVINAS BENDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemaitijos kaitra", kodas 304435031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3824841

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skanaus", kodas 304435063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Beržų g. 61
Pranešimo Nr. 3824842

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: KRISTINA BARZDAITĖ-MOTIEJŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modebas", kodas 304434417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 3824843

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: MODESTAS BALAŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Niderita", kodas 304434196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 3824844

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: ERIKA PALUBINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gurmanų ratai", kodas 304435088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 114-2
Pranešimo Nr. 3824845

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: AUGUSTAS ALEKSANDRAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medicininių projektų tinklas, kodas 304435095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k. Aitvarų 1-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3824846

Įregistravimo data: 2016-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Erdvė tau", kodas 304435106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3824847

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: TOMAS SELIATYCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metasistemos", kodas 304435113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3824848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: LUKAS CHOLOMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3824849

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trelis", kodas 304435177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3824850

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Planner5D B2B", kodas 304433906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3824851

Įregistravimo data: 2016-12-14. Vadovas: OLGA SHEREMETYEVA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali JAV piliečio p. G. Bliudziaus įmonė "G. A. BLIŪDŽIUS. FOTO", kodas 210154340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 219C
Pranešimo Nr. 3824105

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vokietijos firmos "Starodubow Im und Export" filialas "ALWID", kodas 210167220
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-45
Pranešimo Nr. 3824106

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Firmos "TEXIMPEX" filialas, kodas 210204590
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3824107

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

LE MANS et DE LA SARTHE Pramonės ir Prekybos Rūmų atstovybė, kodas 210257760
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 28-1
Pranešimo Nr. 3824108

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROYAL GARDEN", kodas 210474810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16-6
Pranešimo Nr. 3824109

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OLI-AUTO", kodas 210405440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 52-24
Pranešimo Nr. 3824110

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemetyl Lietuva", kodas 110506513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3824111

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARLIŠKĖS", kodas 210521950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44-8
Pranešimo Nr. 3824112

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "LITSTAR", kodas 210640470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-301
Pranešimo Nr. 3824113

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 16

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos-Portugalijos įmonė "PORTITA", kodas 210642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-34
Pranešimo Nr. 3824114

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos ir Moldavijos uždaroji akcinė bendrovė "MOLDOBALT", kodas 210710260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-42
Pranešimo Nr. 3824115

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vinogradnyj personalinė įmonė, kodas 211473120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 3824116

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAISMA", kodas 222910450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 3824117

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Dambrausko įmonė "OLINOLA", kodas 222952410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 6-40
Pranešimo Nr. 3824118

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Montvydo individuali įmonė, kodas 222980160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3824119

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Minčionok firma "AMANTIJA", kodas 222996150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38-5
Pranešimo Nr. 3824120

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBLINTA", kodas 223035140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 3824121

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Nenartavičienės įmonė, kodas 223122570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3824122

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rakausko įmonė "PROZODIJA", kodas 123132688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-309
Pranešimo Nr. 3824123

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Dapkūno personalinė įmonė "Valbiras", kodas 223195390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-37
Pranešimo Nr. 3824124

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Markovskienės personalinė įmonė, kodas 223197060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3824125

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Luckevičiaus firma "Akuna", kodas 223308660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 8-22
Pranešimo Nr. 3824126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Bobrovskajos privati įmonė, kodas 223329640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-4
Pranešimo Nr. 3824127

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "UPĖ", kodas 220266380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 3824128

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO-TURIZMO AGENTŪRA", kodas 220273040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-124
Pranešimo Nr. 3824129

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Naminių gyvūnų priežiūros uždaroji akcinė bendrovė "DIKA", kodas 220282580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 263
Pranešimo Nr. 3824130

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Dysna", kodas 220287360
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 3824131

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mankelevičienės personalinė įmonė, kodas 220289030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-95
Pranešimo Nr. 3824132

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 19

- - -

Kaminskienės individuali įmonė Kavinė "Frezija", kodas 220312080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6
Pranešimo Nr. 3824133

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKVI", kodas 220327730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 15-20
Pranešimo Nr. 3824134

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Ankudavičius ir K", kodas 220413720
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-77
Pranešimo Nr. 3824135

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

"ARDI" UAB, kodas 220554660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-24
Pranešimo Nr. 3824136

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimono Veličkos individuali įmonė, kodas 220599730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-15
Pranešimo Nr. 3824137

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "VALBU-TOURS", kodas 220619460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 30
Pranešimo Nr. 3824138

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus alpinistų klubo individuali įmonė, kodas 220669520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 3824139

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDA", kodas 220693820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-32
Pranešimo Nr. 3824140

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Katino suvenyrų gamybos įmonė, kodas 220720210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 8-19
Pranešimo Nr. 3824141

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viačeslavo Ševiakovo prekybos namai "DE-KOM", kodas 220867370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 30-29
Pranešimo Nr. 3824142

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "SERVUS", kodas 220894780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-37
Pranešimo Nr. 3824143

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Slibinskienės prekybinė įmonė "MIKIS", kodas 221077710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 20-13
Pranešimo Nr. 3824144

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Skrebienės individuali įmonė, kodas 221127960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-12
Pranešimo Nr. 3824145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personalinė Dmitrijaus Aleksandrovo komercinė įmonė "ALKSA", kodas 221168590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 2-30
Pranešimo Nr. 3824146

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švedienės siuvimo įmonė, kodas 221174910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-12
Pranešimo Nr. 3824147

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Milvydo sveikatingumo ir kultūrizmo klubas "OLYMPIA", kodas 221181680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 91-45
Pranešimo Nr. 3824148

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBOJA", kodas 221300280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-54
Pranešimo Nr. 3824149

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Škilio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 221334140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 17-1
Pranešimo Nr. 3824150

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lizūno transporto įmonė "ARVOLTRANS", kodas 221396850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-97
Pranešimo Nr. 3824151

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 22

- - -

Sungailos įmonė "Milda", kodas 221400590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1-18
Pranešimo Nr. 3824152

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WENUS", kodas 221402260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-77
Pranešimo Nr. 3824153

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Paketūro privati firma, kodas 221439230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38-8
Pranešimo Nr. 3824154

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Kupčiūno individuali įmonė, kodas 221443990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilnelės g. 7
Pranešimo Nr. 3824155

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINA", kodas 221474740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-38
Pranešimo Nr. 3824156

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Goiževskio komercinė firma, kodas 221603110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-13
Pranešimo Nr. 3824157

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Van individuali įmonė, kodas 221642070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 2-60
Pranešimo Nr. 3824158

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Griniuk individuali įmonė, kodas 221649620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-61
Pranešimo Nr. 3824159

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prekybos uždaroji akcinė bendrovė "SANKAITA", kodas 221689910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3824160

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDLEKSA", kodas 121690274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 22-2
Pranešimo Nr. 3824161

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMEKSAS", kodas 221693570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3824162

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITAS", kodas 221710190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-21
Pranešimo Nr. 3824163

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Keperšovo firma, kodas 221808510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3824164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zajankausko personalinė firma "Dafnis", kodas 221879660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-2
Pranešimo Nr. 3824165

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NANTAS", kodas 221923690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-8
Pranešimo Nr. 3824166

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manulas", kodas 221930350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-3
Pranešimo Nr. 3824167

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLETA", kodas 222008090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 3824168

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MYKOLAS", kodas 222227910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3824169

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Olisovo personali įmonė, kodas 222385390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-6
Pranešimo Nr. 3824170

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 25

- - -

N. Guzejevo komercinė-gamybinė firma "Galomėja", kodas 222413110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-33
Pranešimo Nr. 3824171

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Platelio personalinė įmonė, kodas 222503650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 15-50
Pranešimo Nr. 3824172

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petrovič firma, kodas 222693210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-46
Pranešimo Nr. 3824173

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Mikaliūno individuali įmonė, kodas 222796630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 15-29
Pranešimo Nr. 3824174

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. A. Bukauskienės firma "ASTURA", kodas 222849990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3824175

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INŽINERINĖS EKOLOGIJOS KONSULTACINIS TECHNINIS CENTRAS", kodas
223436610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 3824176

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 26

V. Juknevičiaus įmonė "INTERSOTA", kodas 223480560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 24-24
Pranešimo Nr. 3824177

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOSTERA", kodas 223576110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824178

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALEIDA", kodas 223636130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3824179

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Zeličionok individuali įmonė, kodas 223747650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 3824180

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATOMA", kodas 223757420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 12-3
Pranešimo Nr. 3824181

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. ANCUTA IR KOMPANIJA", kodas 223839860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 203-18
Pranešimo Nr. 3824182

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Rozenblium individuali įmonė "MIJUKA", kodas 223884040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-28
Pranešimo Nr. 3824183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lukaševičiaus firma, kodas 224005470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-70
Pranešimo Nr. 3824184

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jucevičiaus įmonė, kodas 224020230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-52
Pranešimo Nr. 3824185

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kirpičiovo firma "EVEDAS", kodas 224035990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3824186

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marjano Prokopovičiaus individuali įmonė, kodas 224112440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-66
Pranešimo Nr. 3824187

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Grigelionio personalinė įmonė, kodas 224167390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3824188

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žaromskytės Glambienės firma "SKINLITA", kodas 224190250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32
Pranešimo Nr. 3824189

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 28

- - -

Juozo Vlado Michaliov įmonė "ELEKTROSTATAS", kodas 224285570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-47
Pranešimo Nr. 3824190

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jaroslavo Voiciko įmonė, kodas 224296780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-52
Pranešimo Nr. 3824191

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Kokanauskienės įmonė, kodas 224335710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-38
Pranešimo Nr. 3824192

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ostapenko personalinė įmonė, kodas 224468550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 81-15
Pranešimo Nr. 3824193

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Dovgialo firma, kodas 224536670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaisių g. 27
Pranešimo Nr. 3824194

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Statkevičiūtės įmonė, kodas 124615323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-54
Pranešimo Nr. 3824195

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Grincevič įmonė, kodas 224875350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 38-6
Pranešimo Nr. 3824196

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Ivanausko firma "Delfinetas", kodas 224892990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 31-2
Pranešimo Nr. 3824197

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šeškinės sveikatingumo centras, kodas 224990420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 3824198

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMETRA", kodas 225017760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3824199

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REALUS ĮVERTINIMAS", kodas 225027530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 11-11
Pranešimo Nr. 3824200

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŽALIOJI PLANETA", kodas 225248030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 56-4
Pranešimo Nr. 3824201

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimono Romanovskio personalinė įmonė, kodas 225288320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3824202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tatjanos Kijevos personalinė įmonė, kodas 225414790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12
Pranešimo Nr. 3824203

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Haroldo Brožaičio individuali įmonė, kodas 225504120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-80
Pranešimo Nr. 3824204

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

HANKEL FIRMA, kodas 225806720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 106-7
Pranešimo Nr. 3824205

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kosto Stundžios įmonė "VILNAKSAS", kodas 225833030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-99
Pranešimo Nr. 3824206

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Deivido Ostrausko individuali įmonė, kodas 125835952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-24
Pranešimo Nr. 3824207

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KONTRONETAS" KŪB "SOSTINĖS KONTRONETAS", kodas 125889996
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3824208

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 31

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO REKLAMA", kodas 125891876
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3824209

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KONTRONETAS" KŪB "KONTRONETO KONSULTACIJOS", kodas 125893165
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3824210

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" KŪB "GOVERNETO TARPININKAI", kodas 225897410
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3824211

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "SĖKMĖS STUDIJA", kodas 125926875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-68
Pranešimo Nr. 3824212

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GEODALTIKA", kodas 125943458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3824213

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Governetas" KŪB "Governeto programuotojai", kodas 126054013
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3824214

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kristinos Bratkauskienės individuali įmonė, kodas 126058944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 2-11
Pranešimo Nr. 3824215

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. B. Žalneravičienės įmonė, kodas 126109424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67
Pranešimo Nr. 3824216

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Paulausko įmonė "Koncertinis komercinis džiazo centras", kodas 132000194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-31
Pranešimo Nr. 3824217

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Jočionytės personaliniai mašininkių kursai, kodas 132002811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 13
Pranešimo Nr. 3824218

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Petrusevičiaus įmonė "Ūkio produktai", kodas 132005921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-53
Pranešimo Nr. 3824219

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Macijausko įmonė "Ekotola", kodas 132006261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 44-1
Pranešimo Nr. 3824220

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Blochino įmonė "Kailis", kodas 132012734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44D-15
Pranešimo Nr. 3824221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Sikorsko individuali įmonė "Delta", kodas 132026673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 19-6
Pranešimo Nr. 3824222

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Lukoševičienės įmonė "Dana", kodas 232029250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 42-27
Pranešimo Nr. 3824223

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vev-autom", kodas 132042916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 53A
Pranešimo Nr. 3824224

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Butkuvienės įmonė "Dora", kodas 132066244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 118-26
Pranešimo Nr. 3824225

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeta", kodas 132080436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 111-1
Pranešimo Nr. 3824226

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Valskio taksi, kodas 232105470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25-27
Pranešimo Nr. 3824227

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilys G", kodas 132136415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-80
Pranešimo Nr. 3824228

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fajetonas", kodas 132136949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3824229

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kasija", kodas 132137093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3824230

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabi", kodas 132140456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 3824231

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Milkintienės įmonė "Aiwa", kodas 132146719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 1
Pranešimo Nr. 3824232

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šlepiko individuali įmonė, kodas 132148531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 87
Pranešimo Nr. 3824233

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atžala", kodas 232176510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 3824234

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Šabūno įmonė, kodas 132198897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 20
Pranešimo Nr. 3824235

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elenos Aleknavičienės įmonė, kodas 132210965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karmėlavos g. 7-4
Pranešimo Nr. 3824236

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Ulinskienės įmonė, kodas 132234489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 27-58
Pranešimo Nr. 3824237

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Mačienės firma "Mergelė", kodas 132244825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 4
Pranešimo Nr. 3824238

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apwa", kodas 132282683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-1
Pranešimo Nr. 3824239

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alekso Banaičio įmonė, kodas 132306668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-34
Pranešimo Nr. 3824240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfonso Gaulios įmonė, kodas 132321570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 447
Pranešimo Nr. 3824241

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivan Šapovalov taksi, kodas 132334265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 19-6
Pranešimo Nr. 3824242

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnis", kodas 132343271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 20-1
Pranešimo Nr. 3824243

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provincija", kodas 132345475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 6-44
Pranešimo Nr. 3824244

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diapazonas", kodas 132355245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 3824245

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Alijošiaus įmonė, kodas 132360192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 16-43
Pranešimo Nr. 3824246

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 37

- - -

K. Bigenio Įmonė "Ornela", kodas 132361294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 54-1
Pranešimo Nr. 3824247

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Virbicko įmonė "Rėva", kodas 132367176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 3824248

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Remeikos firma "Helna", kodas 132401664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-11
Pranešimo Nr. 3824249

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Gudelio įmonė, kodas 232406630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-19
Pranešimo Nr. 3824250

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. I. Mozerskienės siuvykla, kodas 132410485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 56-48
Pranešimo Nr. 3824251

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radasta", kodas 132413061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-51
Pranešimo Nr. 3824252

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kreipavičiaus įmonė "Nika", kodas 132452445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 20-221
Pranešimo Nr. 3824253

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Viliušienės įmonė, kodas 132468588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Vytarto g. 23-1
Pranešimo Nr. 3824254

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisa", kodas 132529938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 3824255

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairas", kodas 132531775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 69-1
Pranešimo Nr. 3824256

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Bartaševičiaus įmonė, kodas 132531960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 26-4
Pranešimo Nr. 3824257

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valės Grajauskienės įmonė, kodas 132535649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 160-1
Pranešimo Nr. 3824258

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čeriukas", kodas 132548486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5
Pranešimo Nr. 3824259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasario koncernas", kodas 132549435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3824260

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitech", kodas 132551315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 23B
Pranešimo Nr. 3824261

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos žemės savininkų sąjungos Kauno tiekimo įmonė, kodas 132559543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3824262

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidotas", kodas 132581454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3824263

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Štarevičiaus įmonė, kodas 132586191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3824264

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rositos Lencevičienė įmonė, kodas 232607590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Utenos g. 23-2
Pranešimo Nr. 3824265

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 40

Juozo Simonaičio taksi, kodas 132618657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 18-8
Pranešimo Nr. 3824266

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Rimkaus įmonė, kodas 132624368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3824267

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Morkūnienės įmonė, kodas 232635230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 23-9
Pranešimo Nr. 3824268

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Macijausko įmonė "Panacėja", kodas 132661548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 44-1
Pranešimo Nr. 3824269

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonis", kodas 132685823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 156-61
Pranešimo Nr. 3824270

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Puknaičio taksi, kodas 132696129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-30
Pranešimo Nr. 3824271

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nitas", kodas 132714036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 73-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3824272

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Teodoro Šimanausko taksi, kodas 132725584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-20
Pranešimo Nr. 3824273

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Stančiausko įmonė, kodas 132733912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 10-1
Pranešimo Nr. 3824274

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bernoto įmonė "Minutė", kodas 132738845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 3824275

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Lašaičio siuvykla, kodas 132740910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 58-1
Pranešimo Nr. 3824276

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė energetikos technologijos bendrovė "Etna", kodas 132766823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-106
Pranešimo Nr. 3824277

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Duobos įmonė, kodas 232773060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-41
Pranešimo Nr. 3824278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Uscilienės siuvykla, kodas 132797726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 67-18
Pranešimo Nr. 3824279

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karna", kodas 132798447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7C-27
Pranešimo Nr. 3824280

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Aleksejūno įmonė, kodas 132831986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824281

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stepono Kaspučio įmonė, kodas 132832554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 3-54
Pranešimo Nr. 3824282

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Aka", kodas 132837149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 24-1
Pranešimo Nr. 3824283

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šurmulys", kodas 132837487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6-21
Pranešimo Nr. 3824284

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 43

- - -

V. Sirotkos firma "Agama", kodas 132839342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-47
Pranešimo Nr. 3824285

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkada", kodas 132847823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 13
Pranešimo Nr. 3824286

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Tumėno įmonė, kodas 132859035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivorykštės g. 22
Pranešimo Nr. 3824287

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alna", kodas 132863119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-40
Pranešimo Nr. 3824288

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Miklyčienės įmonė, kodas 232884580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 4
Pranešimo Nr. 3824289

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Inovacinė uždaroji akcinė bendrovė "Garva", kodas 132890333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 54-2
Pranešimo Nr. 3824290

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Kleinauskienės įmonė, kodas 132902910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 2-87
Pranešimo Nr. 3824291

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Karolio Bruderso įmonė, kodas 132908226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16
Pranešimo Nr. 3824292

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazio Jonkaičio įmonė, kodas 132910597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-8
Pranešimo Nr. 3824293

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Metlovienės įmonė, kodas 232923510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-31
Pranešimo Nr. 3824294

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vykintas", kodas 132924579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3824295

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius", kodas 232925290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-12
Pranešimo Nr. 3824296

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvilbutis", kodas 132930137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 52-13
Pranešimo Nr. 3824297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panerys", kodas 132930518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 38
Pranešimo Nr. 3824298

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdemaro Gurskio įmonė, kodas 132942787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 5-7
Pranešimo Nr. 3824299

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Colis", kodas 132955514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-9
Pranešimo Nr. 3824300

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Henriko Valatkos taksi, kodas 132966158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-32
Pranešimo Nr. 3824301

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orta", kodas 132969791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-7
Pranešimo Nr. 3824302

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorunė", kodas 132976113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3824303

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Marelis", kodas 132982543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario 3-iasis tak. 20
Pranešimo Nr. 3824304

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Neoro įmonė, kodas 133000368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 15-25
Pranešimo Nr. 3824305

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudvikos Sinkevičienės įmonė, kodas 133001655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 25-19
Pranešimo Nr. 3824306

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Osfaldo Anusaičio įmonė, kodas 133016543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 3824307

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Palukaičio įmonė, kodas 233018890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-4
Pranešimo Nr. 3824308

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiga", kodas 133023541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 5-5
Pranešimo Nr. 3824309

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Egzotika", kodas 133023694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 10-1
Pranešimo Nr. 3824310

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolit", kodas 133034228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3824311

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zebras", kodas 133034566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 45-40
Pranešimo Nr. 3824312

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zina", kodas 133038778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-14
Pranešimo Nr. 3824313

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LBM", kodas 233042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 71-32
Pranešimo Nr. 3824314

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Marazo įmonė, kodas 133044521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 56-3
Pranešimo Nr. 3824315

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviški patiekalai", kodas 133047599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3824316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpra", kodas 233054630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 3824317

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rela", kodas 133063265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3824318

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tera", kodas 133073416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 69-94
Pranešimo Nr. 3824319

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpetas", kodas 133081288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15
Pranešimo Nr. 3824320

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilga", kodas 133090141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 17
Pranešimo Nr. 3824321

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruoša", kodas 133096895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 3824322

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 49

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos vardinė dizaino studija "VV", kodas 233105110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiaunių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3824323

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovilė", kodas 133113024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 49
Pranešimo Nr. 3824324

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Petravičiaus įmonė, kodas 233125860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 24
Pranešimo Nr. 3824325

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno religinės bendruomenės "Joga-brolija-Žmogaus Būties Akademija" įmonė "Šiva", kodas 133139460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 3824326

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Petraičio firma "Captus", kodas 133142061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-41
Pranešimo Nr. 3824327

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polis", kodas 133149426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-18
Pranešimo Nr. 3824328

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juka", kodas 233151830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 67
Pranešimo Nr. 3824329

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Valdex", kodas 133157679
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 169
Pranešimo Nr. 3824330

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronė ir Aleksas", kodas 133192655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-69
Pranešimo Nr. 3824331

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Boriso Belau įmonė "BB", kodas 133203379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 4-15
Pranešimo Nr. 3824332

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Matulevičiaus juridinė konsultacija, kodas 133205953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3824333

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovėja", kodas 133210758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-7
Pranešimo Nr. 3824334

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vilio firma "Castrum", kodas 133215876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 106-116
Pranešimo Nr. 3824335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 51

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalkeris", kodas 133218452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 21-1
Pranešimo Nr. 3824336

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maironiškiai", kodas 133232644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiltnamių g. 18
Pranešimo Nr. 3824337

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasara", kodas 133232797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 125-1
Pranešimo Nr. 3824338

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reinoldo Holšanskio įmonė "Stikė-Tur", kodas 133244194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-20
Pranešimo Nr. 3824339

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Semiono Taljanskio įmonė, kodas 133247347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-55
Pranešimo Nr. 3824340

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainius", kodas 133249693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 195
Pranešimo Nr. 3824341

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 52

- - -

Marytės Kublickienės įmonė, kodas 133257989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-41
Pranešimo Nr. 3824342

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taškas", kodas 133262630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 22-18
Pranešimo Nr. 3824343

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEX", kodas 133264072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 49-1
Pranešimo Nr. 3824344

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viginto Juškos įmonė, kodas 133266995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 31-15
Pranešimo Nr. 3824345

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikas", kodas 133270698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-37
Pranešimo Nr. 3824346

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekundė", kodas 133271266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3824347

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Rainio įmonė, kodas 233291330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 92-18
Pranešimo Nr. 3824348

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Henriko Sakalausko įmonė, kodas 133291525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 24-4
Pranešimo Nr. 3824349

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Klaudijaus Vaivilavičiaus įmonė, kodas 133292399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3824350

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modė", kodas 133293490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-43
Pranešimo Nr. 3824351

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sykas", kodas 133303340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 3824352

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliza", kodas 133310534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 3824353

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 133321363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-35
Pranešimo Nr. 3824354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 54

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CompTech", kodas 133323186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokės g. 4
Pranešimo Nr. 3824355

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolana", kodas 133323371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 20
Pranešimo Nr. 3824356

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsija", kodas 133332954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45B
Pranešimo Nr. 3824357

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivolita", kodas 133339895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3824358

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brazdas", kodas 133339938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-41
Pranešimo Nr. 3824359

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Safyras", kodas 133357765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemuogių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3824360

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravis", kodas 133360932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-54
Pranešimo Nr. 3824361

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Čerkausko įmonė "Grandas", kodas 133361849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-33
Pranešimo Nr. 3824362

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malachitas", kodas 133373431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 34-1
Pranešimo Nr. 3824363

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amaltėja", kodas 133378364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 3824364

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pikas", kodas 233385210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90
Pranešimo Nr. 3824365

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. ir E. Kadžių turizmo firma, kodas 133399159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 16
Pranešimo Nr. 3824366

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Staugaičio firma "Paladinas", kodas 133410278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 56

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 79
Pranešimo Nr. 3824367

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Navicko įmonė, kodas 133428995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-34
Pranešimo Nr. 3824368

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidas", kodas 133430156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-27
Pranešimo Nr. 3824369

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendrė", kodas 233430680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 43
Pranešimo Nr. 3824370

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Technika ūkiui", kodas 133437478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 27-2
Pranešimo Nr. 3824371

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cera medica", kodas 133440645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 7A
Pranešimo Nr. 3824372

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Bulatovo prekybos firma, kodas 233457880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 45-39
Pranešimo Nr. 3824373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 57

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inesa", kodas 133460719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 3824374

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaverija", kodas 133465837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 46
Pranešimo Nr. 3824375

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Ancutos firma "Gražilė", kodas 133466939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-21
Pranešimo Nr. 3824376

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titnas", kodas 133470599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-12
Pranešimo Nr. 3824377

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eliksyras", kodas 133476470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 7-8
Pranešimo Nr. 3824378

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Limanauskienės firma "Lili", kodas 133478489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 362-36
Pranešimo Nr. 3824379

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 58

- - -

A. Licuvienės firma "Žygūnas", kodas 133478521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 362-36
Pranešimo Nr. 3824380

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galėja", kodas 133479057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 3824381

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karūna", kodas 133483098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59-29
Pranešimo Nr. 3824382

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrimas", kodas 133492670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824383

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nesta", kodas 133493053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-15
Pranešimo Nr. 3824384

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moneta", kodas 233499840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-27
Pranešimo Nr. 3824385

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinės akcinės bendrovės "Dividendas" įmonė "Uranas", kodas 133505783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3
Pranešimo Nr. 3824386

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno minė", kodas 133516993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3824387

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veka", kodas 133528771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51
Pranešimo Nr. 3824388

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Dzedulionio firma, kodas 133543499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 11-2
Pranešimo Nr. 3824389

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medeka", kodas 133545920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-12
Pranešimo Nr. 3824390

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Starodubcevo taksi, kodas 133557328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-11
Pranešimo Nr. 3824391

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bariso įmonė "Jolida", kodas 133559489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-44
Pranešimo Nr. 3824392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 60

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Juodžio įmonė, kodas 133560071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3824393

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Kaštelianovos įmonė, kodas 133560114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 30-1
Pranešimo Nr. 3824394

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ambraziejaus įmonė "Elerija", kodas 133564326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 70-25
Pranešimo Nr. 3824395

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. A. Moižrimo taksi, kodas 133569259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 58-4
Pranešimo Nr. 3824396

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Dranseikienės įmonė, kodas 133581770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-15
Pranešimo Nr. 3824397

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maranta", kodas 133589322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-73
Pranešimo Nr. 3824398

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skontas", kodas 233590820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 3824399

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslininkų klubas", kodas 133598481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 3824400

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Kazlausko taksi, kodas 133603028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-13
Pranešimo Nr. 3824401

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vaidotaitės prekybos firma, kodas 133605374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 43-11
Pranešimo Nr. 3824402

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Povilaičio taksi, kodas 133611085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-15
Pranešimo Nr. 3824403

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profilis", kodas 133631497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 3824404

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Janguda", kodas 133633352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-114
Pranešimo Nr. 3824405

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fretas", kodas 133636081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-10
Pranešimo Nr. 3824406

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jakubausko firma "Valdatera", kodas 233648960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 28-5
Pranešimo Nr. 3824407

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Placeba", kodas 133657442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3824408

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urfilas", kodas 133659646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kopūstų g. 18-4
Pranešimo Nr. 3824409

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos-Belizo uždaroji akcinė bendrovė "NIVERA", kodas 133659831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 3824410

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ne pelno įmonė "Eksedra", kodas 133662432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 13-4
Pranešimo Nr. 3824411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 63

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabalena", kodas 133674363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 41
Pranešimo Nr. 3824412

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popiermedis", kodas 133677516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-30
Pranešimo Nr. 3824413

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "EMITENTAS", kodas 133677669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3824414

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Zinkevičiaus įmonė, kodas 133701668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 21-39
Pranešimo Nr. 3824415

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidininkas", kodas 133718379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3824416

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmina", kodas 133725224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 17
Pranešimo Nr. 3824417

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 64

- - -

I. Girdo firma "Igoris", kodas 133731654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26-30
Pranešimo Nr. 3824418

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsvytis", kodas 133744872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3824419

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekta", kodas 133757414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 1-31
Pranešimo Nr. 3824420

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enetra", kodas 133781290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 19-10
Pranešimo Nr. 3824421

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsima", kodas 133785011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 46-4
Pranešimo Nr. 3824422

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaora", kodas 133785730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 58-3
Pranešimo Nr. 3824423

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno meno centras", kodas 133785926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-20
Pranešimo Nr. 3824424

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "Anova", kodas 133791441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3824425

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komida", kodas 133797323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 221
Pranešimo Nr. 3824426

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maniera", kodas 133800919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228-17
Pranešimo Nr. 3824427

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos automobilių centras", kodas 133803267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 3824428

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijota", kodas 133808428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3824429

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maskingas", kodas 133836363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 5A-22
Pranešimo Nr. 3824430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 66

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isenta", kodas 133843557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 14A-2
Pranešimo Nr. 3824431

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ilonos Jablonskienės firma "Dauba", kodas 133844659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16-10
Pranešimo Nr. 3824432

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ne pelno organizacija "Jaunųjų verslininkų mokykla", kodas 133860325
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 2
Pranešimo Nr. 3824433

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernesto Lukoševičiaus įmonė, kodas 133862148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3824434

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gordonas", kodas 133865443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 139-32
Pranešimo Nr. 3824435

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Raguzin firma "Volika", kodas 133871492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-35
Pranešimo Nr. 3824436

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailanta", kodas 133874798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-133
Pranešimo Nr. 3824437

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zelenkos firma "Žydrasis ekranas", kodas 133895810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-607
Pranešimo Nr. 3824438

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astrolita", kodas 133917178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87-10
Pranešimo Nr. 3824439

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petrausko firma "Halfa", kodas 133926412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-17
Pranešimo Nr. 3824440

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avantiūra", kodas 133932995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 3824441

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvino Narbuto firma, kodas 133936488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-111
Pranešimo Nr. 3824442

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petrauskio firma "Dervišas", kodas 133941282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 12-16
Pranešimo Nr. 3824443

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Agnalija", kodas 133948985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3824444

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabalija", kodas 133953060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 29-14
Pranešimo Nr. 3824445

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. V. Biriuko firma "Emavita", kodas 133954358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 4-15
Pranešimo Nr. 3824446

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Areksas", kodas 133962981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-10
Pranešimo Nr. 3824447

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Steikas", kodas 133975480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-67
Pranešimo Nr. 3824448

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Pašukonio ir K. Grabausko tikroji ūkinė bendrija "Vilginta", kodas 133981049
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 33-66
Pranešimo Nr. 3824449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 69

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Pokvyčio firma "Vintonas", kodas 133983819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-26
Pranešimo Nr. 3824450

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Michalčenko firma "Aleksmas", kodas 133988360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 3-23
Pranešimo Nr. 3824451

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Puzinovos įmonė "Redvila", kodas 134004896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 5-2
Pranešimo Nr. 3824452

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Saladžio firma "Otium", kodas 134006413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 33-91
Pranešimo Nr. 3824453

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suprima", kodas 134008421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 25A
Pranešimo Nr. 3824454

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Šulinsko firma "Paulneris", kodas 234018530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 94-6
Pranešimo Nr. 3824455

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 70

- - -

A. Mongirdienės firma "Esonika", kodas 134023672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 68-42
Pranešimo Nr. 3824456

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Malonienės įmonė, kodas 134040440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 65-70
Pranešimo Nr. 3824457

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Čapliko firma, kodas 134046137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 78B-2
Pranešimo Nr. 3824458

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gradijana", kodas 134048330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 20-11
Pranešimo Nr. 3824459

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkovesta", kodas 134048483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-72
Pranešimo Nr. 3824460

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vanžodo firma "Uxor", kodas 134058972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115A-13
Pranešimo Nr. 3824461

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Menčinsko įmonė "Eiklūnas", kodas 134063777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 71

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3824462

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelona", kodas 134075555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-13
Pranešimo Nr. 3824463

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Zalbos firma, kodas 134109833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 3824464

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jagelavičiaus firma, kodas 234123830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 3824465

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostela", kodas 134136143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ragučio g. 19
Pranešimo Nr. 3824466

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimtauto Alksnevičiaus firma, kodas 134137964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-6
Pranešimo Nr. 3824467

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beneficium", kodas 134152877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 67-36
Pranešimo Nr. 3824468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 72

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Boriso Iljino firma, kodas 134157080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 21
Pranešimo Nr. 3824469

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altvėja", kodas 134161545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3824470

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baromo firma "Albadis", kodas 134163172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 30-43
Pranešimo Nr. 3824471

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Strašauskienės firma, kodas 134165038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-82
Pranešimo Nr. 3824472

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Krulicko įmonė "Norveta", kodas 134169969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 32-4
Pranešimo Nr. 3824473

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vydo Navicko firma, kodas 134177720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-58
Pranešimo Nr. 3824474

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 73

- - -

K. Baranausko firma "Eskita", kodas 134178441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 14-18
Pranešimo Nr. 3824475

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkvis", kodas 134185592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-4
Pranešimo Nr. 3824476

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kabašinskaitės individuali įmonė "Šunytis", kodas 134194837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 362-17
Pranešimo Nr. 3824477

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrimeksa", kodas 134201872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-5
Pranešimo Nr. 3824478

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beginsas", kodas 234218050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 3-4
Pranešimo Nr. 3824479

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermakso apšvietimas", kodas 134218398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 97-2
Pranešimo Nr. 3824480

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotona", kodas 134238995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 87-6
Pranešimo Nr. 3824481

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Lignugario individuali įmonė, kodas 134241781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 3824482

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Pertiko firma "Indaina", kodas 134242011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-44
Pranešimo Nr. 3824483

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLSTA", kodas 134250798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3824484

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Andriukaičio firma "Akalifa", kodas 234252120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3824485

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livalas", kodas 134255610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18
Pranešimo Nr. 3824486

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asmila", kodas 134256484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mielagėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3824487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 75

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys aitvarai", kodas 134263710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-42
Pranešimo Nr. 3824488

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sena daina", kodas 134269930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 3824489

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Musulienės firma, kodas 134272531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 7-20
Pranešimo Nr. 3824490

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čepliak firma, kodas 134274735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 86-126
Pranešimo Nr. 3824491

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazio Ivanausko įmonė, kodas 134274888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16-2
Pranešimo Nr. 3824492

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Mištauto firma "Leovita", kodas 134275456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 12-1
Pranešimo Nr. 3824493

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olmega", kodas 134276896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 76-21
Pranešimo Nr. 3824494

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corbis", kodas 134310850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-23
Pranešimo Nr. 3824495

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Sakalausko įmonė, kodas 234313580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 67-36
Pranešimo Nr. 3824496

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Malinauskienės firma "Aristokratė", kodas 134321494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 5-28
Pranešimo Nr. 3824497

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Lencevičiaus firma, kodas 134330543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 3824498

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Gelažio įmonė, kodas 134337331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-38
Pranešimo Nr. 3824499

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kunigiškienės firma, kodas 134338248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 77

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3824500

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Diminsko statybos ir remonto įmonė, kodas 134346729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126-4
Pranešimo Nr. 3824501

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Janšino firma, kodas 134347069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 29
Pranešimo Nr. 3824502

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zinaidos Irenos Barauskienės firma, kodas 134353684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-53
Pranešimo Nr. 3824503

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Makarsko buitinės technikos įmonė, kodas 134356118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-33
Pranešimo Nr. 3824504

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Židrūno Razgūno įmonė, kodas 134360159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 15-5
Pranešimo Nr. 3824505

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolitos Šabūnienės firma, kodas 234360530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-1
Pranešimo Nr. 3824506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 78

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Murauskienės įmonė, kodas 134387359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-40
Pranešimo Nr. 3824507

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kašelio firma "Rimunda", kodas 134395110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 23B
Pranešimo Nr. 3824508

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jankausko įmonė "Talmis", kodas 234405790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 121A-1
Pranešimo Nr. 3824509

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ąžuolo Truklicos įmonė, kodas 134409325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 9-24
Pranešimo Nr. 3824510

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauris", kodas 134411358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3824511

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odrija", kodas 134411739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-4
Pranešimo Nr. 3824512

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmenė", kodas 134416519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 3824513

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keistė", kodas 134416857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 160-67
Pranešimo Nr. 3824514

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šimkevičiaus įmonė, kodas 134423474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-115
Pranešimo Nr. 3824515

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Bernoto firma, kodas 134427686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 3-ioji g. 4-1
Pranešimo Nr. 3824516

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darimanta", kodas 134440776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3824517

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formosta", kodas 234447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 19-43
Pranešimo Nr. 3824518

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bielozarienės įmonė, kodas 134454758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 4
Pranešimo Nr. 3824519

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzora", kodas 134456613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 22-8
Pranešimo Nr. 3824520

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ž. Barausko įmonė, kodas 134467061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-93
Pranešimo Nr. 3824521

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Čipinio įmonė "Daretas", kodas 134467780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 76-31
Pranešimo Nr. 3824522

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Šakio individuali įmonė "Šiaurės kvartalas", kodas 134471526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-31
Pranešimo Nr. 3824523

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimgaudo Šukevičiaus individuali įmonė, kodas 134471679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivos g. 2-72
Pranešimo Nr. 3824524

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Baubonienės firma, kodas 134477027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-41
Pranešimo Nr. 3824525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 81

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Jurkevičienės firma, kodas 134477931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-25
Pranešimo Nr. 3824526

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. S. Liaugminaitės įmonė, kodas 134485465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 32-23
Pranešimo Nr. 3824527

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagina", kodas 234495040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 16-7
Pranešimo Nr. 3824528

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Caverna", kodas 134495573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-50
Pranešimo Nr. 3824529

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Urbonavičiaus firma, kodas 134500262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 68-28
Pranešimo Nr. 3824530

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Inos Motekūnienės įmonė, kodas 134500796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 360-28
Pranešimo Nr. 3824531

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komenta", kodas 134501026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-21
Pranešimo Nr. 3824532

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokilė", kodas 134502128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 108-9
Pranešimo Nr. 3824533

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kazakevičiaus firma "Reviva", kodas 134503415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-2
Pranešimo Nr. 3824534

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blaksa", kodas 134506525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 6-21
Pranešimo Nr. 3824535

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andus baltic", kodas 134506710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3824536

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Lasio įmonė, kodas 134512574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 3824537

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Rudmino firma, kodas 134525988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 83

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 5-17
Pranešimo Nr. 3824538

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krusta", kodas 134544383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 117-28
Pranešimo Nr. 3824539

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Česlovo Jaremičiaus įmonė, kodas 134554153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lentvario g. 12-1
Pranešimo Nr. 3824540

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Textrina", kodas 134555974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3824541

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Eimutavičiaus įmonė, kodas 134570691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19B
Pranešimo Nr. 3824542

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rūtos Vasiliauskienės įmonė, kodas 134572361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3824543

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erera", kodas 134573844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45
Pranešimo Nr. 3824544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 84

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekipa", kodas 134575852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-324
Pranešimo Nr. 3824545

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laserta", kodas 134583190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3824546

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artoro Gritėno įmonė, kodas 134590384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-45
Pranešimo Nr. 3824547

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Endzelio įmonė, kodas 134593156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 94-38
Pranešimo Nr. 3824548

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daliaus Mockevičiaus firma, kodas 134593722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 26-129
Pranešimo Nr. 3824549

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arnoldo Vyšniausko įmonė, kodas 134600049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 108-15
Pranešimo Nr. 3824550

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremija", kodas 134600953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 98
Pranešimo Nr. 3824551

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falita", kodas 134608658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-5
Pranešimo Nr. 3824552

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alekso Matulevičiaus įmonė, kodas 234618190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-3
Pranešimo Nr. 3824553

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flerija", kodas 134619868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 43-7
Pranešimo Nr. 3824554

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravina", kodas 134620799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-45
Pranešimo Nr. 3824555

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eslava", kodas 134632381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3824556

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentino Kavaliausko įmonė, kodas 134642151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 86

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 5-oji g. 14-5
Pranešimo Nr. 3824557

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Snieguolės Radžiulienės įmonė, kodas 134642913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 57-29
Pranešimo Nr. 3824558

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Freitako individuali įmonė, kodas 134647650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3824559

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLNEVA", kodas 134675596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 190A-29
Pranešimo Nr. 3824560

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinaita", kodas 134675639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-43
Pranešimo Nr. 3824561

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audisonas", kodas 134678749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824562

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis lotosas", kodas 134683739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 3824563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 87

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auteda", kodas 134683881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 42-13
Pranešimo Nr. 3824564

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INIT kabelinė televizija", kodas 134690356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3824565

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimeta", kodas 134711220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-40
Pranešimo Nr. 3824566

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Žukausko firma, kodas 134715628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-19
Pranešimo Nr. 3824567

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANINTRA", kodas 134717636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-11
Pranešimo Nr. 3824568

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esedra", kodas 134722430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 33-33
Pranešimo Nr. 3824569

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 88

- - -

Raimundo Martusevičiaus firma, kodas 134729948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137A-39
Pranešimo Nr. 3824570

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokontrastas", kodas 134733836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 253-7
Pranešimo Nr. 3824571

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stumbražolė", kodas 134734176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-13
Pranešimo Nr. 3824572

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Sutrinavičienės įmonė, kodas 134736565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 3824573

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Česienės firma "Vilomena", kodas 134747241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 8-36
Pranešimo Nr. 3824574

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji properša", kodas 134750561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-4
Pranešimo Nr. 3824575

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Donato Petrausko įmonė, kodas 134760712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 89

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 45-31
Pranešimo Nr. 3824576

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kutkienės firma, kodas 134772458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-47
Pranešimo Nr. 3824577

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerimeta", kodas 134774651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 76-14
Pranešimo Nr. 3824578

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nekilnojamasis turtas", kodas 134778678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 3824579

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Bučienės įmonė, kodas 134800288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 110-31
Pranešimo Nr. 3824580

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Blotkevič firma, kodas 134808897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 7-87
Pranešimo Nr. 3824581

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. V. Dragūnevičienės įmonė, kodas 134812970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 1A
Pranešimo Nr. 3824582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 90

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Rimkaus įmonė, kodas 134818852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 106-7
Pranešimo Nr. 3824583

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Gatavecko firma, kodas 134836722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbininkų g. 34-11
Pranešimo Nr. 3824584

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvino Gečiausko firma, kodas 134856568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-49
Pranešimo Nr. 3824585

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roteka", kodas 134857474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3824586

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Bubnio firma, kodas 134865040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 3-26
Pranešimo Nr. 3824587

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Olgos Maselskienės įmonė, kodas 134866480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 21-8
Pranešimo Nr. 3824588

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 91

- - -

Irenos Mikutienės įmonė, kodas 134874623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 70-36
Pranešimo Nr. 3824589

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kitovos firma, kodas 134883825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-48
Pranešimo Nr. 3824590

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Grikšelienės firma, kodas 134886173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-26
Pranešimo Nr. 3824591

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Pliusnin įmonė, kodas 134895037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 25-3
Pranešimo Nr. 3824592

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "HEFA", kodas 134909437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3824593

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. ir N. Milčių įmonė "Dermaveta", kodas 134920519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-78
Pranešimo Nr. 3824594

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Zakarausko įmonė, kodas 134921959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 92

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drebulių g. 8
Pranešimo Nr. 3824595

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turmena", kodas 134929315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 14A-17
Pranešimo Nr. 3824596

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hava", kodas 134935364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 24
Pranešimo Nr. 3824597

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Knizikevičienės firma, kodas 134939380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 382-25
Pranešimo Nr. 3824598

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Sakalauskienės įmonė, kodas 134939957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-22
Pranešimo Nr. 3824599

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romos Baltrušaitienės įmonė, kodas 134940920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūratės g. 1
Pranešimo Nr. 3824600

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tejura", kodas 134944370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 42-5
Pranešimo Nr. 3824601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 93

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Starinsko įmonė, kodas 134946421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-331
Pranešimo Nr. 3824602

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulema", kodas 134949150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 157A
Pranešimo Nr. 3824603

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilvino Kiselio firma, kodas 134954521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 15A-16/ Laisvės al. 79-16
Pranešimo Nr. 3824604

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kretavičiaus firma, kodas 134957446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3824605

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Čepausko firma, kodas 134960385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 182-233
Pranešimo Nr. 3824606

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skiva", kodas 134966986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-12
Pranešimo Nr. 3824607

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikora", kodas 134977096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 151
Pranešimo Nr. 3824608

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Simo Bluznevičiaus firma, kodas 134984094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-81
Pranešimo Nr. 3824609

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Telešiaus įmonė, kodas 134988153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-22
Pranešimo Nr. 3824610

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arineta", kodas 134996972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3824611

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Richmond Hill Advertising", kodas 135002485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-211
Pranešimo Nr. 3824612

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Utaro firma, kodas 135011491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 360-50
Pranešimo Nr. 3824613

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Čekanavičiaus įmonė, kodas 135018518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 95

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824614

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Kirijos firma "Oksena", kodas 135019043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 22-1
Pranešimo Nr. 3824615

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sacevičiaus firma "Rilivis", kodas 135023846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-12
Pranešimo Nr. 3824616

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virjanta", kodas 135025288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 40-60
Pranešimo Nr. 3824617

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Veličkos tikroji ūkinė bendrija "Velvija", kodas 135025516
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 60-1
Pranešimo Nr. 3824618

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lunaka", kodas 135042818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 92-30
Pranešimo Nr. 3824619

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avirbas", kodas 135045013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-228
Pranešimo Nr. 3824620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 96

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Broniaus Buroko individuali įmonė, kodas 135045547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 57-3
Pranešimo Nr. 3824621

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirida", kodas 135047893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 21-41
Pranešimo Nr. 3824622

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartukai", kodas 135049410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3824623

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Packevičiaus individuali įmonė, kodas 135051443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-70
Pranešimo Nr. 3824624

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kalesienės įmonė "Švaruva", kodas 135053266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-1
Pranešimo Nr. 3824625

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regranda", kodas 235055460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3824626

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 97

- - -

Audriaus Širmenio individuali įmonė, kodas 235066670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-52
Pranešimo Nr. 3824627

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pinaitienės firma, kodas 235070220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokyklos g. 12-3
Pranešimo Nr. 3824628

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pragaro ratai", kodas 135078262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nasturtų g. 6
Pranešimo Nr. 3824629

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailonda", kodas 135091548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 56-409
Pranešimo Nr. 3824630

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Narkevičienės firma "Indreta", kodas 135097234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 101-14
Pranešimo Nr. 3824631

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žebrausko įmonė, kodas 135105229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-23
Pranešimo Nr. 3824632

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksvara", kodas 135110895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 23-40
Pranešimo Nr. 3824633

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kliučinskienės įmonė "Rimega", kodas 135122488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99-57
Pranešimo Nr. 3824634

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evindas", kodas 135128893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-6
Pranešimo Nr. 3824635

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities baldai", kodas 135150128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-20
Pranešimo Nr. 3824636

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nikalojaus Valiūno firma, kodas 235167210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-32
Pranešimo Nr. 3824637

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prognosis", kodas 135168126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 11A
Pranešimo Nr. 3824638

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Sinkevičiaus įmonė, kodas 135170344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-30
Pranešimo Nr. 3824639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 99

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Trasauskienės individuali įmonė, kodas 135176226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 5-30
Pranešimo Nr. 3824640

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Malinauskienės įmonė, kodas 135206979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 3824641

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Metropolis", kodas 135233474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3824642

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jurevičiaus firma "Diromas", kodas 135234761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3824643

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Rabačiaus įmonė, kodas 135250580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-34
Pranešimo Nr. 3824644

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giduna", kodas 135253548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3824645

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 100

- - -

M. Kreivio individuali įmonė, kodas 135254792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 77-5
Pranešimo Nr. 3824646

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Stankevičiaus firma, kodas 135260012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-11
Pranešimo Nr. 3824647

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "BIGTRANSA", kodas 135264224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-3
Pranešimo Nr. 3824648

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Dračanovo įmonė, kodas 235265850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 33-5
Pranešimo Nr. 3824649

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. A. Trimbelienės ir A. O Tratulienės komanditinė ūkinė bendrija "Geroji slaugė", kodas 135268436
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 34
Pranešimo Nr. 3824650

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bankausko firma, kodas 135270120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 27
Pranešimo Nr. 3824651

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos sala", kodas 135275815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-502
Pranešimo Nr. 3824652

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Komsita", kodas 135282247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 3824653

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Budgino individuali įmonė, kodas 135292540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824654

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. J. Mataro firma, kodas 135296371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 3824655

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Neringos Petravičienės individuali įmonė, kodas 135301594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 20
Pranešimo Nr. 3824656

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLEVITA", kodas 135458752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 3824657

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bielskio įmonė, kodas 235460590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 16-49
Pranešimo Nr. 3824658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 102

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tiškevičiaus firma, kodas 135461353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824659

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Chmeliausko įmonė, kodas 135465750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7-9
Pranešimo Nr. 3824660

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jankevičienės įmonė, kodas 135467388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 3824661

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdos Skučienės įmonė, kodas 135467954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 36-10
Pranešimo Nr. 3824662

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Januškevičiaus individuali įmonė, kodas 135476960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3824663

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių kaita", kodas 135481199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 91-3
Pranešimo Nr. 3824664

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 103

- - -

Sandros Jasionytės įmonė, kodas 135482486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 22A-11
Pranešimo Nr. 3824665

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tudas", kodas 135488215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-29
Pranešimo Nr. 3824666

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dianos Broniševskienės individuali įmonė, kodas 135498323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 53-35
Pranešimo Nr. 3824667

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Poliidas", kodas 135506122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 26-16
Pranešimo Nr. 3824668

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuogana", kodas 135509047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3824669

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Kunciaus individuali įmonė, kodas 135515281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 14-412
Pranešimo Nr. 3824670

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rubino firma, kodas 135515662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-73
Pranešimo Nr. 3824671

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Gaižutienės įmonė, kodas 135518434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-50
Pranešimo Nr. 3824672

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. R. Valevičienės įmonė, kodas 135533532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 10-21
Pranešimo Nr. 3824673

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Šimkevičiaus individuali įmonė "Klausena", kodas 135540879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-3
Pranešimo Nr. 3824674

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medfarma", kodas 135542015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-31
Pranešimo Nr. 3824675

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kostkevičienės individuali įmonė, kodas 135552842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-99
Pranešimo Nr. 3824676

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pliaugos konsultacijų centras, kodas 235574010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3824677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 105

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos postas", kodas 135628514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3824678

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodeta", kodas 135645620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 15
Pranešimo Nr. 3824679

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Deršono įmonė, kodas 135671362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 85-39
Pranešimo Nr. 3824680

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Perspektyvūs projektai", kodas 135674668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ratnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3824681

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kublickienės įmonė, kodas 135731197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-39
Pranešimo Nr. 3824682

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mekionio įmonė, kodas 135748517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7-22
Pranešimo Nr. 3824683

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 106

- - -

Tomo Misiūno įmonė, kodas 135761945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 23-4
Pranešimo Nr. 3824684

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Rainio firma, kodas 135769269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 92-18
Pranešimo Nr. 3824685

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Arauša" TŪB konsorciumas "Arauša" ir partneriai, kodas 135789528
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7B-2
Pranešimo Nr. 3824686

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Lapinsko firma, kodas 135811138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 70-1
Pranešimo Nr. 3824687

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Badaičio firma "Zooplaneta", kodas 135826211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-5
Pranešimo Nr. 3824688

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Santastė", kodas 235915650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 46
Pranešimo Nr. 3824689

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Introverta", kodas 135966964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 3824690

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Medzevičiaus paslaugų firma "LYRA", kodas 140001029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3824691

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Makaro individuali įmonė "MAKRO", kodas 140003222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-25
Pranešimo Nr. 3824692

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVITA", kodas 140029669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-47
Pranešimo Nr. 3824693

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elek", kodas 140049166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-14
Pranešimo Nr. 3824694

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juto", kodas 140049732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-60
Pranešimo Nr. 3824695

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kozorezo suvenyrų gamybos įmonė, kodas 140062822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2-51
Pranešimo Nr. 3824696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 108

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Dirgėlienės individuali įmonė, kodas 140083574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-12
Pranešimo Nr. 3824697

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAS", kodas 140086912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-20
Pranešimo Nr. 3824698

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIIKS", kodas 140102779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-42
Pranešimo Nr. 3824699

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lykovos individuali prekybos įmonė, kodas 140177792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3824700

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Š. Žulpos autotransporto firma "Gero kelio", kodas 140186656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 1-9
Pranešimo Nr. 3824701

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Kiaunės komercinė firma, kodas 240219790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 7-10
Pranešimo Nr. 3824702

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 109

- - -

G. Leparsko turistų aptarnavimo firma, kodas 140250564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-36
Pranešimo Nr. 3824703

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bernoto komercinė firma, kodas 140265833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 10-29
Pranešimo Nr. 3824704

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sysojevo projektavimo biuras, kodas 140277230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-9
Pranešimo Nr. 3824705

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kniukštienės rūbų siuvimo įmonė, kodas 140289880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 30-5
Pranešimo Nr. 3824706

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALAR", kodas 140294685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 75-13
Pranešimo Nr. 3824707

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perlas", kodas 140306696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 60-56
Pranešimo Nr. 3824708

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Petrauskaitės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 140307983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 110

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 70-1
Pranešimo Nr. 3824709

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Avik", kodas 140310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 84
Pranešimo Nr. 3824710

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAS EŽERAS", kodas 140327480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 11-18
Pranešimo Nr. 3824711

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "NOMS", kodas 140327523
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 3824712

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kuso naujienų agentūra, kodas 140338167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 37-32
Pranešimo Nr. 3824713

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Nachodo mezgimo įmonė, kodas 140362271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-12
Pranešimo Nr. 3824714

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Dana", kodas 140388184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-24
Pranešimo Nr. 3824715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 111

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jakimavičiaus komercinė firma, kodas 140395182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-22
Pranešimo Nr. 3824716

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rampa", kodas 140395563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 8-62
Pranešimo Nr. 3824717

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pleikio prekybos įmonė, kodas 140411124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-59
Pranešimo Nr. 3824718

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vichonen komercinė firma "NATAŠA", kodas 140425259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-116
Pranešimo Nr. 3824719

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Veršinsko komercinė firma, kodas 140470724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-56
Pranešimo Nr. 3824720

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "FERUM", kodas 140472885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 8-20
Pranešimo Nr. 3824721

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sapsan", kodas 140503868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-36
Pranešimo Nr. 3824722

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Čižausko gamybinė-realizacijos įmonė, kodas 240506630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 34-67
Pranešimo Nr. 3824723

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Real-Biznes", kodas 140573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 62-2
Pranešimo Nr. 3824724

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Domeikienės prekybos įmonė, kodas 140577637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 19-22
Pranešimo Nr. 3824725

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Anuščenko prekybos įmonė, kodas 140580042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-25
Pranešimo Nr. 3824726

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adriana", kodas 140580761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 12-1
Pranešimo Nr. 3824727

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampas", kodas 140591252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 8-17
Pranešimo Nr. 3824728

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Teišerskio komercinė firma, kodas 140611363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veliuonos g. 5
Pranešimo Nr. 3824729

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Daukšo komercinė firma, kodas 140624581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-44
Pranešimo Nr. 3824730

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDEX", kodas 140648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-31
Pranešimo Nr. 3824731

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Skliuderio komercinė įmonė, kodas 140653280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-5
Pranešimo Nr. 3824732

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBI", kodas 140660136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-61
Pranešimo Nr. 3824733

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bagrij gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140661380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 15-3
Pranešimo Nr. 3824734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 114

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegava", kodas 140666356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-31
Pranešimo Nr. 3824735

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bugio prekybos įmonė, kodas 140688819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3824736

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Belano gamybinė-komercinė firma, kodas 140701031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-60
Pranešimo Nr. 3824737

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DG grupė", kodas 240719030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 23-21
Pranešimo Nr. 3824738

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kunicko prekybos įmonė, kodas 140731213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 46-1
Pranešimo Nr. 3824739

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Laucening komercinė firma, kodas 140742042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-41
Pranešimo Nr. 3824740

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sau pačiam", kodas 140744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 13-10
Pranešimo Nr. 3824741

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkininkas", kodas 140747160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 16-12
Pranešimo Nr. 3824742

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Osipovo komercinė firma, kodas 140797188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 31-15
Pranešimo Nr. 3824743

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Račkauskienės komercinė firma, kodas 140799577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-100
Pranešimo Nr. 3824744

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Mažutavičiaus komercinė firma, kodas 140800816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-20
Pranešimo Nr. 3824745

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dunčios komercinė firma, kodas 140806121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-69
Pranešimo Nr. 3824746

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Smilingio komercinė firma, kodas 140822474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 116

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-116
Pranešimo Nr. 3824747

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Valčiuko individuali įmonė, kodas 140859444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 16-14
Pranešimo Nr. 3824748

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvilgsnis", kodas 140865340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-5
Pranešimo Nr. 3824749

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Saakian individuali įmonė, kodas 240868070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12-4
Pranešimo Nr. 3824750

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Akulevičienės statybos firma "FRUX", kodas 140870526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-2
Pranešimo Nr. 3824751

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bogatkino firma "GYVYBĖS SPEKTRAS", kodas 140874161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 59-68
Pranešimo Nr. 3824752

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Dilerto komercinė firma, kodas 140881540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 24
Pranešimo Nr. 3824753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 117

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jurjonienės komercijos firma "VIDAMEKA", kodas 140889430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 9-9
Pranešimo Nr. 3824754

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Žemaitienės komercinė firma, kodas 240897150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 62-2
Pranešimo Nr. 3824755

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Mišeikytės firma "NEIRA", kodas 140918896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-15
Pranešimo Nr. 3824756

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Petraitytės prekybos firma, kodas 140921159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 1-52
Pranešimo Nr. 3824757

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tofan komercinė firma, kodas 140921725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-50
Pranešimo Nr. 3824758

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekma", kodas 140924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5-95
Pranešimo Nr. 3824759

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 118

- - -

S. Stončaitienės individuali įmonė, kodas 140927945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 23-30
Pranešimo Nr. 3824760

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jakubcevičiaus individuali įmonė, kodas 240938960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-19
Pranešimo Nr. 3824761

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVELA", kodas 140945391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-80
Pranešimo Nr. 3824762

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Patapo individuali įmonė, kodas 141013995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-46
Pranešimo Nr. 3824763

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kažio firma "EKOLOGINĖS SISTEMOS", kodas 241014030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-82
Pranešimo Nr. 3824764

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANEMIJA", kodas 141051177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 3824765

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bertušaičio gamybinė-komercinė firma, kodas 141083171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 119

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 34-33
Pranešimo Nr. 3824766

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Miežečio individuali įmonė, kodas 141122820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3824767

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bernatonio individuali įmonė, kodas 141173754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-3
Pranešimo Nr. 3824768

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lisovskio individuali įmonė, kodas 141176526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-30
Pranešimo Nr. 3824769

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pažiarausko individuali įmonė, kodas 141198227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 75-19
Pranešimo Nr. 3824770

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kvedaro individuali įmonė, kodas 141210448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 4-10
Pranešimo Nr. 3824771

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Laurašonio individuali įmonė, kodas 141214998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 11-16
Pranešimo Nr. 3824772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 120

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuinė", kodas 141224049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 12-1
Pranešimo Nr. 3824773

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bukolio individuali įmonė, kodas 141224191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 13-10
Pranešimo Nr. 3824774

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Anuškevič individuali įmonė, kodas 141229690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Marių g. 8-3
Pranešimo Nr. 3824775

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Brenciaus individuali įmonė, kodas 141259491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-59
Pranešimo Nr. 3824776

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Karnavskio individuali įmonė, kodas 141265430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-10
Pranešimo Nr. 3824777

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Petravičiaus individuali įmonė, kodas 141297054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 17-3
Pranešimo Nr. 3824778

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 121

- - -

V. Petreikienės individuali įmonė, kodas 141309065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 228
Pranešimo Nr. 3824779

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Šimbelio individuali įmonė, kodas 141309631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 13-17
Pranešimo Nr. 3824781

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ridiko individuali įmonė, kodas 141341127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 22-77
Pranešimo Nr. 3824782

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tiriūnienės individuali įmonė, kodas 141353777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 20-3
Pranešimo Nr. 3824788

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUNIMO PRAMOGOS", kodas 141361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Beržų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3824790

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bardausko individuali įmonė, kodas 141365555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-15
Pranešimo Nr. 3824792

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Tunkūnienės individuali įmonė, kodas 141375325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 122

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 49-98
Pranešimo Nr. 3824793

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Buivydo individuali įmonė, kodas 141385248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-75
Pranešimo Nr. 3824795

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLOTIKAS", kodas 141385771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3824797

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Zaveckaitės individuali įmonė, kodas 241408840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 3824799

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bliudžiaus individuali įmonė, kodas 141411821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 7-3
Pranešimo Nr. 3824801

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Juodkūnaičio individuali įmonė, kodas 141418196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-41
Pranešimo Nr. 3824803

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kinderienės individuali įmonė, kodas 241427050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 45-1
Pranešimo Nr. 3824805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 123

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLINTA", kodas 141445791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 5-27
Pranešimo Nr. 3824807

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Mikalojūnienės individuali įmonė, kodas 141456478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-53B
Pranešimo Nr. 3824810

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Rupšlaukio individuali įmonė, kodas 141459054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-63
Pranešimo Nr. 3824812

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTIS REMIS", kodas 141470289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5-4
Pranešimo Nr. 3824813

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Dambrausko individuali įmonė, kodas 141473399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 21-1
Pranešimo Nr. 3824815

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aloyzo Meškelevičiaus firma, kodas 141491988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 76-12
Pranešimo Nr. 3824817

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 124

- - -

V. Anfimovo komercinė firma, kodas 141503312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-127
Pranešimo Nr. 3824819

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Grinevičienės individuali įmonė, kodas 141509685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-69
Pranešimo Nr. 3824822

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Donskovienės individuali įmonė, kodas 141522960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-30
Pranešimo Nr. 3824824

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Miknio įmonė, kodas 141524064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3824826

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lometa", kodas 141544476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3824827

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAGIS", kodas 141564016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 12-102
Pranešimo Nr. 3824829

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bystrovo individuali įmonė, kodas 141585672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 125

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 9A-25
Pranešimo Nr. 3824831

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jakimauskienės madų salonas, kodas 141589546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 33-24
Pranešimo Nr. 3824852

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Ševčiuk prekybos įmonė, kodas 241593620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 6-5
Pranešimo Nr. 3824853

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Fokino individuali įmonė, kodas 141631034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 49-30
Pranešimo Nr. 3824854

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dzidzino įmonė, kodas 141636686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-15
Pranešimo Nr. 3824855

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draudimo ekspertai", kodas 141648126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3824856

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gailiaus individuali įmonė, kodas 241669630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-16
Pranešimo Nr. 3824857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 126

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Maciaus individuali įmonė, kodas 141690253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 70-39
Pranešimo Nr. 3824858

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Cmakunovo individuali įmonė, kodas 141709967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13-44
Pranešimo Nr. 3824859

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Klemčiuko individuali įmonė, kodas 141733352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 24
Pranešimo Nr. 3824860

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tabako individuali įmonė, kodas 141737411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-62
Pranešimo Nr. 3824861

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Smirnovo individuali įmonė, kodas 141758925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 11-4
Pranešimo Nr. 3824862

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Mineikio individuali įmonė, kodas 141761864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5
Pranešimo Nr. 3824863

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 127

- - -

A. Uosio firma, kodas 141801853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-63
Pranešimo Nr. 3824864

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Bobkovič individuali įmonė, kodas 141803861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-90
Pranešimo Nr. 3824865

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kornevos individuali įmonė, kodas 141829055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-57
Pranešimo Nr. 3824866

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Gergelienės individuali įmonė, kodas 141829240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 2-3
Pranešimo Nr. 3824867

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Drankin individuali įmonė, kodas 141834383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-39
Pranešimo Nr. 3824868

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Mačiulio individuali įmonė, kodas 141834426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-42
Pranešimo Nr. 3824869

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ KOMERCIJA", kodas 141874335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3824870

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Riaukos individuali įmonė, kodas 141909291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 3824871

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Fokin firma "BARFIS", kodas 141910646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-22
Pranešimo Nr. 3824872

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kožuchar individuali įmonė, kodas 141935838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 18-29
Pranešimo Nr. 3824873

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jonuškienės individuali įmonė, kodas 141938567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 10A-11
Pranešimo Nr. 3824874

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Sidaruk individuali įmonė, kodas 141989686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 19-21
Pranešimo Nr. 3824875

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Purvineckienės individuali įmonė, kodas 142005916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-58
Pranešimo Nr. 3824876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 129

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kuzmicko individuali įmonė, kodas 142048892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13-1
Pranešimo Nr. 3824877

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bronės Šimanauskienės įmonė, kodas 244054560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 3824878

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji statybos ir remonto akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 144079566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 32
Pranešimo Nr. 3824879

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Zapalskienės mezgimo įmonė, kodas 144140898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-13
Pranešimo Nr. 3824880

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė statybinė bendrovė "ALIS", kodas 144172935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3824881

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vija", kodas 144175326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3824882

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 130

- - -

Petro Špinkio įmonė "Kulpė", kodas 144227399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 56-5
Pranešimo Nr. 3824883

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Neringos Statulevičienės įmonė "Tarakota", kodas 144254656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 16
Pranešimo Nr. 3824884

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Statkaus įmonė, kodas 144273051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 11
Pranešimo Nr. 3824885

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sujungimas", kodas 144309533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 3824886

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitalijaus Matiušovo firma "VM", kodas 144318016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260-49
Pranešimo Nr. 3824887

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Mikučio siuvimo-mezgimo įmonė, kodas 144327360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 8-96
Pranešimo Nr. 3824888

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Erlando Gendvilio įmonė "Ergena", kodas 144354628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 131

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104A-12
Pranešimo Nr. 3824889

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Gaubo siuvimo įmonė, kodas 244380360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3824890

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVVA", kodas 144407269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 7
Pranešimo Nr. 3824891

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurijaus Lazejevo įmonė "Vandenis", kodas 144429689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 47-97
Pranešimo Nr. 3824892

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdemaro Kuzmicko prekybinė įmonė "KV", kodas 144442430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 9-15
Pranešimo Nr. 3824893

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nikolajaus Rumbešt įmonė "Big", kodas 144461555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-19
Pranešimo Nr. 3824894

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Daunio įmonė "Barmalėjus", kodas 144470419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 15-30
Pranešimo Nr. 3824895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 132

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Šimaičio komercinė firma "Šimaitis", kodas 144494313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 52B
Pranešimo Nr. 3824896

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEZOALJANSAS", kodas 144503890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3824897

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Zajančiausko siuvimo įmonė, kodas 144517534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 72-1
Pranešimo Nr. 3824898

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Tamašausko įmonė, kodas 144522143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kretingos g. 9A
Pranešimo Nr. 3824899

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Darbuto prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144545512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 12
Pranešimo Nr. 3824900

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Padgurecko prekybinė įmonė, kodas 144565543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 14-49
Pranešimo Nr. 3824901

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 133

- - -

Vido Pavlavičiaus įmonė "Andrius", kodas 144615117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-31
Pranešimo Nr. 3824902

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Gabalio projektavimo biuras, kodas 144632561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-8
Pranešimo Nr. 3824903

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ipolito Montrimo paslaugų įmonė, kodas 144637156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 56-29
Pranešimo Nr. 3824904

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyskupo M.Valančiaus Blaivystės sąjūdžio Šiaulių miesto Tarybos įmonė "Blaiva", kodas 144642146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 128
Pranešimo Nr. 3824905

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mirialda Ščiglienės įmonė, kodas 144692544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14B-37
Pranešimo Nr. 3824906

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilara", kodas 144709520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52C-6
Pranešimo Nr. 3824907

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Laurinaičio įmonė, kodas 144726256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 134

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 33A
Pranešimo Nr. 3824908

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilša", kodas 144726975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1-510
Pranešimo Nr. 3824909

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švč. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo Bažnyčios įmonė "Amžinoji ramybė", kodas 144765063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824910

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Karpalavičiaus komercinė-gamybinė tikroji ūkinė bendrija "Kagina", kodas 144769122
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3824911

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Čalnarienės įmonė, kodas 144774450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 62
Pranešimo Nr. 3824912

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Daugino įmonė "Naujasis Pasaulis", kodas 144779383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-19
Pranešimo Nr. 3824913

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Šimaičio įmonė, kodas 144781982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 15
Pranešimo Nr. 3824914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 135

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Tautvaišo įmonė, kodas 144800315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-16
Pranešimo Nr. 3824915

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Damulevičiaus įmonė, kodas 144805629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3824916

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Damanskio įmonė, kodas 144831894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45-414
Pranešimo Nr. 3824917

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Donatos Sakalauskienės įmonė, kodas 144849935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Giros g. 9-2
Pranešimo Nr. 3824918

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alekso Matulioko įmonė, kodas 144876583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 12-19
Pranešimo Nr. 3824919

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Kovieraitės įmonė, kodas 144886168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67A-43
Pranešimo Nr. 3824920

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 136

- - -

Arūno Juočepio įmonė, kodas 144892630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 3824921

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Erlando Žindulio įmonė, kodas 244931290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-33
Pranešimo Nr. 3824922

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Rimšos įmonė, kodas 144931713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 82-3
Pranešimo Nr. 3824923

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Redos Pusnikienės įmonė "Grožio visuma", kodas 144937171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 16-4
Pranešimo Nr. 3824924

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVILGA", kodas 144940687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 26-26
Pranešimo Nr. 3824925

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Komisarovos įmonė, kodas 144959972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 5A
Pranešimo Nr. 3824926

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Pališaičio įmonė, kodas 144977995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubysos g. 11
Pranešimo Nr. 3824927

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Mockienės įmonė, kodas 144979284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 298
Pranešimo Nr. 3824928

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Zažeckio įmonė, kodas 145002512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 9
Pranešimo Nr. 3824929

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Veličkos įmonė, kodas 145021975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-44
Pranešimo Nr. 3824930

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Pliuskaus įmonė, kodas 145027138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 78A
Pranešimo Nr. 3824931

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nelės Kulevičienės įmonė, kodas 145028382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 28-28
Pranešimo Nr. 3824932

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Živilės Andriuškienės įmonė, kodas 145028959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 7
Pranešimo Nr. 3824933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 138

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimonto Diniaus įmonė, kodas 145037246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-33
Pranešimo Nr. 3824934

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Boriso Ambraso įmonė, kodas 145044059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 148-34
Pranešimo Nr. 3824935

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Dilio įmonė, kodas 145044963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-71
Pranešimo Nr. 3824936

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jadvygos Liaugaudienės įmonė, kodas 145054690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 269-20
Pranešimo Nr. 3824937

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mečislav Barsuk įmonė, kodas 145066130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-7
Pranešimo Nr. 3824938

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Milkinto įmonė, kodas 145078595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 24-48
Pranešimo Nr. 3824939

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 139

- - -

Irmanto Blaževičiaus įmonė, kodas 145092253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3824940

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Kukanausko įmonė, kodas 145101720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sakalo g. 3
Pranešimo Nr. 3824941

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingos Zarėkienės įmonė, kodas 145108476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 29-104
Pranešimo Nr. 3824942

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laisvydos Šimkuvienės įmonė, kodas 145118431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-44
Pranešimo Nr. 3824943

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ruslano Aleksandro Banio įmonė, kodas 145125059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 208
Pranešimo Nr. 3824944

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rūtos Jablonskienės įmonė "Ripula", kodas 145126531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 112-7
Pranešimo Nr. 3824945

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Šurkienės įmonė, kodas 145127448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 140

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 14-2
Pranešimo Nr. 3824946

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Tamošausko įmonė, kodas 245128540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 75A-4
Pranešimo Nr. 3824947

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Staliorevičiaus įmonė, kodas 145134631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3824948

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Levanaičio įmonė, kodas 145138658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 141
Pranešimo Nr. 3824949

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivorykštės juosta", kodas 145163298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3824950

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislavo Vilimo įmonė, kodas 245210090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 3824951

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Stanevičiaus įmonė, kodas 145213776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 40-17
Pranešimo Nr. 3824952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 141

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Masiulio įmonė, kodas 245262920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-6
Pranešimo Nr. 3824953

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tatajanos Blecherienės įmonė, kodas 145264742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 18-13
Pranešimo Nr. 3824954

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virgesta", kodas 145268573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-1
Pranešimo Nr. 3824955

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Mažinto įmonė "Aržinta", kodas 145281478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 8-20
Pranešimo Nr. 3824956

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDAUTA", kodas 145285494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 62A
Pranešimo Nr. 3824957

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Snieguolės Laurinavičienės įmonė, kodas 145299857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 51
Pranešimo Nr. 3824958

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 142

- - -

Reginos Rasickaitės įmonė, kodas 145307275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824959

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aniceto Senulio įmonė, kodas 145309098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 26
Pranešimo Nr. 3824960

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Zubo įmonė, kodas 145314120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 28
Pranešimo Nr. 3824961

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elos Radziuvienės įmonė, kodas 145315756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 69-38
Pranešimo Nr. 3824962

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Pocevičiaus įmonė, kodas 145329357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 18
Pranešimo Nr. 3824963

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Bernotavičiaus įmonė, kodas 145330135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3824964

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" medis, kodas 145332143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3824965

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Kušleikienės įmonė, kodas 145334347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-73
Pranešimo Nr. 3824966

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Kisieliausko įmonė, kodas 145357673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičių g. 14
Pranešimo Nr. 3824967

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stonridas", kodas 145359158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 3824968

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Kirkilo įmonė, kodas 145367062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 36-1
Pranešimo Nr. 3824969

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Jagmino įmonė, kodas 145386568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-36
Pranešimo Nr. 3824970

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ruslano Prokopovo įmonė, kodas 145405424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 18
Pranešimo Nr. 3824971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 144

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takmena", kodas 145406526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3824972

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvino Stonio įmonė, kodas 145427659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 29
Pranešimo Nr. 3824973

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Mikolaitytės įmonė, kodas 145430064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 31B
Pranešimo Nr. 3824974

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Orlinsko įmonė, kodas 145435182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 35-30
Pranešimo Nr. 3824975

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Jefremovos įmonė, kodas 145444384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 37-65
Pranešimo Nr. 3824976

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Tamoliūno įmonė, kodas 145457111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-105
Pranešimo Nr. 3824977

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 145

- - -

Linos Kulikevičienės įmonė, kodas 145462592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 80-38
Pranešimo Nr. 3824978

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eugėnijaus Jurgaičio įmonė "Augna", kodas 145463922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 41-32
Pranešimo Nr. 3824979

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Artamonovo įmonė, kodas 145465364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3824980

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ryčio Gramanto įmonė, kodas 245468660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 31-60
Pranešimo Nr. 3824981

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginolta", kodas 245479870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 8-24
Pranešimo Nr. 3824982

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Petrikausko firma "Informacijos amžius", kodas 145509031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3824983

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lianos Bačiulienės įmonė, kodas 145516182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 146

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 14
Pranešimo Nr. 3824984

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valterio Linkaus įmonė, kodas 145521934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3824985

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondos Beconienės įmonė, kodas 145534248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakumulšių k. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3824986

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Telišausko įmonė, kodas 145535873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Skrydžio g. 2
Pranešimo Nr. 3824987

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irmos Smilgienės įmonė, kodas 245540330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 71A-3
Pranešimo Nr. 3824988

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Krištopaičio įmonė, kodas 245561310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 37-73
Pranešimo Nr. 3824989

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nedo Jasiūno įmonė, kodas 145565140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 57-39
Pranešimo Nr. 3824990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 147

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainos Dabrikienės įmonė, kodas 145571047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-17
Pranešimo Nr. 3824991

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Žilinsko įmonė, kodas 145582638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3824992

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Foksmas", kodas 145589045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-25
Pranešimo Nr. 3824993

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Margaritos Diršliokienės įmonė, kodas 145609156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47A-19
Pranešimo Nr. 3824994

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Karolinos Kantauskaitės paslaugų firma, kodas 145617060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-12
Pranešimo Nr. 3824995

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Šarkausko įmonė, kodas 145618924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3824996

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 148

- - -

Sauliaus Zimbos įmonė, kodas 145628085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 58-19
Pranešimo Nr. 3824997

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergej Danaso įmonė, kodas 145641360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Artojų g. 8
Pranešimo Nr. 3824998

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ilonos Monstavičienės įmonė, kodas 145651511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 52-3
Pranešimo Nr. 3824999

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renato Martinkaus įmonė, kodas 145671738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-32
Pranešimo Nr. 3825000

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Jokubauskienės įmonė, kodas 145762312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 30-18
Pranešimo Nr. 3825001

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios MAZELIS įmonė, kodas 145763948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 31
Pranešimo Nr. 3825002

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Sabaliausko įmonė, kodas 145787080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 149

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k. Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 3825003

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Alšlita", kodas 145815715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 3B-42
Pranešimo Nr. 3825004

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Juozapaičio įmonė, kodas 145816621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Beržų g. 41-2
Pranešimo Nr. 3825005

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Skabursko įmonė, kodas 145855243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3825006

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurelijos Meilutienės įmonė, kodas 145855777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-24
Pranešimo Nr. 3825007

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIRGINIJOS FREIBERGIENĖS įmonė, kodas 145859793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3825008

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

ERIKOS RAPOLIENĖS įmonė, kodas 145866987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45-507
Pranešimo Nr. 3825009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 150

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

DARIAUS MILAŠAUSKO turto vertinimo įmonė, kodas 145894050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 12-56
Pranešimo Nr. 3825010

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grilausko įmonė, kodas 147006986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3825011

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kalecko įmonė, kodas 147014748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 21-58
Pranešimo Nr. 3825012

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patikima sargyba", kodas 147030229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 120-45
Pranešimo Nr. 3825013

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Janulio įmonė "Simona", kodas 147031092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-14
Pranešimo Nr. 3825014

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Abakanavičienės įmonė "Vesta", kodas 147032575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 7
Pranešimo Nr. 3825015

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 151

- - -

G. Šapailos įmonė, kodas 147041439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 31A
Pranešimo Nr. 3825016

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORIKA", kodas 147042530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 60
Pranešimo Nr. 3825017

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rustas", kodas 147043828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 3825018

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKAFONAS", kodas 147044015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 3825019

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mulevičiaus įmonė, kodas 147046742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 69-52
Pranešimo Nr. 3825020

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVIRINA", kodas 147062757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-17
Pranešimo Nr. 3825021

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linelis", kodas 147100923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 31
Pranešimo Nr. 3825022

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jankūno įmonė, kodas 147106239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 35-31
Pranešimo Nr. 3825023

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kalvaičio įmonė, kodas 147108247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų 1-asis skg. 14
Pranešimo Nr. 3825024

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Karčausko įmonė, kodas 147125353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 65
Pranešimo Nr. 3825025

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Juodelio įmonė, kodas 147136378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 48-61
Pranešimo Nr. 3825026

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vingilio įmonė, kodas 147142121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 34
Pranešimo Nr. 3825027

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Drazdausko individuali įmonė, kodas 147152763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 37A-39
Pranešimo Nr. 3825028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 153

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Veličkos įmonė, kodas 147155916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 18-16
Pranešimo Nr. 3825029

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Litvienės įmonė, kodas 147158798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 77
Pranešimo Nr. 3825030

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Liutkienės įmonė, kodas 147183666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 3825031

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bikaus įmonė, kodas 147191232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 63-38
Pranešimo Nr. 3825032

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juosta", kodas 147194919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 147A
Pranešimo Nr. 3825033

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zikienės individuali įmonė "Gėluvė", kodas 147205828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3825034

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 154

- - -

V. Juzėnienės įmonė, kodas 147231189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 5
Pranešimo Nr. 3825035

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Likšienės įmonė "ALBEVA", kodas 147247930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 15-97
Pranešimo Nr. 3825036

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radio servisas", kodas 147261556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3825037

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kapustino įmonė, kodas 147262658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 43-61
Pranešimo Nr. 3825038

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Valentinovo įmonė, kodas 147267438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 20-7
Pranešimo Nr. 3825039

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kalibato įmonė, kodas 147285984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-69
Pranešimo Nr. 3825040

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Babicko įmonė, kodas 147301730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 155

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 75-51
Pranešimo Nr. 3825041

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visiems", kodas 147306325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 3825042

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Muterlevičienės įmonė, kodas 147316967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 43
Pranešimo Nr. 3825043

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Grigaliūno įmonė, kodas 147330625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 50-41
Pranešimo Nr. 3825044

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Mikalausko įmonė, kodas 147344945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3825045

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Steponavičiaus įmonė, kodas 147363689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 118-45
Pranešimo Nr. 3825046

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mačionio įmonė, kodas 147403710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 18-31
Pranešimo Nr. 3825047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 156

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jakulio įmonė, kodas 147406592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 14-25
Pranešimo Nr. 3825048

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Čerkeso įmonė, kodas 147408458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2-97
Pranešimo Nr. 3825049

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Drungilio įmonė, kodas 147421690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 73
Pranešimo Nr. 3825050

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "ALANTA", kodas 247427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 36-4
Pranešimo Nr. 3825051

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pazuko įmonė, kodas 147428293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-36
Pranešimo Nr. 3825052

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGIS", kodas 147470463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 21
Pranešimo Nr. 3825053

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 147473388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 2-62
Pranešimo Nr. 3825054

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Akelio įmonė, kodas 247490680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 42-21
Pranešimo Nr. 3825055

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petruškevičiaus įmonė, kodas 147554769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 28-39
Pranešimo Nr. 3825056

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Luomanienės įmonė, kodas 147557726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-12
Pranešimo Nr. 3825057

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS TRANSPORTAS", kodas 147573164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 3825058

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Smirnovo įmonė, kodas 147610043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 2-63
Pranešimo Nr. 3825059

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Paulausko įmonė, kodas 147636337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 158

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-30
Pranešimo Nr. 3825060

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bučiūnaitės kirpykla, kodas 147638726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 38-8
Pranešimo Nr. 3825061

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Kilčiausko įmonė, kodas 247660780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 5-27
Pranešimo Nr. 3825062

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kavoliūno įmonė, kodas 147681617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 20
Pranešimo Nr. 3825063

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munda", kodas 147706127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 46-6
Pranešimo Nr. 3825064

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Milevičiaus įmonė, kodas 147708092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3825065

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Bukausko įmonė, kodas 147723429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 7-51
Pranešimo Nr. 3825066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 159

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gasiūno įmonė, kodas 147728547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 4-11
Pranešimo Nr. 3825067

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šalkausko įmonė, kodas 147729987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-23
Pranešimo Nr. 3825068

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Maciūno įmonė, kodas 147749712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 40
Pranešimo Nr. 3825069

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visaura", kodas 147775116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 38
Pranešimo Nr. 3825070

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baužo įmonė, kodas 147793858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 42
Pranešimo Nr. 3825071

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vienažindžio firma "MELĖJUS", kodas 247799730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40B-52
Pranešimo Nr. 3825072

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 160

- - -

V. Jovaišos įmonė, kodas 247802030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 3825073

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kerbedienės įmonė, kodas 147820629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 25-3
Pranešimo Nr. 3825074

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kulvinsko įmonė, kodas 147854250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-58
Pranešimo Nr. 3825075

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jurėno firma "OKTENAS", kodas 147862731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 3825076

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ladavičiaus įmonė, kodas 147878721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermuto g. 5
Pranešimo Nr. 3825077

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Pranskūnienės įmonė, kodas 147900712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3825078

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žvėgienės įmonė, kodas 147918297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 161

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-10
Pranešimo Nr. 3825079

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Raukšto įmonė, kodas 147953273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 3825080

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Troskovo įmonė, kodas 147962518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 6-4
Pranešimo Nr. 3825081

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šeštokaitės įmonė, kodas 147985125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 3825082

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Davidonio įmonė, kodas 248016920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-45
Pranešimo Nr. 3825083

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Gabrio įmonė, kodas 148027182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 36-11
Pranešimo Nr. 3825084

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fulminatas", kodas 148034419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 39-2
Pranešimo Nr. 3825085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 162

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Lebedevo įmonė, kodas 148034757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-15
Pranešimo Nr. 3825086

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS ELNIAS", kodas 148046535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-25
Pranešimo Nr. 3825087

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Liberio įmonė, kodas 148058313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 12-13
Pranešimo Nr. 3825088

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vaižmažienės įmonė, kodas 148061786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 10-7
Pranešimo Nr. 3825089

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Platonenkovo įmonė, kodas 148074851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6-25
Pranešimo Nr. 3825090

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koveda", kodas 148080224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 59-12
Pranešimo Nr. 3825091

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 163

- - -

N. Kuco įmonė, kodas 148085723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 13
Pranešimo Nr. 3825092

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALMULA", kodas 248101580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3825093

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Svirelienės įmonė, kodas 148103979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 16-79
Pranešimo Nr. 3825094

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Mišeikienės įmonė, kodas 148117046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 19-39
Pranešimo Nr. 3825095

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽLIO ŽINGSNIS", kodas 148124044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3825096

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eutalė", kodas 248128780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 49A
Pranešimo Nr. 3825097

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Urbonavičiaus įmonė, kodas 148137981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 164

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Binkio g. 5
Pranešimo Nr. 3825098

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Surovcevo įmonė, kodas 148147185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 23-50
Pranešimo Nr. 3825099

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGENTA", kodas 248154750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 3825100

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kuliešiaus įmonė, kodas 148157717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-3
Pranešimo Nr. 3825101

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO TRANSVESTA", kodas 148162130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3825102

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Rumčiko įmonė, kodas 148164149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 142-38
Pranešimo Nr. 3825103

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILUGA", kodas 148174976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3825104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 165

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Vainauskienės įmonė, kodas 148190642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3825105

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Grabytės įmonė "ŠALTUOGĖ", kodas 148210568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 23-12
Pranešimo Nr. 3825106

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Galinkevičiaus įmonė, kodas 148221244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 61
Pranešimo Nr. 3825107

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kraujalio firma "JALISTA", kodas 148248978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3825108

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Naudžiūnienės įmonė, kodas 148263357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 64
Pranešimo Nr. 3825109

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Butkienės įmonė, kodas 148276422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-321
Pranešimo Nr. 3825110

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 166

- - -

L. Grabarčiukienės įmonė, kodas 148336976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 48-27
Pranešimo Nr. 3825111

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Matulienės įmonė, kodas 148338265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-40
Pranešimo Nr. 3825112

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "ŽYMINTA", kodas 148348373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3825113

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Valentinovos įmonė, kodas 148369168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 5-75
Pranešimo Nr. 3825114

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Maižrimienės įmonė, kodas 148390739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3
Pranešimo Nr. 3825115

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zakso įmonė, kodas 148390881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 21-61
Pranešimo Nr. 3825116

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "NAKTĖJAS", kodas 148400350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 3825117

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURITANA", kodas 148405283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 27-14
Pranešimo Nr. 3825118

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Ranonytės įmonė, kodas 148414147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 54-30
Pranešimo Nr. 3825119

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Asadausko individuali siuvimo įmonė, kodas 149529519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 9-8
Pranešimo Nr. 3825120

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modulis", kodas 149549016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 5
Pranešimo Nr. 3825121

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferum", kodas 149606111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 3825122

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVYTA", kodas 149645833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3825123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 168

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLAIVITA", kodas 149653171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3825124

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Krapavicko komercinė firma, kodas 149655941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14-11
Pranešimo Nr. 3825125

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Pilkionio įmonė "Mizidė", kodas 149659968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 13-18
Pranešimo Nr. 3825126

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Baranausko firma "TOMVILĖ", kodas 149663137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 55-5
Pranešimo Nr. 3825127

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Urmanavičiaus įmonė "Aldara", kodas 149678025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 7
Pranešimo Nr. 3825128

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Matusevičienės prekybos įmonė, kodas 149690547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 3825129

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 169

- - -

D. Jurkšto individuali įmonė, kodas 149693461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-416
Pranešimo Nr. 3825130

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Joniko individuali įmonė, kodas 149699343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 23-25
Pranešimo Nr. 3825131

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Cegialio firma "CEROMAS", kodas 149704185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3825132

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. ir E. Čikotų firma "Tokaras", kodas 149705091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k.
Pranešimo Nr. 3825133

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ivanauskienės individuali įmonė, kodas 149712666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3825134

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ramanausko individuali įmonė "SAROLDA", kodas 149725927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gintaro g. 27
Pranešimo Nr. 3825135

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Valionio individuali įmonė "JAGINTĖ", kodas 149749255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 170

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12-9
Pranešimo Nr. 3825136

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. D. Bruzgų individuali įmonė "ROSMITA", kodas 149766895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16-2
Pranešimo Nr. 3825137

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kuzmicko individuali įmonė, kodas 149779241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 9-24
Pranešimo Nr. 3825138

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Marčiulaitienės individuali įmonė, kodas 149789926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draugystės g. 55
Pranešimo Nr. 3825139

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

St. Valiūnienės individuali įmonė, kodas 149794688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-617
Pranešimo Nr. 3825140

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Navicko individuali įmonė, kodas 149796881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 14-16
Pranešimo Nr. 3825141

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Radauskienės individuali įmonė, kodas 149804538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mėtų g. 31
Pranešimo Nr. 3825142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 171

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kamandulio individuali įmonė, kodas 149806884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 31-29
Pranešimo Nr. 3825143

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Lietuvininko individuali įmonė, kodas 149811874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 7-18
Pranešimo Nr. 3825144

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sabandirovo individuali įmonė, kodas 149817222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 4-37
Pranešimo Nr. 3825145

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Sakalauskienės individuali įmonė, kodas 149820019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-16
Pranešimo Nr. 3825146

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Bartkuvienės individuali įmonė, kodas 149858386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3825147

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Jodkos individuali įmonė, kodas 149883592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. V. Krėvės g. 6-2
Pranešimo Nr. 3825148

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 172

- - -

Valdo Burneikos individuali įmonė, kodas 249887990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 98
Pranešimo Nr. 3825149

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Liudvinavičienės individuali įmonė, kodas 149890590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 46-8
Pranešimo Nr. 3825150

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Valionienės individuali įmonė, kodas 149940926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 12-101
Pranešimo Nr. 3825151

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ramono individuali įmonė, kodas 149943089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3825152

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Zalieckienės individuali įmonė, kodas 149950849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 11-5
Pranešimo Nr. 3825153

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVAMILA", kodas 149952661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3825154

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKAVERA", kodas 149975311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 3825155

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Saugirdo Remeikio individuali įmonė, kodas 150034262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 3-32
Pranešimo Nr. 3825156

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Adomaitienės individuali įmonė, kodas 250064630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 33-6
Pranešimo Nr. 3825157

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ryčio Rumševičiaus individuali įmonė, kodas 150083569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 18-2
Pranešimo Nr. 3825158

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaumeda", kodas 150093677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kurorto g. 14
Pranešimo Nr. 3825159

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Gilerio individuali įmonė, kodas 150102610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3825160

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šurskienės individuali įmonė, kodas 150117085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-12
Pranešimo Nr. 3825161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 174

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Obelienienės prekybos įmonė, kodas 151074879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90C-13
Pranešimo Nr. 3825162

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtra", kodas 151104411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 3825163

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giraitienės firma "Architektonika", kodas 251115960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100-19
Pranešimo Nr. 3825164

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilovo fotodirbtuvė, kodas 151116723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 3825165

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 151135086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 5-18
Pranešimo Nr. 3825166

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kraujalio įmonė "Vika", kodas 151143752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sietyno g. 13
Pranešimo Nr. 3825167

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 175

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadra", kodas 151182374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 3825168

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stepanavičiaus komercijos įmonė, kodas 151191576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 80-10
Pranešimo Nr. 3825169

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Sakauskienės prekybos įmonė, kodas 151211153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-8
Pranešimo Nr. 3825170

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Abraičio firma "Arizonė", kodas 251215170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 88A-30
Pranešimo Nr. 3825171

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Danilaičio komercijos įmonė, kodas 151226041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 72-1
Pranešimo Nr. 3825172

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Cygankovo prekybos įmonė, kodas 151305371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sietyno g. 4-5
Pranešimo Nr. 3825173

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eugenijaus Misiūno paslaugų įmonė, kodas 151309626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 176

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 53
Pranešimo Nr. 3825174

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Beniaus Jančiausko paslaugų įmonė, kodas 151310361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 13A-74
Pranešimo Nr. 3825175

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Šulco paslaugų įmonė, kodas 151319734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-38
Pranešimo Nr. 3825176

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Kralikausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151327115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-41
Pranešimo Nr. 3825177

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. A. Vasiliauskienės prekybos įmonė, kodas 151350466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 20-65
Pranešimo Nr. 3825178

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondos Luščikauskienės prekybos įmonė, kodas 151351568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3825179

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Navikausko paslaugų įmonė, kodas 151370159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31C-16
Pranešimo Nr. 3825180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 177

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Poškevičienės prekybos įmonė, kodas 151389782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-13
Pranešimo Nr. 3825181

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Linkevičiaus prekybos firma, kodas 151407732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 38-2
Pranešimo Nr. 3825182

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Vaitkevičiaus miškininkystės įmonė, kodas 251416020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 3825183

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Sadauskienės individuali įmonė, kodas 151450580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Naujienos k.
Pranešimo Nr. 3825184

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Odetos Urbonienės prekybos įmonė, kodas 151465098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 3825185

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almanto Valaičio individuali įmonė, kodas 151466047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-19
Pranešimo Nr. 3825186

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 178

- - -

Giedriaus Steponavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151471941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 96-32
Pranešimo Nr. 3825187

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. J. Smelstoriaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151475968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Narto g. 7
Pranešimo Nr. 3825188

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Potelio taksi paslaugų įmonė, kodas 152016882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3825189

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Janušausko prekybos įmonė, kodas 152021534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 34-300
Pranešimo Nr. 3825190

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Marcelio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 252025170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 3825191

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

St. Marcinonio įmonė "Grūtelė", kodas 152051335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 38
Pranešimo Nr. 3825192

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų viešbutis", kodas 152051716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 179

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 3825193

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Domarko neurologinis kabinetas, kodas 152057893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 3825194

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bozienės įmonė, kodas 152082195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 28-3
Pranešimo Nr. 3825195

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskoma", kodas 152101247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 49
Pranešimo Nr. 3825196

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daliaus Bižio įmonė, kodas 152107086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 4A-12
Pranešimo Nr. 3825197

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renato Draugelio įmonė, kodas 152107314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 28-3
Pranešimo Nr. 3825198

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Neringos Svirnelienės įmonė, kodas 152110449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 3-27
Pranešimo Nr. 3825199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 180

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arturo Staniulio įmonė, kodas 152113210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kalnų g. 7
Pranešimo Nr. 3825200

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandros Rugevičienės įmonė, kodas 152117956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 3825201

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Zubrickio individuali įmonė "GEVIMA", kodas 152125522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 38-7
Pranešimo Nr. 3825202

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Diburienės individuali mezgimo įmonė, kodas 152407144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 34-6
Pranešimo Nr. 3825203

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Meškio meno dirbinių įmonė "Puoša", kodas 152424784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Baltijos a. 12
Pranešimo Nr. 3825204

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lipovkos personalinė įmonė "LITKO", kodas 152436039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 29
Pranešimo Nr. 3825205

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 181

- - -

Palangos gėlininkų mėgėjų susivienijimo gėlių parduotuvė "Rožė", kodas 152441171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 9
Pranešimo Nr. 3825206

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žuko juridinė konsultacija "Temidė", kodas 152451518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3825207

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Narmonto individuali prekybos įmonė, kodas 152470785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 3825208

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žuko komercinė frma, kodas 252480360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 71-426
Pranešimo Nr. 3825209

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Meškio individuali įmonė, kodas 152499089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-18
Pranešimo Nr. 3825210

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Barkausko prekybos įmonė "Žemuogė", kodas 152504159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 3825211

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viliaus Bučio įmonė, kodas 152504725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 182

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-10
Pranešimo Nr. 3825212

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyčo Vytauto fotografija, kodas 152509996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3825213

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petrulio prekybinė įmonė, kodas 152514267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 11-5
Pranešimo Nr. 3825214

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Domarko medžio apdirbimo individuali įmonė, kodas 152536872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-18
Pranešimo Nr. 3825215

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Šopagos individuali įmonė, kodas 152541339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 33-15
Pranešimo Nr. 3825216

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vaigausko personalinė įmonė, kodas 152558616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 3825217

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aloyzo Drungilo individuali įmonė, kodas 152565233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 13-46
Pranešimo Nr. 3825218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 183

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Paulausko įmonė, kodas 152567394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3825219

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Dočkuvienės personalinė įmonė, kodas 152575537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 13-19
Pranešimo Nr. 3825220

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio linija", kodas 152606324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 3825221

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atgiris", kodas 152625787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 67
Pranešimo Nr. 3825222

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pauliaus Žuolio individuali įmonė, kodas 152627261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 69-2A
Pranešimo Nr. 3825223

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eligijos prekyba", kodas 152628744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 3825224

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žuvų pasaulis", kodas 152639769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 49
Pranešimo Nr. 3825225

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Opulskio personalinė įmonė, kodas 152641115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 45-7
Pranešimo Nr. 3825226

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio šilas", kodas 152642021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-31
Pranešimo Nr. 3825227

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Rupšaitės personalinė įmonė, kodas 152642740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 26-14
Pranešimo Nr. 3825228

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persiko kauliukas", kodas 152647716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 3-5
Pranešimo Nr. 3825229

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Pocienės personalinė įmonė, kodas 152648056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 69-20
Pranešimo Nr. 3825230

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Petrausko personalinė įmonė, kodas 252653570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 185

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 28-2
Pranešimo Nr. 3825231

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ubienės individuali įmonė, kodas 152656918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Neringos g. 12
Pranešimo Nr. 3825232

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Linkimo personalinė įmonė, kodas 152663873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-16
Pranešimo Nr. 3825233

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Stepanovienės individuali įmonė, kodas 152677093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Saulės g. 10
Pranešimo Nr. 3825234

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Rusienės individuali įmonė, kodas 152681743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9-8
Pranešimo Nr. 3825235

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Gumenikovienės personalinė įmonė, kodas 152687625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 31-8
Pranešimo Nr. 3825236

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Bogdanovos personalinė įmonė, kodas 152687810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 7-16
Pranešimo Nr. 3825237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 152688684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 10-8
Pranešimo Nr. 3825238

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Sleževičienės individuali įmonė, kodas 152694242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 3
Pranešimo Nr. 3825239

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Šeduikio komercinė firma, kodas 152698454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 23
Pranešimo Nr. 3825240

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Kisarausko individuali įmonė "Karamba", kodas 152746696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 23-1
Pranešimo Nr. 3825241

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. P. Trakumo personalinė įmonė, kodas 252769870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 19
Pranešimo Nr. 3825242

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Verpečinsko firma, kodas 152770124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 17-1
Pranešimo Nr. 3825243

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 187

- - -

Slidžiauskienės individuali įmonė "Airida", kodas 152800724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 6A
Pranešimo Nr. 3825244

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidas", kodas 152902280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 78
Pranešimo Nr. 3825245

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kriaučiūno individuali akmens apdirbimo įmonė, kodas 152929295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 3825246

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žukausko komercinė įmonė, kodas 152963746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3825247

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goda", kodas 152964990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 29
Pranešimo Nr. 3825248

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šaulio kavinė, kodas 152969585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3825249

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jonaičio tikroji ūkinė bendrija "Gija", kodas 152978787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 188

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.
Pranešimo Nr. 3825250

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Aitvaras", kodas 152986168
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 3825251

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parapetas", kodas 152998099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 3825252

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karanausko įmonė "Kalupis", kodas 153000685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 3825253

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriuškienės prekybos įmonė, kodas 153014286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Jučių k.
Pranešimo Nr. 3825254

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabas", kodas 253018150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3825255

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sruogio prekybos įmonė, kodas 153026979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Eglesių k.
Pranešimo Nr. 3825256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 189

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Saikaus parduotuvė, kodas 153028072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k.
Pranešimo Nr. 3825257

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Baužio prekybos įmonė, kodas 153055525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 3825258

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šulskienės sporto klubas, kodas 153066169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 12-1
Pranešimo Nr. 3825259

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Meškausko įmonė, kodas 153069311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Agluonų k.
Pranešimo Nr. 3825260

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Šliauterio įmonė, kodas 153069845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 3-37
Pranešimo Nr. 3825261

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Muniaus įmonė, kodas 153077226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k.
Pranešimo Nr. 3825262

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 190

- - -

J. Saikovskio paslaugų įmonė, kodas 153079768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 7-10
Pranešimo Nr. 3825263

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katinga", kodas 153081267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 3825264

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGRAIDAS", kodas 153092139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 3825265

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tamašausko individuali įmonė, kodas 153242927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 3825266

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "AUTOFORMULĖ", kodas 153246377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-78
Pranešimo Nr. 3825267

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Ūdrija", kodas 153626486
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 3825268

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Viltis", kodas 153635720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 191

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Eičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3825269

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Norgeliškės", kodas 153644922
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k.
Pranešimo Nr. 3825270

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaitonio dujų ūkis, kodas 153649093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vaisodžių k.
Pranešimo Nr. 3825271

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Paukštynas", kodas 153649517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 3825272

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono Alovės žemės ūkio bendrovė, kodas 253654650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 3825273

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Vadeikienės parduotuvė, kodas 153668599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 3825274

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Vaičiulio individuali įmonė, kodas 153683925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškių k.
Pranešimo Nr. 3825275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Šerpensko individuali įmonė, kodas 253718010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Būdos k.
Pranešimo Nr. 3825276

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasa", kodas 154101694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m.
Pranešimo Nr. 3825277

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Samuilienės mezgykla "Šventoji", kodas 154104847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žvejų g. 34
Pranešimo Nr. 3825278

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 154113472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Petkūnų k.
Pranešimo Nr. 3825279

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA", kodas 154126548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šviesos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3825280

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Styrienės pynimo įmonė "Karklas", kodas 154149155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3825281

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 193

Uždaroji akcinė bendrovė "Linija", kodas 154183563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 3825282

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturi", kodas 154193486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 3-49
Pranešimo Nr. 3825283

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Juškos firma "Junitas", kodas 154219664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kosmonautų g. 21
Pranešimo Nr. 3825284

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Barškėtienės individuali įmonė, kodas 154241422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl. J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 3825285

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasoris", kodas 154258471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl.
Pranešimo Nr. 3825286

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Petrulio firma "Termoserva", kodas 154261453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 3825287

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Brokarto įmonė, kodas 154270655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 3825288

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Banio firma "AUTOAGRA", kodas 154282586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k.
Pranešimo Nr. 3825289

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Virsnys", kodas 154773158
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 3825290

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kiekšos kioskas, kodas 154794476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Aušros g. 9-3
Pranešimo Nr. 3825291

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Maliboškos įmonė "Arijana", kodas 154795578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 3825292

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Narkaus įmonė, kodas 154799256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Saločių g. 19
Pranešimo Nr. 3825293

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Rimkevičienės įmonė, kodas 154815536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 21-5
Pranešimo Nr. 3825294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 195

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Udrėno įmonė, kodas 154858936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 3825295

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Krauklio įmonė, kodas 154866121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Agaro g. 2
Pranešimo Nr. 3825296

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Virbicko įmonė, kodas 154866993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Likėnų k.
Pranešimo Nr. 3825297

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Strugovo įmonė, kodas 154867038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Virškupėnų k.
Pranešimo Nr. 3825298

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kulbio įmonė, kodas 154868097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-22
Pranešimo Nr. 3825299

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bieliausko įmonė, kodas 154881034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Saločių g. 19
Pranešimo Nr. 3825300

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 196

- - -

J. Naudžiaus įmonė, kodas 254888880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Naciūnų k.
Pranešimo Nr. 3825301

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joanos Gudeikienės įmonė, kodas 155298369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k.
Pranešimo Nr. 3825302

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Vidugirio įmonė, kodas 155310960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 7B-6
Pranešimo Nr. 3825303

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Everestas", kodas 155432067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 3825304

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Gastilovič įmonė, kodas 155442556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-36
Pranešimo Nr. 3825305

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 155447674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 16
Pranešimo Nr. 3825306

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tichonovo įmonė "Klondaika", kodas 155461485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 197

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 44-12
Pranešimo Nr. 3825307

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Černiaus įmonė, kodas 155464257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-41
Pranešimo Nr. 3825308

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Vaskino įmonė "Genadij", kodas 155471821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-90
Pranešimo Nr. 3825309

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grilis", kodas 155480261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 5B
Pranešimo Nr. 3825310

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 155487430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-42
Pranešimo Nr. 3825311

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jemeljanenko įmonė, kodas 155517845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 58-37
Pranešimo Nr. 3825312

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Meško įmonė, kodas 155524996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 9-17
Pranešimo Nr. 3825313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 198

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Bendorienės individuali įmonė, kodas 155531318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 30-10
Pranešimo Nr. 3825314

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Saprykinos individuali įmonė, kodas 155544721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 13-9
Pranešimo Nr. 3825315

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Eichman individuali įmonė "Šnekta", kodas 155547112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 11-23
Pranešimo Nr. 3825316

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dolibos individuali įmonė, kodas 155557373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-28
Pranešimo Nr. 3825317

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Melnikov įmonė, kodas 155576683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3825318

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vaikutis įmonė, kodas 255583910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 23-20
Pranešimo Nr. 3825319

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 199

- - -

V. Piktorovo įmonė, kodas 155596376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 48-8
Pranešimo Nr. 3825320

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jakovlev įmonė, kodas 255597130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3825321

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rancevo įmonė, kodas 155599290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 21-19
Pranešimo Nr. 3825322

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Stešenkov įmonė, kodas 155600682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 10-31
Pranešimo Nr. 3825323

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Suško įmonė, kodas 155605277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gaveikėnų k.
Pranešimo Nr. 3825324

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Sosranovos įmonė, kodas 155624587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Kalviškių k.
Pranešimo Nr. 3825325

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dackovo individuali įmonė, kodas 155900174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 200

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-41
Pranešimo Nr. 3825326

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stadnik įmonė "TUMULAS", kodas 155902410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-46
Pranešimo Nr. 3825327

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Beinar įmonė, kodas 155904952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 82-62
Pranešimo Nr. 3825328

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Fomičiovos įmonė, kodas 255905140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 3825329

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palarė", kodas 155915596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 38-19
Pranešimo Nr. 3825330

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Kolbas individuali įmonė, kodas 155926653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-46
Pranešimo Nr. 3825331

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Michailo Floria įmonė, kodas 155929425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 11-44
Pranešimo Nr. 3825332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 201

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Chitrovos įmonė, kodas 155934034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 17-6
Pranešimo Nr. 3825333

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Dereškevičiaus individuali įmonė, kodas 155935093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 6-43
Pranešimo Nr. 3825334

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Čaikovskajos personalinė įmonė, kodas 155944861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-82
Pranešimo Nr. 3825335

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali P. Dūdėnienės įmonė, kodas 155946531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-40
Pranešimo Nr. 3825336

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Suchanovo individuali įmonė, kodas 155947590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 32-2
Pranešimo Nr. 3825337

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Baranovos individuali įmonė, kodas 155959226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-32
Pranešimo Nr. 3825338

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaladė", kodas 156515587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3825339

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balta", kodas 156516689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 3825340

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnis", kodas 156522247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 3825341

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elegija", kodas 156536033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3825342

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTA", kodas 256569130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3825343

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Metlovienės įmonė, kodas 156588973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 94-9
Pranešimo Nr. 3825344

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLITA", kodas 156592295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3825345

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Kutulytės įmonė, kodas 156601239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 33-33
Pranešimo Nr. 3825346

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Beržynas", kodas 156605636
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Drobiškių k.
Pranešimo Nr. 3825347

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dovidonys", kodas 156606738
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k.
Pranešimo Nr. 3825348

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Bernoto įmonė, kodas 156610245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 24-26
Pranešimo Nr. 3825349

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Krokas", kodas 156610583
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 3825350

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jonavos rajono Užusalių žemės ūkio bendrovė, kodas 156616650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 3825351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 204

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Zvicevičiaus įmonė "Remirdas", kodas 156621117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 78-13
Pranešimo Nr. 3825352

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Keraitienės parduotuvė "Darma", kodas 156640612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 3825353

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Vaštakienės firma, kodas 256645350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 59
Pranešimo Nr. 3825354

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petkevičienės firma, kodas 156652739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 2B-61
Pranešimo Nr. 3825355

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petronėlės Uscilienės firma, kodas 156654551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kauno g.
Pranešimo Nr. 3825356

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Skirgailienės individuali įmonė, kodas 256662990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 13-27
Pranešimo Nr. 3825357

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 205

- - -

P. Latviūno įmonė, kodas 156671515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 51
Pranešimo Nr. 3825358

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mavliudos Mukosej įmonė, kodas 156677016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 11-38
Pranešimo Nr. 3825359

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Daunoravičienės įmonė, kodas 156685454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3825360

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Anulevičienės įmonė, kodas 156685792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k. Pergalės g. 6
Pranešimo Nr. 3825361

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Riaubiškio firma "Zanita", kodas 156686894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3825362

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Skipario individuali įmonė "Skima", kodas 156706514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3825363

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Plesko individuali įmonė "Plėja", kodas 156708294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 206

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 1-213
Pranešimo Nr. 3825364

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Šatkutės įmonė, kodas 156708337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k.
Pranešimo Nr. 3825365

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Makarenko firma "Nelija", kodas 156718826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3825366

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Smirnovo įmonė, kodas 156718979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 3825367

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Sergejevo įmonė, kodas 156727113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 9
Pranešimo Nr. 3825368

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rusonienės įmonė, kodas 156727985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 3825369

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Vaičaičio įmonė, kodas 156729655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šafarkos k.
Pranešimo Nr. 3825370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 207

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baleišienės įmonė "Beisė", kodas 156734111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3825371

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Albertukas", kodas 156869721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3825372

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Leonavičienės įmonė, kodas 156900729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2
Pranešimo Nr. 3825373

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Šakalytės įmonė, kodas 156909144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 3825374

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jacinavičiaus įmonė, kodas 157018182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 23-4
Pranešimo Nr. 3825375

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Urbono įmonė, kodas 257019470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Martyniškio k.
Pranešimo Nr. 3825376

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 208

- - -

V. Ratkevičienės įmonė, kodas 157019665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 114-3
Pranešimo Nr. 3825377

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Lisinienės įmonė, kodas 157046356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 50A-15
Pranešimo Nr. 3825378

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Povilaičio individuali įmonė, kodas 157532486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 3825379

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Jackonė", kodas 157540771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų k.
Pranešimo Nr. 3825380

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Gintą", kodas 157550737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3825381

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Zastarkienės prekybos įmonė, kodas 157551796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k.
Pranešimo Nr. 3825382

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono Stanelių žemės ūkio bendrovė, kodas 257553990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 209

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k.
Pranešimo Nr. 3825383

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono Jankūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 157556380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jankūnų k.
Pranešimo Nr. 3825384

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Linkaičiai", kodas 157565582
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 3825385

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jonušienės individuali įmonė "Arsilė", kodas 257569980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3825386

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Stipinas", kodas 157605386
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 3825387

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Šakmano individuali įmonė, kodas 157611282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 3825388

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Indriulio individuali įmonė, kodas 157614054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 3825389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 210

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Baltrimo laikrodžių ir juvelyrinių dirbinių taisykla, kodas 157617730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Šiaulių g. 8-7
Pranešimo Nr. 3825390

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arido Birbilo individuali įmonė, kodas 157622535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilties g. 46
Pranešimo Nr. 3825391

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Ivanauskienės individuali įmonė, kodas 257636660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 15A
Pranešimo Nr. 3825392

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Ražanausko individuali įmonė, kodas 157643853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-27
Pranešimo Nr. 3825393

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Skripkaus individuali įmonė, kodas 157674756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Varpo g. 19-1
Pranešimo Nr. 3825394

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pilipaičio prekybos įmonė, kodas 158133198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Nemakščių g. 12
Pranešimo Nr. 3825395

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 211

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Rida", kodas 158147365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 3825396

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Kažukauskio veterinarinės pagalbos punktas, kodas 158165769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonėnų k.
Pranešimo Nr. 3825397

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Sodžius", kodas 158174056
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės k.
Pranešimo Nr. 3825398

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Motiškiai", kodas 158191696
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Motiškių k.
Pranešimo Nr. 3825399

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurbarko rajono Raudonės žemės ūkio bendrovė, kodas 158192111
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės k.
Pranešimo Nr. 3825400

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zubavičiaus prekybos įmonė, kodas 158195036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3825401

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Juškevičienės komercinė firma, kodas 158208291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 212

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 29
Pranešimo Nr. 3825402

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Meškauskienės individuali įmonė, kodas 158245852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl.
Pranešimo Nr. 3825403

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jurkšaitienės knygynas, kodas 158286482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 3825404

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Smuikos įmonė "Lobio raktas", kodas 158289069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 3825405

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jakščio baldų taisykla, kodas 158295346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 3825406

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurbarko automobilių ir motociklų sporto teisėjų ir automėgėjų klubo individuali turizmo įmonė, kodas
158300416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 3825407

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Povilaičio individuali įmonė, kodas 158302239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 4-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 3825408

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degalva", kodas 158311430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 3825409

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bakaičio individuali įmonė, kodas 158316897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 14-8
Pranešimo Nr. 3825410

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Stanevičiaus individuali įmonė, kodas 158318752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3825411

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Ramonaičio individuali įmonė, kodas 258330360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3825412

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 158333512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 23-3
Pranešimo Nr. 3825413

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Klimbio individuali įmonė, kodas 158340097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jūravos k.
Pranešimo Nr. 3825414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 214

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Locaičio individuali įmonė, kodas 258349460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47-40
Pranešimo Nr. 3825415

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Greičiaus individuali įmonė, kodas 158735518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mituvos g. 18
Pranešimo Nr. 3825416

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Jokūbauskienės individuali įmonė, kodas 158738247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 52-2
Pranešimo Nr. 3825417

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Antanaitienės individuali įmonė, kodas 158741752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 3825418

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Remeikienės individuali įmonė, kodas 158744143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 3825419

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Sinkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Darsupė", kodas 258825710
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 103-26
Pranešimo Nr. 3825420

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 215

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronaša", kodas 158843732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-51
Pranešimo Nr. 3825421

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Čivilio įmonė, kodas 158849048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-13
Pranešimo Nr. 3825422

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Šampinjonas", kodas 258861560
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3825423

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Avilys", kodas 158864865
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3825424

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Balorės investicija", kodas 158872050
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 3825425

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valerijaus Orlovo įmonė, kodas 158881067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 3825426

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono Gudzenkos žemės ūkio bendrovė, kodas 158885998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 216

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 3825427

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono Stabintiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stabintiškių k.
Pranešimo Nr. 3825428

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimantės Velaniškienės individuali įmonė, kodas 158888574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3825429

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordinatė", kodas 158889338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 3825430

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Slatkevičienės įmonė, kodas 158906143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių glž. st.
Pranešimo Nr. 3825431

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Brazio individuali įmonė "Skamainis", kodas 158914243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-44
Pranešimo Nr. 3825432

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių r. žemės ūkio bendrovė "Lanka", kodas 158917549
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3825433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 217

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Ratkevičiūtės personalinė įmonė, kodas 158987782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k.
Pranešimo Nr. 3825434

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jakšto individuali įmonė, kodas 159501735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 3825435

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saneneka", kodas 159505947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Naujoji g. 9-1,2
Pranešimo Nr. 3825436

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Advilonienės duonos kepimo įmonė, kodas 159510175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3825437

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūkas", kodas 259534070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 39
Pranešimo Nr. 3825438

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 159616748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3825439

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 218

- - -

V. Baiboko įmonė "Laumė", kodas 159651343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3825440

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gaidienės įmonė, kodas 159651539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k.
Pranešimo Nr. 3825441

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Špokausko įmonė, kodas 159665510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 3825442

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno paruošos", kodas 159701789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 3825443

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Lapių agroservisas", kodas 159709483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 3825444

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno r. Aušros žemės ūkio bendrovė, kodas 159711178
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 3825445

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moskvičius", kodas 159716677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 3825446

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė - komercinė firma "Reveda", kodas 259717050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 23
Pranešimo Nr. 3825447

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaškonys", kodas 159726447
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 3825448

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dranseikiai", kodas 159726970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stabaunyčiaus k.
Pranešimo Nr. 3825449

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Informacinis centras", kodas 159734732
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Lauko g. 14
Pranešimo Nr. 3825450

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likija", kodas 159739131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 3825451

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Veličkos įmonė "Milžinas", kodas 159744121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Batniavos k.
Pranešimo Nr. 3825452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 220

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Karūno įmonė, kodas 159749054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3825453

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasigma", kodas 159773016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 33-57
Pranešimo Nr. 3825454

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Petraičio įmonė "Poliūkis", kodas 159778668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-31
Pranešimo Nr. 3825455

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fiber", kodas 159802471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 43
Pranešimo Nr. 3825456

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solamen", kodas 159803954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3825457

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kazakevičiaus įmonė, kodas 159817021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Putinų g. 8
Pranešimo Nr. 3825458

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitkūnų Piliakalnis", kodas 159821062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 3825459

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Balašaitienės ir P. Balašaičio įmonė, kodas 159824172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3825460

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Radvilavičiaus firma "Inversita", kodas 159866328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 3825461

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Ceinoriaus įmonė, kodas 159880858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Mizaros g. 8
Pranešimo Nr. 3825462

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romaldo Rimkaus įmonė "Kelio pradžia", kodas 159897569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k.
Pranešimo Nr. 3825463

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Leonavičiaus įmonė, kodas 159907180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 13
Pranešimo Nr. 3825464

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staigus posūkis", kodas 159915519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Rūtų g. 31
Pranešimo Nr. 3825465

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Armino Kunevičiaus įmonė, kodas 159920651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Aukštoji g. 6
Pranešimo Nr. 3825466

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viesiga", kodas 159932582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 20-12
Pranešimo Nr. 3825467

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Brazionienės įmonė, kodas 159939947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k.
Pranešimo Nr. 3825468

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artestis", kodas 259941970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Radikių g. 14
Pranešimo Nr. 3825469

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Uskos firma "Vursa", kodas 159975797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lantainių g. 7
Pranešimo Nr. 3825470

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Mackevičiaus firma "Megaforma", kodas 159976550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-15
Pranešimo Nr. 3825471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 223

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilė", kodas 159979475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3825472

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Karvelienės įmonė, kodas 159985186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3825473

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Bičkausko įmonė, kodas 159995294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-7
Pranešimo Nr. 3825474

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitolio Sarafino gamybinė kamercinė firma "Garantija", kodas 161134698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 61
Pranešimo Nr. 3825475

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arka", kodas 161183318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 40-16
Pranešimo Nr. 3825476

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Macijausko firma "Mūsų braižas", kodas 161213722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 1A
Pranešimo Nr. 3825477

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 224

- - -

Alberto Kabečiaus veterinarinė firma, kodas 161237399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 3825478

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosis", kodas 161258411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų I k.
Pranešimo Nr. 3825479

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kėdainių rajono Linkuvės žemės ūkio bendrovė, kodas 161262790
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Petkūnų k.
Pranešimo Nr. 3825480

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kėdainių rajono Vainiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 161282298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 3825481

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Galiūnas", kodas 161290626
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų I k.
Pranešimo Nr. 3825482

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilė", kodas 161293355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 2
Pranešimo Nr. 3825483

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Kėneka", kodas 161305932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 225

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 14-69
Pranešimo Nr. 3825484

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Tolmanto veterinarinė firma, kodas 161309763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-30
Pranešimo Nr. 3825485

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Seliuk įmonė, kodas 161356670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 128-45
Pranešimo Nr. 3825486

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Stankūno individuali įmonė, kodas 161371779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 15-20
Pranešimo Nr. 3825487

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Kanaporio įmonė, kodas 261397910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 7-17
Pranešimo Nr. 3825488

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaura", kodas 261420960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3825489

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Labdaros ir paramos organizacijos "Gerovė" įmonė, kodas 161422063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-22
Pranešimo Nr. 3825490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 226

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Mosiejaus individuali įmonė, kodas 161429570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 96-213
Pranešimo Nr. 3825491

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Donato Ambrazaičio įmonė, kodas 161436045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Taujėnų k.
Pranešimo Nr. 3825492

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Česlovo Dagilio įmonė, kodas 261447060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paaluonio k.
Pranešimo Nr. 3825493

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virmanto Antanavičiaus įmonė, kodas 161588761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-62
Pranešimo Nr. 3825494

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Mažeikienės individuali įmonė, kodas 161610567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 52-1
Pranešimo Nr. 3825495

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

RIMANTO VAIČIULIO ĮMONĖ, kodas 161658028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k.
Pranešimo Nr. 3825496

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 227

- - -

Evaldo Milkinto įmonė, kodas 161757040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-47
Pranešimo Nr. 3825497

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta", kodas 162405654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dikšių k.
Pranešimo Nr. 3825498

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laugalis", kodas 162450368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k.
Pranešimo Nr. 3825499

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Budraičiai", kodas 162458596
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 3825500

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Račkausko komercinė firma, kodas 262500270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 20
Pranešimo Nr. 3825501

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zitos Mendelienės įmonė, kodas 162510769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3825502

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmanto Sinušo prekybos įmonė, kodas 162525995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 228

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 3825503

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Kareivos įmonė, kodas 162533223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k.
Pranešimo Nr. 3825504

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurimo Vaičiūno įmonė, kodas 162550710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 3825505

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Venckevičiaus prekybos įmonė, kodas 262553440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gečaičių k.
Pranešimo Nr. 3825506

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričerdo Jasulaičio įmonė, kodas 162560786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Plūsčių k.
Pranešimo Nr. 3825507

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Makauskio įmonė, kodas 162569778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k.
Pranešimo Nr. 3825508

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTYBĖ", kodas 162579548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 89
Pranešimo Nr. 3825509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 229

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Karpino įmonė, kodas 162584342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Pievų g. 26
Pranešimo Nr. 3825510

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Siautilo įmonė, kodas 162717643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 3825511

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Kalnikienės įmonė, kodas 262720430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 57A
Pranešimo Nr. 3825512

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Adomavičiaus įmonė, kodas 162723169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 6-4
Pranešimo Nr. 3825513

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytenio Kuličausko įmonė, kodas 162727370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Želvių k.
Pranešimo Nr. 3825514

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimono Vasiliausko įmonė, kodas 162733462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Patytaukio k.
Pranešimo Nr. 3825515

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 230

- - -

Artūro Jankaus įmonė, kodas 162735513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 3825516

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anzelmo Alasausko įmonė, kodas 162737717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 16-12
Pranešimo Nr. 3825517

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Kozulienės įmonė, kodas 162738057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 3825518

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaido Gajausko įmonė, kodas 162750611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 28-13
Pranešimo Nr. 3825519

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Adomaitienės įmonė, kodas 162751485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pamatlindžių k.
Pranešimo Nr. 3825520

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvardo Jokanto įmonė, kodas 162766220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 18
Pranešimo Nr. 3825521

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Autuko įmonė, kodas 162774320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 231

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 55
Pranešimo Nr. 3825522

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Šatkaus kūrybinių dirbinių įmonė "Gerdauja", kodas 163129326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3825523

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsa", kodas 163180840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3825524

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aklis", kodas 163193492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 3825525

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dauba", kodas 163202055
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šalpėnų k.
Pranešimo Nr. 3825526

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doras", kodas 163224660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 34-2
Pranešimo Nr. 3825527

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Buivydo firma - importo tranzito centras, kodas 163261121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-24
Pranešimo Nr. 3825528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 232

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mackevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 163300542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Pirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3825529

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Šatkaus komercinė firma, kodas 163305518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 3825530

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Cukuro gamybinė-komercinė firma, kodas 163315245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k.
Pranešimo Nr. 3825531

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Butkuvienės komercinė firma, kodas 163333072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Perkūnų k.
Pranešimo Nr. 3825532

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio maistas", kodas 163334740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 30
Pranešimo Nr. 3825533

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingaila", kodas 163347773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3825534

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 233

- - -

J. Šatkaus įmonė, kodas 163364541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 31
Pranešimo Nr. 3825535

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Druktenio individuali įmonė, kodas 163381658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k.
Pranešimo Nr. 3825536

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klemsta", kodas 163382411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 3825537

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvi rankos", kodas 163393055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3825538

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Genučio įmonė, kodas 163399994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k.
Pranešimo Nr. 3825539

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Staškevičienės komercinė įmonė, kodas 163405970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 39-12
Pranešimo Nr. 3825540

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tamošausko individuali įmonė, kodas 163533016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 234

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3825541

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Ruibio komercinė firma, kodas 163533735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-9
Pranešimo Nr. 3825542

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė - agroservisas "Melota", kodas 163658322
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3825543

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žanetos Rinkevičiutės individuali įmonė, kodas 163722230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 9A
Pranešimo Nr. 3825544

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 163724815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3825545

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ronkaus prekybos įmonė, kodas 163910691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 3825546

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tamošausko video įmonė, kodas 163963719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 3825547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 235

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Zaleckio įmonė, kodas 163979666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Kregždinkalnio g. 9
Pranešimo Nr. 3825548

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Prišmančių žemės ūkio bendrovė, kodas 164044811
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 3825549

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrama", kodas 164048119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 9
Pranešimo Nr. 3825550

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Pesčių žemės ūkio bendrovė, kodas 164065225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.
Pranešimo Nr. 3825551

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Sauserių žemės ūkio bendrovė, kodas 164071655
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sauserių k.
Pranešimo Nr. 3825552

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Raguviškių žemės ūkio bendrovė, kodas 164074046
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 3825553

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 236

- - -

Kretingos rajono Laukžemės žemės ūkio bendrovė, kodas 164083433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3825554

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fiama", kodas 264084340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 3825555

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Garjonio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164089468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 6
Pranešimo Nr. 3825556

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baksčio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164094981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 17
Pranešimo Nr. 3825557

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė-agroservisas "Pavara", kodas 164104265
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 3825558

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zemdliausko komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164105748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3825559

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jazdausko įmonė, kodas 164109383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 237

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 3825560

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Abručio žuvies perdirbimo įmonė, kodas 264128160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tūbausių k.
Pranešimo Nr. 3825561

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Šypalio įmonė, kodas 164172871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 4-44
Pranešimo Nr. 3825562

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Mažutienės prekybos įmonė, kodas 164177313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 3825563

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Silkausko prekybos įmonė, kodas 164179093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3825564

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. A. Žylienės kirpykla, kodas 164181354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3825565

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Jurgelevičiaus komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164217455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3825566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 238

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bieliausko visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 164224072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 3825567

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junvira", kodas 164228850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 3825568

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Bucio prekybos įmonė "Salda", kodas 164235097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 35
Pranešimo Nr. 3825569

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Zubės miško darbų įmonė, kodas 164236427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k.
Pranešimo Nr. 3825570

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Salienės prekybos įmonė, kodas 164256796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 3825571

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Japerto transporto paslaugų įmonė, kodas 164260912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5-36
Pranešimo Nr. 3825572

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 239

- - -

S. Gedučio transporto paslaugų įmonė, kodas 164265845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3825573

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Treigio prekybos įmonė, kodas 164269676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3825574

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petreikio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164284589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3825575

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Dėdinienės prekybos įmonė, kodas 164291391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 35
Pranešimo Nr. 3825576

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pomerancevo įmonė, kodas 164580773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 45-202
Pranešimo Nr. 3825577

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sandros Tamoševičienės įmonė, kodas 164595323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-37
Pranešimo Nr. 3825578

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kurbangalijevo transporto paslaugų įmonė, kodas 164681847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 240

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 31-27
Pranešimo Nr. 3825579

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Rupulevičiaus įmonė, kodas 264682220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k.
Pranešimo Nr. 3825580

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šijanienės individuali (personalinė) įmonė, kodas 164702483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Nėries g. 6-1
Pranešimo Nr. 3825581

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Gadžijevo įmonė "Akacija", kodas 164731378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Sodų g. 8A-51
Pranešimo Nr. 3825582

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiekrema", kodas 164773676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 3825583

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Žibutė", kodas 164781438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 3825584

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Misevičiaus personalinė įmonė, kodas 165139358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3825585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 241

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Avižieniai", kodas 165159421
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3825586

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Karpavičiaus personalinė įmonė, kodas 165160352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 10-17
Pranešimo Nr. 3825587

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Baležentienės personalinė įmonė "USNELĖ", kodas 165177597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 3825588

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šyvoko parduotuvė, kodas 165177782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl.
Pranešimo Nr. 3825589

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Grėbliūno personalinė įmonė, kodas 165178012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3825590

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Zigmantienės parduotuvė, kodas 165184976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3825591

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 242

- - -

J. Tichanovskio personalinė įmonė, kodas 165203985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Akmenių k.
Pranešimo Nr. 3825592

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Palionio personalinė įmonė, kodas 165222576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3825593

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Gražulevičiūtės personalinė įmonė, kodas 165240250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3825594

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Jončiaus įmonė "Malūnas", kodas 165622378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 3825595

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jusevičių žemės ūkio bendrovė, kodas 165663617
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 3825596

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Radziškės žemės ūkio bendrovė, kodas 265666870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 3825597

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Brukų žemės ūkio bendrovė, kodas 165667067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 243

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Brukų k.
Pranešimo Nr. 3825598

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tursučių žemės ūkio bendrovė, kodas 165667252
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tursučių k.
Pranešimo Nr. 3825599

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gelčių žemės ūkio bendrovė, kodas 165667786
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 3825600

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žagariškių žemės ūkio bendrovė, kodas 165670953
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 3825601

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfonso Klimo gamybinė paslaugų komercinė firma, kodas 165719749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 3825602

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Buzienės komercinė prekybinė firma, kodas 165721586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Esperanto g. 1-3
Pranešimo Nr. 3825603

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Justino Gudaičio gamybinė komercinė firma, kodas 165729323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kuktų k.
Pranešimo Nr. 3825604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 244

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Jarockienės privati firma, kodas 165753395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Turgalaukio k.
Pranešimo Nr. 3825605

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Žemaitienės prekybos įmonė, kodas 165761538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Seinų g. 4A
Pranešimo Nr. 3825606

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vito Ignatavičiaus miško ruošos darbų įmonė, kodas 165790237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k.
Pranešimo Nr. 3825607

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Mieliausko miško ruošos įmonė, kodas 165806079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Tiesos g. 8
Pranešimo Nr. 3825608

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pauliaus Grigaravičiaus paslaugų įmonė, kodas 265843630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 3825609

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Brusoko firma, kodas 166061122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kimšų k.
Pranešimo Nr. 3825610

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 245

- - -

Zojos Jagelo personalinė įmonė, kodas 166444156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 14-58
Pranešimo Nr. 3825611

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romaldo Juodelės keleivių pervežimo įmonė, kodas 166451916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 12-17
Pranešimo Nr. 3825612

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirvena", kodas 166482395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3825613

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROM", kodas 166486988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 12-10
Pranešimo Nr. 3825614

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žuko tikroji ūkinė bendrija "Freska", kodas 166495841
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 15-6
Pranešimo Nr. 3825615

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atlantas", kodas 166539280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-21
Pranešimo Nr. 3825616

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Ašmonto prekybos įmonė, kodas 166540788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 246

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 68-10
Pranešimo Nr. 3825617

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romena", kodas 166547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 31-8
Pranešimo Nr. 3825618

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivano Miasnikovo komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 166548678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 17-27
Pranešimo Nr. 3825619

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angys", kodas 166559692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 19-49
Pranešimo Nr. 3825620

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Žilvitis", kodas 166582933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3825621

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnis", kodas 166589493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3825622

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Daukanto individuali įmonė, kodas 166601419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dagių k.
Pranešimo Nr. 3825623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 247

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono Balėnų žemės ūkio bendrovė "Topolis", kodas 166619036
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k.
Pranešimo Nr. 3825624

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Bosianok komercinė firma, kodas 166629144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 3825625

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Griciaus individuali įmonė "Dotaras", kodas 166633947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 21
Pranešimo Nr. 3825626

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bukonto tikroji ūkinė bendrija "Marijotas", kodas 166649894
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 58-8
Pranešimo Nr. 3825627

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Levicko komanditinė ūkinė bendrija "Neiva", kodas 166673518
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-19
Pranešimo Nr. 3825628

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Žutauto individuali įmonė, kodas 166687980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3825629

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 248

- - -

Liolės Zubkovos prekybos įmonė, kodas 166703160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 6-28
Pranešimo Nr. 3825630

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Želvio tikroji ūkinė bendrija "Lakmusas", kodas 166731715
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 69-33
Pranešimo Nr. 3825631

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Kontvainio individuali įmonė, kodas 166732436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 11-105
Pranešimo Nr. 3825632

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Lėgaudo individuali įmonė, kodas 166776361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 24-21
Pranešimo Nr. 3825633

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Mickaus komercinė firma, kodas 166795867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 78-45
Pranešimo Nr. 3825634

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Ranco individuali įmonė "Edisara", kodas 166808065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 69-36
Pranešimo Nr. 3825635

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Armalio įmonė, kodas 166812715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 249

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 73-31
Pranešimo Nr. 3825636

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Programinės įrangos platinimo Iljos Einhorno gamybinė firma, kodas 166842288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-69
Pranešimo Nr. 3825637

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Ranco transporto paslaugų įmonė "Transrancas", kodas 166854251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 27-24
Pranešimo Nr. 3825638

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Simučio individuali įmonė, kodas 166867327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-28
Pranešimo Nr. 3825639

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Šviderskio individuali įmonė, kodas 266869140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sienos g. 6
Pranešimo Nr. 3825640

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Antanavičiaus individuali įmonė, kodas 166873757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bružų k.
Pranešimo Nr. 3825641

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ruslano Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 166878341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žiogaičių k.
Pranešimo Nr. 3825642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 250

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Kriaučiūno individuali įmonė, kodas 166880940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3825643

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Urkausko individuali įmonė, kodas 266882230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palūšės k.
Pranešimo Nr. 3825644

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Rimonio prekybos įmonė, kodas 266890330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 7-18
Pranešimo Nr. 3825645

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danaelio Barausko individuali įmonė, kodas 166890525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3825646

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galios Zorgevičienės individuali įmonė, kodas 166898372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 3825647

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Konišovo individuali įmonė, kodas 166915416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 40-2
Pranešimo Nr. 3825648

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 251

- - -

Verutės Gumuliauskienės individuali įmonė, kodas 166923320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-5
Pranešimo Nr. 3825649

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Šliažo individuali įmonė, kodas 166930329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-4
Pranešimo Nr. 3825650

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Mikalausko individuali įmonė, kodas 167208536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3825651

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Andriekienės individuali įmonė "Mažoji Barbora", kodas 167220481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 32-26
Pranešimo Nr. 3825652

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igno Gutauto individuali įmonė, kodas 267220710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 75-22
Pranešimo Nr. 3825653

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Baranausko individuali įmonė, kodas 167230066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-31
Pranešimo Nr. 3825654

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmos Bareikienės individuali įmonė, kodas 167238337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 252

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-55
Pranešimo Nr. 3825655

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gunarado Liegio individuali įmonė, kodas 167240740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Obeliškių k.
Pranešimo Nr. 3825656

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Liatukio įmonė, kodas 167334816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 12-10
Pranešimo Nr. 3825657

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Puidoko įmonė, kodas 167342688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Smėlio g. 36
Pranešimo Nr. 3825658

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Jurkona", kodas 167353026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl.
Pranešimo Nr. 3825659

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Bernotienės įmonė, kodas 167386122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 3825660

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasa", kodas 267517220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3825661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 253

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJA", kodas 167520692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 3825662

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Ragas", kodas 167540047
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Piliakiemių k.
Pranešimo Nr. 3825663

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jurevičienės įmonė, kodas 167550721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3825664

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Černiauskienės parduotuvė, kodas 167561550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 3825665

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Mackevičienės individuali įmonė "ENDIVIJA", kodas 167563416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl.
Pranešimo Nr. 3825666

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Stašienės įmonė, kodas 167583632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 1-31
Pranešimo Nr. 3825667

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 254

- - -

A. Arlausko firma, kodas 267584920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kamužės vs.
Pranešimo Nr. 3825668

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Inos Prunskienės įmonė, kodas 167601735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3825669

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Jankausko įmonė, kodas 167614572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Verbiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3825670

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali G. Bijeikio įmonė "Irma", kodas 167909793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k.
Pranešimo Nr. 3825671

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pakruojo rajono Sosdvario žemės ūkio bendrovė, kodas 267940220
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sosdvario k.
Pranešimo Nr. 3825672

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Beneliai", kodas 167993019
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k.
Pranešimo Nr. 3825673

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pakruojo rajono Plonėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 167994110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 255

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plonėno k.
Pranešimo Nr. 3825674

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enigma", kodas 168005460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Akmenėlių k.
Pranešimo Nr. 3825675

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali O.Ališausko įmonė "Viltis", kodas 168008570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3825676

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali D. Guščiaus įmonė "Kristina", kodas 168014858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Ruponių k.
Pranešimo Nr. 3825677

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali S. Geležėlės įmonė "Vijoklis", kodas 168019442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Meldinių k.
Pranešimo Nr. 3825678

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali S. Ulevičiaus įmonė "Rugelis", kodas 168020569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Dagilėlio g. 17
Pranešimo Nr. 3825679

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jonučio individuali įmonė, kodas 168041734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 3825680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 256

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Jasiūno individuali įmonė "Žildina", kodas 168065443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3825681

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Gatautienės individuali įmonė "Lika", kodas 168068553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 3825682

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pučkuvienės individuali įmonė, kodas 168088812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3825683

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Gustonių žemės ūkio chemija", kodas 168411692
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3825684

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Načiščionio įmonė "Akimirka", kodas 168413743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3825685

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juzėnienės įmonė "Greta", kodas 168416091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 3825686

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagys", kodas 168436884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3825687

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menada", kodas 268508530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 3825688

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mališkino komercinė įmonė, kodas 168515157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Eigirdų k.
Pranešimo Nr. 3825689

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelažių pirtis", kodas 168568131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 3825690

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikuva", kodas 168579537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilaičių k.
Pranešimo Nr. 3825691

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilagalio dujų meistrai", kodas 168581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 3825692

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Puodžiuko įmonė "GRUNA", kodas 168595737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 258

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Niaukonių k.
Pranešimo Nr. 3825693

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anos Naumovos parduotuvė, kodas 168596643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mitriūnų k.
Pranešimo Nr. 3825694

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Bučnienės įmonė, kodas 168610153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Graužupio g. 10
Pranešimo Nr. 3825695

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentinos Bukauskienės parduotuvė, kodas 168643826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Bažnyčios g. 3-1
Pranešimo Nr. 3825696

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVILITA", kodas 168666967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 3825697

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VALILIŠKIAI", kodas 168671238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Utėnų k.
Pranešimo Nr. 3825698

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Rainienės įmonė, kodas 168693277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3825699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 259

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Blaževičiaus įmonė, kodas 168931725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k.
Pranešimo Nr. 3825700

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kuodžio laikrodžių taisykla, kodas 169127983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3825701

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kurpio veterinarijos įmonė, kodas 169165012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl.
Pranešimo Nr. 3825702

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Liberio parduotuvė, kodas 169171976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3825703

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Strunevičiaus įmonė "Sereikoniai", kodas 169181365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Sereikonių k.
Pranešimo Nr. 3825704

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kazėno įmonė "Kanytė", kodas 169212686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3825705

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 260

- - -

B. Augustauskienės įmonė, kodas 169216179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 3825706

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Morkūnienės įmonė, kodas 169227193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3825707

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kastyčio Mikalausko įmonė, kodas 169241428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalneliškių k.
Pranešimo Nr. 3825708

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Stumbrio įmonė, kodas 169245978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12
Pranešimo Nr. 3825709

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Anglicko individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 269717230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 112
Pranešimo Nr. 3825710

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daliaus Pauliko gamybinė - komercinė įmonė "Putinas", kodas 169781253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 51
Pranešimo Nr. 3825711

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Špačkausko gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169803415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 261

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k.
Pranešimo Nr. 3825712

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Bertausko komercijos įmonė "Ekos", kodas 169831350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 3825713

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilionė", kodas 169840171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 3
Pranešimo Nr. 3825714

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Šateikiai", kodas 169864261
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 3825715

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Litonija", kodas 169868320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 20
Pranešimo Nr. 3825716

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilitas", kodas 169903878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-7
Pranešimo Nr. 3825717

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Janausko gamybinė-komercinė įmonė "Vimad", kodas 269920070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 3825718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 262

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Laurinavičienės prekybos įmonė, kodas 169928536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3825719

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASDA", kodas 169940296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 13-24
Pranešimo Nr. 3825720

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnėnų kumpis", kodas 169959243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 3825721

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bajstos autoūkis", kodas 169992930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3825722

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Jurkuvienės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169997297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. 2-5
Pranešimo Nr. 3825723

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Padgurskytės komercinė įmonė, kodas 170009188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 31-14
Pranešimo Nr. 3825724

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 263

- - -

P. Stankaus transporto paslaugų įmonė, kodas 170042341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 3825725

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės tempas", kodas 170042537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3825726

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karbausko komercinė įmonė, kodas 270050780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3825727

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Zakarausko paslaugų įmonė, kodas 170053551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rindžių k.
Pranešimo Nr. 3825728

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plokštinė", kodas 270069880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 3825729

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kazlausko įmonė, kodas 170085937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k.
Pranešimo Nr. 3825730

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bartkaus įmonė, kodas 170099342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 264

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šiemulių k.
Pranešimo Nr. 3825731

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karmalajevo įmonė, kodas 170535989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kadaičių k.
Pranešimo Nr. 3825732

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kauneckaitės individuali įmonė, kodas 270540250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 27-53
Pranešimo Nr. 3825733

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grilis", kodas 170616074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 7-21
Pranešimo Nr. 3825734

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Ruočkaus veterinarijos įmonė, kodas 170669244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 3825735

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Viršilo žuvies perdirbimo įmonė, kodas 170675717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 3825736

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prienų rajono Pakuonio žemės ūkio bendrovė, kodas 170680098
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 3825737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 265

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" komanditinė ūkinė bendrija "Zivertas", kodas 170681428
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 18A
Pranešimo Nr. 3825738

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Šiupieniaus paslaugų įmonė, kodas 170682868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 3825739

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Žukauskienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 170683240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Žydaviškio k.
Pranešimo Nr. 3825740

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marės Tarnauskienės komercijos įmonė, kodas 170699045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 23-23
Pranešimo Nr. 3825741

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galinos Vaišnorienės prekybos įmonė, kodas 270715130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3825742

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Vokietaičio taksi paslaugų įmonė, kodas 170721940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Naujakurių g. 12
Pranešimo Nr. 3825743

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 266

- - -

Kastyčio Juškevičiaus baldų remonto įmonė, kodas 170722519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 52
Pranešimo Nr. 3825744

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Norvaišienės dailės studija, kodas 170724865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 87
Pranešimo Nr. 3825745

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentinos Valatkienės prekybos įmonė, kodas 170730195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 3825746

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almanto Miliausko personalinė įmonė "MILANTA", kodas 170741448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 53A
Pranešimo Nr. 3825747

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Dabrilkos miško kirtimo įmonė, kodas 170754851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 22-24
Pranešimo Nr. 3825748

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Tamulio individuali įmonė, kodas 170763868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 3825749

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Beleškos individuali įmonė, kodas 170766063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 267

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 20-26
Pranešimo Nr. 3825750

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Marcinkevičienės prekybos įmonė, kodas 170766978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 71
Pranešimo Nr. 3825751

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Milašausko individuali įmonė, kodas 170779324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3825752

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Gegužio individuali įmonė, kodas 170786660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 47-8
Pranešimo Nr. 3825753

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Siaurusevičienės individuali įmonė, kodas 170798253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 3825754

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų paunksmė", kodas 171034372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 3825755

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Paulausko įmonė, kodas 171035093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3825756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 268

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žičkienės komercinė įmonė, kodas 171038584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 4
Pranešimo Nr. 3825757

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kempienės įmonė, kodas 171044719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Sėlenių k.
Pranešimo Nr. 3825758

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zinos Techojevos siuvykla, kodas 171222723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 103-1
Pranešimo Nr. 3825759

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aloyzo Miknevičiaus įmonė, kodas 171229664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k.
Pranešimo Nr. 3825760

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaidoto Zaleskio parduotuvė "Tik Tau", kodas 171242416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 18
Pranešimo Nr. 3825761

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražvydo Petraičio dirbtuvė "Medeinė", kodas 171243322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3825762

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inta", kodas 171284290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalioji g. 35-16
Pranešimo Nr. 3825763

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADMINA", kodas 271293340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 3825764

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimgaudo Mončiausko autoremonto įmonė, kodas 171303157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 8A-18
Pranešimo Nr. 3825765

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Alksnienės parduotuvė "Nendrė", kodas 171312697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3825766

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vyturys", kodas 171315088
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Butėnų k.
Pranešimo Nr. 3825767

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentino Ežerskio įmonė "Prieplauka", kodas 171347125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k.
Pranešimo Nr. 3825768

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimundo Bruniaus prekybos firma, kodas 171365529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 270

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 42C
Pranešimo Nr. 3825769

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Masaičio prekybos įmonė, kodas 171373248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Batkūnų k.
Pranešimo Nr. 3825770

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galinos Kozlovos įmonė, kodas 171391260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Puškino g. 1
Pranešimo Nr. 3825771

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Olego Dubinskij įmonė, kodas 271393650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3825772

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Kryžiaus įmonė, kodas 171404188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 18
Pranešimo Nr. 3825773

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rūtos Stasilaitienės įmonė, kodas 171413194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 3
Pranešimo Nr. 3825774

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Algirdo Mickaus įmonė, kodas 171415626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 3825775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 271

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Šiurnos įmonė, kodas 171417972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 131
Pranešimo Nr. 3825776

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nadieždos Gritėnienės įmonė, kodas 171426455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 3825777

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Nefo įmonė, kodas 171432351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k.
Pranešimo Nr. 3825778

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Pralgausko įmonė, kodas 171453865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Nirtaičių k.
Pranešimo Nr. 3825779

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Chlevicko įmonė, kodas 171458264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaidulių k.
Pranešimo Nr. 3825780

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Martinavičiaus įmonė, kodas 171465458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 3825781

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 272

- - -

Henriko Juodeikos įmonė "Klifandra", kodas 171466026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 151
Pranešimo Nr. 3825782

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitaliaus Poluvalovo įmonė, kodas 171476668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58-39
Pranešimo Nr. 3825783

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ilonos Stribinskytės įmonė, kodas 171482564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skiečių k.
Pranešimo Nr. 3825784

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Selemutės Paulauskienės gėlininkystės įmonė, kodas 172212365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3825785

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringė", kodas 172217145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3825786

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Raseinių paslaugos", kodas 172217711
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 11
Pranešimo Nr. 3825787

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monumentas", kodas 172218770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3825788

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Lauryno transporto įmonė, kodas 172239031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 141
Pranešimo Nr. 3825789

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Juodkėnai", kodas 172265873
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Juodkėnų k.
Pranešimo Nr. 3825790

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kūgio parduotuvė, kodas 172271584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 174
Pranešimo Nr. 3825791

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didvėjis", kodas 172273069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 3825792

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Liauberiškės žemės ūkio bendrovė, kodas 172287236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pakautų k.
Pranešimo Nr. 3825793

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Paslauga", kodas 172299352
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 3825794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 274

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Pagojo žemės ūkio bendrovė, kodas 172305296
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pagojo k.
Pranešimo Nr. 3825795

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Blažio įmonė "Tramalka", kodas 172334038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3825796

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Globio prekyba automobiliais, kodas 172365311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 3825797

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irmanto Rimkaus prekybos įmonė, kodas 172387731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnujų g. 2
Pranešimo Nr. 3825798

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Jagmino miško ruošos įmonė, kodas 172417231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Smulkinių k.
Pranešimo Nr. 3825799

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Padriezienės individuali įmonė, kodas 172441684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 3825800

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 275

- - -

J. Kazlausko vilnų karšimo įmonė, kodas 173005444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių Priemiesčio k. Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 3825801

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ševekovo prekybos ir transporto paslaugų įmonė, kodas 173028585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3825802

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Macijausko parduotuvė "Mėsa", kodas 173049184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 20
Pranešimo Nr. 3825803

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pčiolino komercinė prekybos įmonė, kodas 173064859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sinagogų g. 4A-2
Pranešimo Nr. 3825804

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Černiausko veterinarijos įmonė, kodas 173092794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k.
Pranešimo Nr. 3825805

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panemunėlio žemės ūkio bendrovė, kodas 173115481
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio k.
Pranešimo Nr. 3825806

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šiupinio prekybos įmonė, kodas 173134268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 276

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 31A
Pranešimo Nr. 3825807

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tamulevičiaus individuali įmonė, kodas 173138512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Algirdo g. 5
Pranešimo Nr. 3825808

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Šakalio alaus baras, kodas 173147671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k.
Pranešimo Nr. 3825809

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Masteikio individuali įmonė "Vieškelis", kodas 173150468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3825810

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Šapranausko prekybos įmonė, kodas 173158696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3825811

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Samavičiaus medienos ruošimo įmonė, kodas 173177472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kuprių k.
Pranešimo Nr. 3825812

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Travino individuali įmonė "Itrana", kodas 173183379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 6-3
Pranešimo Nr. 3825813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 277

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genovaitės Palavinskienės prekybos įmonė, kodas 173188682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Liesonių k.
Pranešimo Nr. 3825814

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Peciukonio individuali įmonė, kodas 173211437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 3825815

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Artiuchovskajos individuali įmonė, kodas 173215649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Tekstilininkų g. 9-13
Pranešimo Nr. 3825816

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazio Macijausko gyvulių skerdykla, kodas 173220781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilgalaukių k.
Pranešimo Nr. 3825817

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Meleškos individuali įmonė, kodas 173237492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 3825818

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Petronio individuali įmonė, kodas 173241761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 3825819

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 278

- - -

Artūro Budzilavičiaus individuali įmonė, kodas 173243965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3825820

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Jasevičiaus individuali įmonė, kodas 173247458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 3825821

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Tumėno individuali įmonė, kodas 173249651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 28-2
Pranešimo Nr. 3825822

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Daniškio individuali įmonė, kodas 273250430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 19-9
Pranešimo Nr. 3825823

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Skvarnavičiaus individuali įmonė, kodas 173719777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 3825824

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Strumskio individuali įmonė, kodas 173723099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Daržų g. 16
Pranešimo Nr. 3825825

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lukošiaus individuali įmonė, kodas 173724952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 279

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3825826

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vardano Adamiano personalinė įmonė, kodas 173803944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 3825827

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Projektavimo-konstravimo įmonė "GILYS", kodas 273809250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-81
Pranešimo Nr. 3825828

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aniceto Luotės personalinė įmonė, kodas 173814588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-13
Pranešimo Nr. 3825829

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo rajono žemės ūkio bendrovė "Laisvė", kodas 173838525
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 3825830

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo rajono Luobos žemės ūkio bendrovė, kodas 173841279
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luobos k.
Pranešimo Nr. 3825831

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo rajono Geldėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 173846244
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Geldėnų k.
Pranešimo Nr. 3825832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 280

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Martinkaus veterinarinė įmonė, kodas 173848067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 3825833

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Černeckienės personalinė įmonė "SARTIS", kodas 173852293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vižančių k.
Pranešimo Nr. 3825834

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijaus Ramanausko personalinė įmonė, kodas 273862630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luobos k.
Pranešimo Nr. 3825835

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Lekstutienės personalinė įmonė, kodas 173893685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Trumplaukės k.
Pranešimo Nr. 3825836

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Štaškaus firma "GESMA", kodas 173900610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 3825837

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Viršilienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 173920118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 3825838

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 281

- - -

Šakių rajono Keturnaujienos žemės ūkio bendrovė, kodas 174287683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Užsienių k.
Pranešimo Nr. 3825839

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių rajono Duobiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 274306540
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Duobiškių k.
Pranešimo Nr. 3825840

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Mozūraičio prekybos firma, kodas 174333198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3825841

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Simanaičio įmonė, kodas 174410748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bedalių k.
Pranešimo Nr. 3825842

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Paulauskienės įmonė, kodas 174414230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Dariaus ir Girėno g. 33-2
Pranešimo Nr. 3825843

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Antanaičio įmonė, kodas 174418257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 64
Pranešimo Nr. 3825844

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJOVA", kodas 174570998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 13A-1
Pranešimo Nr. 3825845

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Makarovos individuali įmonė, kodas 174577829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 33-2
Pranešimo Nr. 3825846

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jonušo individuali įmonė, kodas 174582395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3825847

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Žumbytės individuali įmonė, kodas 174588124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 3825848

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Henriko Pagalio individuali įmonė, kodas 174589564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3825849

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Juškos įmonė, kodas 274815320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 58
Pranešimo Nr. 3825850

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Endziulio įmonė, kodas 174825242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kėpštų k.
Pranešimo Nr. 3825851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 283

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų projektas", kodas 174911951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3825852

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JūrGenA", kodas 274919080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3825853

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadekas", kodas 174923163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 3825854

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Gerviškės", kodas 274931830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 3825855

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šalčininkų r. Jurgelionių žemės ūkio bendrovė, kodas 174933271
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jurgelionių k.
Pranešimo Nr. 3825856

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jevgenijaus Čepulionio automobilių techninio aptarnavimo ir remonto įmonė, kodas 174934569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3825857

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 284

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno supirktuvė", kodas 174942092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3825858

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis Riešutas", kodas 174971215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 19-31
Pranešimo Nr. 3825859

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Stočkaus komercijos firma, kodas 274975570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3825860

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Požarickajos individuali prekybos įmonė, kodas 174986637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių Tartoko k.
Pranešimo Nr. 3825861

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutos Iškulos įmonė, kodas 175002639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3825862

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Margevičienės individuali įmonė, kodas 175009199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 3825863

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Isajevo firma, kodas 175020085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 285

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 15-3
Pranešimo Nr. 3825864

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Skromovo įmonė, kodas 175024144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 3825865

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kalantaj individuali įmonė, kodas 175031338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Viškūnų k.
Pranešimo Nr. 3825866

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Anglicko įmonė "KTV", kodas 175653799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 13A-43
Pranešimo Nr. 3825867

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Stankevičienės įmonė, kodas 175659866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 84-11
Pranešimo Nr. 3825868

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kimina", kodas 175699622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 82-39
Pranešimo Nr. 3825869

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Andrijaičio įmonė, kodas 175701920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Norvaišių k.
Pranešimo Nr. 3825870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 286

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kurtuvos žemės ūkio bendrovė, kodas 175717878
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 3825871

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ringuvėlės žemės ūkio bendrovė, kodas 175725825
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čigonų k.
Pranešimo Nr. 3825872

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimučio Pakelčio įmonė, kodas 175733010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 37
Pranešimo Nr. 3825873

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Jonušo įmonė, kodas 175743652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Mažeikių g. 14
Pranešimo Nr. 3825874

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjovarta", kodas 175768463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 11
Pranešimo Nr. 3825875

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Liorentienės įmonė, kodas 175782655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 9
Pranešimo Nr. 3825876

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 287

- - -

Nijolės Avelienės įmonė, kodas 175784510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Piktuižių k.
Pranešimo Nr. 3825877

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Kuodžio įmonė, kodas 175832033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 5B
Pranešimo Nr. 3825878

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Lementausko įmonė, kodas 175864942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. V. Matulionio g. 20
Pranešimo Nr. 3825879

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolanto Jonaičio įmonė, kodas 175865282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 7A
Pranešimo Nr. 3825880

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Viličkienės įmonė, kodas 175880619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Žalioji g.
Pranešimo Nr. 3825881

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Mišenovienės įmonė, kodas 175882399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-38
Pranešimo Nr. 3825882

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preigla", kodas 175884069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 288

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 3825883

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Kalniko įmonė, kodas 175892920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 20
Pranešimo Nr. 3825884

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVA", kodas 176512260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3825885

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdemaro Rimkaus įmonė, kodas 176593757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kliūkių k.
Pranešimo Nr. 3825886

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivorita", kodas 176599824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 3825887

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Žemaičio įmonė "Delta", kodas 177010848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 11-69
Pranešimo Nr. 3825888

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimgaudo Višinsko komercinė firma "Videna", kodas 177021339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 11
Pranešimo Nr. 3825889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 289

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lyguto įmonė "Farmastom", kodas 177056443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3825890

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 177062916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3825891

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Būdvyčio žemdirbių aptarnavimo įmonė, kodas 177069857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3825892

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Grigaičio prekybos įmonė, kodas 177073898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3825893

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kuzo Eugenijaus tikroji ūkinė bendrija "Meškinės pienas", kodas 177092293
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Meškinės k.
Pranešimo Nr. 3825894

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Sugintų kuras", kodas 177093057
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k.
Pranešimo Nr. 3825895

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 290

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kamona", kodas 177108559
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 3825896

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Nausėdos įmonė "Jonis", kodas 177111911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 5-16
Pranešimo Nr. 3825897

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ašmono tikroji ūkinė bendrija "MEDIŠKIEMIS", kodas 177120732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 3825898

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Briedžio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 177123461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3825899

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velenas", kodas 177129496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3825900

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aimeta", kodas 177160075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 4-17
Pranešimo Nr. 3825901

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Grikšo įmonė, kodas 177177929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 291

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 3825902

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaustra", kodas 177197611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 5-1A
Pranešimo Nr. 3825903

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. ir A. Mirauskų įmonė, kodas 177199391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 3825904

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Brazdeikio įmonė, kodas 177206850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Darbininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3825905

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Pundžiaus įmonė, kodas 177236270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 35-4A
Pranešimo Nr. 3825906

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Dvarvyčio įmonė, kodas 177256725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 3825907

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rimkaus įmonė, kodas 177257827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3825908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 292

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mikalausko įmonė, kodas 177302197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyškrantės k.
Pranešimo Nr. 3825909

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Venckaus įmonė, kodas 177309028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k.
Pranešimo Nr. 3825910

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Birbalo įmonė, kodas 177335140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Katalikų Bažnyčios g. 3A
Pranešimo Nr. 3825911

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Judženčio įmonė, kodas 177341428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 30A-5
Pranešimo Nr. 3825912

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Daubario įmonė, kodas 177350815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 6-17
Pranešimo Nr. 3825913

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Janšausko įmonė, kodas 177364416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 3825914

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 293

- - -

D. Kubeckienės įmonė, kodas 177386117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ventės g. 6
Pranešimo Nr. 3825915

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lichtenšteino firmos "TERGROUP" Vilniaus filialas, kodas 210202810
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 3825916

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Inter Sol Vilnius" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 225084360
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33
Pranešimo Nr. 3825917

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "BRIGADINĖ RANGA" KŪB E. KOZYRO IR BRIGADA, kodas 225802280
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 16
Pranešimo Nr. 3825918

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos langai", kodas 177413945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 20
Pranešimo Nr. 3825919

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Valčiuko įmonė, kodas 177970734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl.
Pranešimo Nr. 3825920

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATA", kodas 178209415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 294

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 4-13
Pranešimo Nr. 3825921

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Romaškos personalinė daržovių ir daržovių sėklų auginimo įmonė, kodas 178224851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Žiūrių k.
Pranešimo Nr. 3825922

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Adžgausko personalinė komercinė parduotuvė "Agava", kodas 178225572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 3825923

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Adaksas", kodas 178236978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 3825924

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Leščiūnai", kodas 178237927
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k.
Pranešimo Nr. 3825925

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Alekniškio agroservisas", kodas 178239554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs.
Pranešimo Nr. 3825926

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Pasadninkai", kodas 178243780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių k.
Pranešimo Nr. 3825927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 295

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Barskūnai", kodas 278249510
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k.
Pranešimo Nr. 3825928

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 178250789
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3825929

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono Juodonių žemės ūkio bendrovė, kodas 178260210
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodonių k.
Pranešimo Nr. 3825930

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ AGROCHEMIJA", kodas 178265524
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 45
Pranešimo Nr. 3825931

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Čatrausko firma "VALDAIMA", kodas 178270329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3825932

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitomos grybai", kodas 278292020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 3825933

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 296

- - -

Elonos Pečiukaitienės personalinė įmonė, kodas 178298969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 13-35
Pranešimo Nr. 3825934

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Juodviršio personalinė įmonė, kodas 178299722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 14-21
Pranešimo Nr. 3825935

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Petkūno tikroji ūkinė bendrija "Peršokšna", kodas 178622983
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 23A
Pranešimo Nr. 3825936

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Statyba", kodas 278636770
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k.
Pranešimo Nr. 3825937

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono Neries žemės ūkio bendrovė, kodas 178637871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3825938

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Berezin individuali įmonė, kodas 178697288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 3825939

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Achranovičiaus individuali įmonė, kodas 178698041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 297

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Partizanų g. 20-5
Pranešimo Nr. 3825940

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zvibliausko individuali įmonė, kodas 178716710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šeškuškės k.
Pranešimo Nr. 3825941

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kosevič individuali įmonė, kodas 178720370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šventos k.
Pranešimo Nr. 3825942

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jusio individuali įmonė "Vidama", kodas 178728837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Lauko g. 37-5
Pranešimo Nr. 3825943

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Lašinskienės individuali įmonė, kodas 178731623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3825944

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Suvaizdžio individuali įmonė "Guoda", kodas 178844051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Malūno g. 19
Pranešimo Nr. 3825945

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sosnausko individuali įmonė, kodas 178850524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Užupio g. 56
Pranešimo Nr. 3825946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 298

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitalijaus Petrovskio gamybos įmonė "Banga", kodas 179261258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 9-40
Pranešimo Nr. 3825947

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Kazbarynai", kodas 279322370
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kasbarynų k.
Pranešimo Nr. 3825948

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Kvederio prekybos įmonė, kodas 179340588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3825949

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Skėtrio individuali įmonė "Oldeta", kodas 179372810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 3825950

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margena", kodas 179392460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3825951

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Numavičiaus individuali įmonė, kodas 179415681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3825952

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 299

- - -

Antano Ruko įmonė, kodas 279443660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 4-33
Pranešimo Nr. 3825953

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Miliaus įmonė, kodas 179448069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3825954

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Preikšaičio įmonė, kodas 279456540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 8-39
Pranešimo Nr. 3825955

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Kazėno prekybos įmonė, kodas 179456920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Sodybos g. 9A
Pranešimo Nr. 3825956

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Ruibio firma, kodas 279458210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 11-10
Pranešimo Nr. 3825957

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Kulikovskich įmonė, kodas 179472020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-46
Pranešimo Nr. 3825958

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Šlakaičio įmonė, kodas 179490424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 300

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k.
Pranešimo Nr. 3825959

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Žyliaus įmonė, kodas 179754742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 150
Pranešimo Nr. 3825960

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devynakiai", kodas 179762276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 128-37
Pranešimo Nr. 3825961

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Oberauskienės gamybos- prekybos įmonė, kodas 179854333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3825962

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Silajenkovo įmonė, kodas 279871440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-24
Pranešimo Nr. 3825963

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nakrio gėlių auginimo įmonė, kodas 180146662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3825964

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Teresės Joanos Semenauskienės gėlių auginimo įmonė, kodas 180148713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Varduvos g. 2B
Pranešimo Nr. 3825965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 301

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šlečkaus statybos montavimo baras "Piramidė", kodas 180173168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 21-23
Pranešimo Nr. 3825966

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Norkevičiaus statybos darbų baras, kodas 180182217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 8-24
Pranešimo Nr. 3825967

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tuomo santechnikos darbų įmonė, kodas 280184030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulės g. 13
Pranešimo Nr. 3825968

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Andrijausko veterinarijos ambulatorija, kodas 180207446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 3825969

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šleperto kioskas Nr. 6, kodas 180207631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g.
Pranešimo Nr. 3825970

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šalkauskio firma, kodas 180238491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Virvytės g. 35
Pranešimo Nr. 3825971

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 302

- - -

Z. Aukštakienės firma, kodas 180240229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3825972

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Jaco komercinė firma, kodas 280245490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žeimuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3825973

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonarūna", kodas 180246787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 3825974

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Pociaus firma "PREVITAS", kodas 180258412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Galaičių k.
Pranešimo Nr. 3825975

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žutauto firma, kodas 180284492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 44
Pranešimo Nr. 3825976

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Babonienės firma, kodas 180287983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 12
Pranešimo Nr. 3825977

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos eglė", kodas 180289087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 303

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 33
Pranešimo Nr. 3825978

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tuomienės vestuvinis salonas, kodas 180314754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 21-2
Pranešimo Nr. 3825979

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pagojaus įmonė, kodas 280318390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 3825980

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Smailio įmonė, kodas 280342690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3825981

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šniolio firma "KORLUS", kodas 180366822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Prano Genio g. 12
Pranešimo Nr. 3825982

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Joniko įmonė, kodas 280389430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 24-510
Pranešimo Nr. 3825983

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Servos veterinarijos ambulatorija, kodas 180704252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės k.
Pranešimo Nr. 3825984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 304

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Bagdono veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 180770665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 3825985

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Černevičiaus firma, kodas 180878331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žalioji g. 22-16
Pranešimo Nr. 3825986

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Turistinių automobilių priekabų gamybos akcinė bendrovė "Valf", kodas 181106884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 21-19
Pranešimo Nr. 3825987

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 181110815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3825988

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Česonio elektros buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 281168680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3825989

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Adomaičio laikrodžių taisymo įmonė, kodas 181171519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 12-2
Pranešimo Nr. 3825990

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėkalnis", kodas 181204271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 15-4
Pranešimo Nr. 3825991

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Karpičiaus personalinė įmonė "Vilkokšnis", kodas 181207043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Panošiškių k.
Pranešimo Nr. 3825992

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono Šventininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 181223439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k.
Pranešimo Nr. 3825993

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Karapolis", kodas 181230056
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Karapolio k.
Pranešimo Nr. 3825994

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Kazokiškės", kodas 181243089
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kazokiškių k. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3825995

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kairio individuali įmonė "Sveiki atvykę", kodas 181243655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k.
Pranešimo Nr. 3825996

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Makavecko individuali įmonė, kodas 181250468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 306

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Daugų g. 2
Pranešimo Nr. 3825997

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Radziukyno įmonė, kodas 181276185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 14-3
Pranešimo Nr. 3825998

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasės Stasiulevič foto studija, kodas 181286717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 38-11
Pranešimo Nr. 3825999

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viliaus Grigonio individuali įmonė "Gerda ir Vilius", kodas 181290943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. M. Šimelionio g. 17
Pranešimo Nr. 3826000

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Prieskienio individuali įmonė, kodas 181291130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 3826001

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Buslavičienės individuali įmonė, kodas 281293520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Taučionių k.
Pranešimo Nr. 3826002

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andžej Sokolnik individuali įmonė, kodas 181297546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-18
Pranešimo Nr. 3826003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 307

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šumskienės individuali įmonė "Doaira", kodas 181304962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k.
Pranešimo Nr. 3826004

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česva", kodas 181334044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3826005

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Juozapavičiaus individuali įmonė, kodas 181336052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 26B-4
Pranešimo Nr. 3826006

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARINIS LAIDAS", kodas 181357228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 13-33
Pranešimo Nr. 3826007

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Beleškienės individuali įmonė, kodas 181395467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trumpoji g. 7A
Pranešimo Nr. 3826008

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. URBELIONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181625053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markutiškių k.
Pranešimo Nr. 3826009

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkmergė", kodas 182707329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 3826010

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Boliaus Daujado krovinių pervežimo įmonė, kodas 182735830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 3826011

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sinicos įmonė, kodas 182758971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 40
Pranešimo Nr. 3826012

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Sabaliauskienės kosmetikos salonas "Sugįžki jaunyste", kodas 182771157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 3826013

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio bendrovė "Žuvinta", kodas 182785096
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 3826014

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Gaidamavičiaus komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 282785510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3826015

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuoliai", kodas 182800317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 309

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 3826016

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jaučero prekybos kioskas "Uosis", kodas 182804486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Uosių g. 3-14
Pranešimo Nr. 3826017

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petronytės teisinių paslaugų biuras "LEGITIMA", kodas 182814256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 6-5
Pranešimo Nr. 3826018

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sasnausko įmonė "Mosana", kodas 182830118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 3826019

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORTVA", kodas 182835617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3826020

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADALEKSAS", kodas 182841851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. 10-12
Pranešimo Nr. 3826021

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERPSTĖ", kodas 182852538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 24
Pranešimo Nr. 3826022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 310

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Juzėnienės firma "NOGDIS", kodas 182853444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 41-117
Pranešimo Nr. 3826023

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Vėbros įmonė, kodas 282861730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rožių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3826024

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gerulskio individuali įmonė, kodas 182866096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Paupio g. 71-3
Pranešimo Nr. 3826025

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Baltaduonio įmonė, kodas 182873322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių k.
Pranešimo Nr. 3826026

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Pauliukonio individuali įmonė "VIMEKA", kodas 182890396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 1C
Pranešimo Nr. 3826027

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Balšaitienės individuali įmonė, kodas 182896082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3826028

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 311

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Rimantą", kodas 182898852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 4
Pranešimo Nr. 3826029

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Daujado individuali įmonė "Tonažas", kodas 182904839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tujų g.
Pranešimo Nr. 3826030

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Staškaus įmonė "Apynojas", kodas 182916040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 5
Pranešimo Nr. 3826031

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gelūnienės individuali įmonė, kodas 182917142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 62-1
Pranešimo Nr. 3826032

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Auškalnio firma, kodas 182917719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sližių k.
Pranešimo Nr. 3826033

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Švedo paslaugų firma, kodas 182928733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 3826034

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Latožos individuali įmonė, kodas 182931868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 312

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 3826035

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bareišos individuali įmonė "VIDVALDA", kodas 182946222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 15-39
Pranešimo Nr. 3826036

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Donato Petronio individuali įmonė, kodas 183108282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 69-47
Pranešimo Nr. 3826037

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ryliškio firma "RYVERMAS", kodas 183109199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3826038

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kraujalienės personalinė įmonė, kodas 183139413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 49-7
Pranešimo Nr. 3826039

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Z. Baltrūnaitės individuali įmonė, kodas 183209922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 3826040

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Burneikos individuali įmonė "Atlantida", kodas 183664699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 68-10
Pranešimo Nr. 3826041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 313

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Biliakiemis", kodas 183673748
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliakiemio k.
Pranešimo Nr. 3826042

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Spraguitis", kodas 183679249
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3826043

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Vijeikienės individuali įmonė, kodas 183813513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3826044

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Belausovo individuali įmonė, kodas 183832823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 1-33
Pranešimo Nr. 3826045

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Musteikienės įmonė, kodas 183836120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 28
Pranešimo Nr. 3826046

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Stirienės individuali įmonė, kodas 183845094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g.
Pranešimo Nr. 3826047

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 314

- - -

R. Petravičiaus individuali įmonė, kodas 184075999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 53
Pranešimo Nr. 3826048

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Janaudienės ir V. Dubauskienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 184203986
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Tauragnų g. 28
Pranešimo Nr. 3826049

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Janaudienės ir L. Janaudytės tikroji ūkinė bendrija, kodas 284225720
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Tauragnų g. 28
Pranešimo Nr. 3826050

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laukytės individuali įmonė, kodas 184230296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 43-2
Pranešimo Nr. 3826051

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaidos Kviklytės individuali įmonė, kodas 184254614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 22
Pranešimo Nr. 3826052

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bražėno individuali įmonė, kodas 184255520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 13-16
Pranešimo Nr. 3826053

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Raulušaičio tikroji ūkinė bendrija, kodas 184515822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 315

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3826054

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoda", kodas 184544293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3826055

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Cipario veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 184545242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 3826056

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silvestras", kodas 184545819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 3826057

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Agroserviso žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 184547446
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 3826058

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Varėnos gelžbetonis", kodas 184567858
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3826059

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Dancevičiaus įmonė, kodas 184574518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3826060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 316

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Junevičiaus individuali įmonė, kodas 184579789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 1-3
Pranešimo Nr. 3826061

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUBA", kodas 184603254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Milioniškės k.
Pranešimo Nr. 3826062

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Dargio personalinė įmonė, kodas 184604018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 6-30
Pranešimo Nr. 3826063

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestora", kodas 184630130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 17
Pranešimo Nr. 3826064

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR SŪNUS", kodas 184630511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 3826065

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Romaškos individuali įmonė, kodas 184636731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3826066

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADVITAS", kodas 184761158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3826067

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MERKIO", kodas 184842681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 48
Pranešimo Nr. 3826068

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danės Grėbliūnienės individuali įmonė, kodas 184844351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Transporto g. 4A-7
Pranešimo Nr. 3826069

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Ališausko įmonė, kodas 185164924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 3826070

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Povilaikos parduotuvė, kodas 185173211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3826071

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Lukoševičiaus parduotuvė, kodas 185176321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Maironio g. 19
Pranešimo Nr. 3826072

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Klampučiai", kodas 185190851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 318

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klampučių k.
Pranešimo Nr. 3826073

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio rajono žemės ūkio bendrovė "Alka", kodas 185193395
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl.
Pranešimo Nr. 3826074

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šeimenos žemės ūkio bendrovė, kodas 185196167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3826075

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arminų žemės ūkio bendrovė, kodas 185198175
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 3826076

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Teiberiai", kodas 185200092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k.
Pranešimo Nr. 3826077

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio rajono Vaišvilų žemės ūkio bendrovė, kodas 185203398
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklupėnų k.
Pranešimo Nr. 3826078

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Štramaičio veterinarinė įmonė, kodas 185204151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Meiliūnų k.
Pranešimo Nr. 3826079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 319

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Prasausko parduotuvė, kodas 185207642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Dailučių k.
Pranešimo Nr. 3826080

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimundo Andriulaičio parduotuvė, kodas 185208363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 3826081

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bernardo Valioko įmonė, kodas 185247028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Suvalkijos g. 33
Pranešimo Nr. 3826082

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Širvaičio parduotuvė, kodas 185248653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Rimavičių k.
Pranešimo Nr. 3826083

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovos Kulbokienės įmonė, kodas 285262650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vydūno g. 8
Pranešimo Nr. 3826084

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Augustaičio įmonė, kodas 185276827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vyšnių g. 24
Pranešimo Nr. 3826085

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 320

- - -

Rimanto Staneikos įmonė, kodas 185284546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 3826086

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Antano Baranausko įmonė, kodas 185309437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Miestlaukio k.
Pranešimo Nr. 3826087

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Šėporaičio įmonė, kodas 185334796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 3826088

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Kryževičienės įmonė, kodas 185472473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3826089

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kačanovskio įmonė "JULIANA", kodas 186026082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 3826090

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEL", kodas 186041561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Išoriškių k.
Pranešimo Nr. 3826091

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIDONAS", kodas 186053492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 321

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3826092

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Viltis", kodas 186053535
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 3826093

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 186058087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dūkštų g. 27
Pranešimo Nr. 3826094

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKAS", kodas 186068195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 3826095

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Kraičinskajos individuali agrarinė pramoninė komercinė įmonė, kodas 186073032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl.
Pranešimo Nr. 3826096

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pikutiškės", kodas 186077625
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k.
Pranešimo Nr. 3826097

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bekonas", kodas 186078346
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3826098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 322

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Žemoji Riešė", kodas 186079786
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 3826099

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Glatkiškės", kodas 186080945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 3826100

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dūkštų bitynas", kodas 186082572
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 3826101

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVRA", kodas 186083717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3826102

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SODĖNAI", kodas 186084819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Blusinės k.
Pranešimo Nr. 3826103

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "PABERŽĖ", kodas 186087167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šriubiškių k.
Pranešimo Nr. 3826104

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 323

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Sudervės veterinarija", kodas 186087929
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Saulės g. 27
Pranešimo Nr. 3826105

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "REDIJA", kodas 186089937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 3826106

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Galinė", kodas 186090487
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 3826107

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vet. gydytojo F. Blaškevičiaus individuali įmonė, kodas 186090868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 3826108

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Sudervė", kodas 186092495
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k.
Pranešimo Nr. 3826109

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikola", kodas 186093597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3826110

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Rukainiai", kodas 186094546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 324

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 3826111

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINIJA", kodas 186099511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3826112

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono Padvarionių žemės ūkio bendrovė, kodas 186102911
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3826113

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono Kabiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 186106023
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 3826114

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Parubec individuali įmonė, kodas 186109286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 55-4
Pranešimo Nr. 3826115

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valstybinė Vilniaus rajono Riešės vaistinė, kodas 186109514
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 3826116

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tučkovskio individuali įmonė, kodas 186113936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3826117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 325

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Krivociuko individuali įmonė, kodas 186115378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 3826118

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDGELA", kodas 186153279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 16-4
Pranešimo Nr. 3826119

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės sula", kodas 186160996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 39-23
Pranešimo Nr. 3826120

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislavo Kačanovskio individuali įmonė, kodas 186162666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 3826121

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Repeikos individuali įmonė, kodas 186177554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 8-310
Pranešimo Nr. 3826122

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Mikelevič individuali įmonė, kodas 186179758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sirvydiškių k.
Pranešimo Nr. 3826123

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 326

- - -

R. Latyšovičio personalinė įmonė, kodas 186216594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl.
Pranešimo Nr. 3826124

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORVA", kodas 186227270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3826125

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šventos Marijos daugiavaikių motinų klubo personalinė įmonė, kodas 186230448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pakrantės g. 18-5
Pranešimo Nr. 3826126

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Taločkienės individuali įmonė, kodas 186230590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k. 12-7
Pranešimo Nr. 3826127

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Šubravo individuali įmonė, kodas 186232260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3826128

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Jagelo personalinė įmonė, kodas 286236320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 7-8
Pranešimo Nr. 3826129

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijos Grochovskos personalinė įmonė, kodas 186248065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 327

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 3826130

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislavo Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 186249690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3826131

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Maksimovič individuali įmonė, kodas 186446339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 8-9
Pranešimo Nr. 3826132

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Labanovskio personalinė įmonė, kodas 186446862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 3826133

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Smagur individuali įmonė, kodas 186451667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Durpių g. 3
Pranešimo Nr. 3826134

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. ir V. Pimanenko įmonė, kodas 186452616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 5-7
Pranešimo Nr. 3826135

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVIGA", kodas 186467995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3826136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 328

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksejaus Slobodkino individuali įmonė, kodas 186468225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3826137

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gelenos Sindaravičienės individuali įmonė, kodas 286471350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 17-52
Pranešimo Nr. 3826138

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vazgeno Kazariano individuali įmonė, kodas 186475376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3826139

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osa", kodas 187821112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 3826140

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERCOGAS", kodas 187861217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. S. Nėries g. 31-9
Pranešimo Nr. 3826141

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Čiplio įmonė, kodas 187874392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Miško g. 9-1
Pranešimo Nr. 3826142

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 329

- - -

V. Ragozino individuali įmonė, kodas 187883822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 14-21
Pranešimo Nr. 3826143

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vladarsko įmonė, kodas 287886890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 27
Pranešimo Nr. 3826144

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Voisiato įmonė, kodas 187924728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zirnajų k.
Pranešimo Nr. 3826145

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijampolės apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188725679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 3826146

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188728974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 3826147

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio keliautojų klubas, kodas 290857870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 3826148

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus miesto futbolo federacija, kodas 191191872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 3826149

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono privati pradinė mokykla "Bitelė", kodas 191822939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 3826150

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jaunimo klubas "Liberi", kodas 191899437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 11
Pranešimo Nr. 3826151

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kultūros ir meno fondas "Didieji skliautai", kodas 192008936
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-3
Pranešimo Nr. 3826152

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Keramikos centras, kodas 193012955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-29A
Pranešimo Nr. 3826153

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šimkaičių medžiotojų klubas "Mituva", kodas 193084335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 3826154

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo r. pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193101489
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 6
Pranešimo Nr. 3826155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 331

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atjauta", kodas 193180967
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 35-32
Pranešimo Nr. 3826156

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pramonės profesinė sąjunga "Sandrauga", kodas 193184798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 3826157

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

SEVERO CENTRAS, kodas 193270820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 178-49
Pranešimo Nr. 3826158

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

INFORMACINIS-KONSULTACINIS AUTOMOBILININKŲ KLUBAS, kodas 193352356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 19-4
Pranešimo Nr. 3826159

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Visuomeninė organizacija LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS VILNIAUS AUKŠTESNIOSIOS PEDAGOGIKOS
MOKYKLOS SKYRIUS, kodas 193539167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 3826160

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

IĮ "PATRICK SIMON", kodas 300646166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-15
Pranešimo Nr. 3826161

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 332

- - -

UAB "REAL RANGA", kodas 300857868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3826162

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAUNAS NT", kodas 301142742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3826163

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šokiai.lt", kodas 300553388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3826164

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Interkons, kodas 302347593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 229-10
Pranešimo Nr. 3826165

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

WELLAS, UAB, kodas 302526781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3826166

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Akmenės verslas", kodas 303430992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3826167

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Akmenės paslaugų spektras", kodas 303432580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3826168

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 333

UAB ENERGIJOS KONTŪRAS, kodas 302806655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3826169

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "AP SPRENDIMAI", kodas 302888937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 18
Pranešimo Nr. 3826170

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

PATRA HOLDINGS, UAB, kodas 302926640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3826171

Išregistravimo data: 2016-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "CinemaAds", kodas 300632871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3823041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Jodenta", kodas 149751320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3823042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Agnitus", kodas 303485921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-65
Pranešimo Nr. 3823043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 334

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerunda", kodas 134295291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3823044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08);
Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Auroros paslaugos", kodas 304422557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3823045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos perlai", kodas 302418745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 146
Pranešimo Nr. 3823046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 42-23
Pranešimo Nr. 3823047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aljunda", kodas 151344221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 71
Pranešimo Nr. 3823048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-14).

- - -

UAB "Berijalis", kodas 304198810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 335

Pranešimo Nr. 3823049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "St STAFF" saugos tarnyba, kodas 300628780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 3823050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjunga, kodas 291696950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 3823051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Florencija", kodas 303386065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-126
Pranešimo Nr. 3823052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketvergių akmuo", kodas 163741693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3823053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo naminalią vertę litais
į eurus (2016-12-12).

- - -

UAB "Flictus", kodas 152801826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 3823054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "MOTORAI LT", kodas 300577542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3823255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Transguda", kodas 304268810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3823256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-09);
Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPRA", kodas 121262341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-510
Pranešimo Nr. 3823257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3823258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantoma", kodas 235456930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3823259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 337

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 3823260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
informacijos įrašymo (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-12).

- - -

M. Žandaro IĮ, kodas 301724543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4-7
Pranešimo Nr. 3823261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-12).

- - -

MB "Liderus", kodas 304006377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemos g. 17
Pranešimo Nr. 3823262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

"Nemuno delta", UAB, kodas 303142068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 7
Pranešimo Nr. 3823263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-14).

- - -

UAB "AGASIS", kodas 300644261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 3823264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 338

- - -

UAB "Spelta", kodas 304434125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Švaininkų k. 17
Pranešimo Nr. 3823265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žvėrūna", kodas 300099576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3823266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-13).

- - -

UAB "MS Maritime", kodas 304310387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 79
Pranešimo Nr. 3823267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Vilniaus psichoanalitikų draugija, kodas 300646522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-10
Pranešimo Nr. 3823268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gražrida", kodas 234767120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 101
Pranešimo Nr. 3823269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Etona", kodas 303365014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 339

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3823270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-08).

- - -

UAB Kalpokų ūkis, kodas 167936331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 3823271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BKF", kodas 152168922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 107
Pranešimo Nr. 3823272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-7
Pranešimo Nr. 3823273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3823274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

MB "Gurmanų ratai", kodas 304435088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 340

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 114-2
Pranešimo Nr. 3823275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Du milžinai", kodas 302555530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3823276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "TOIRENTA", kodas 167363515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3823277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-02).

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3823278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas konvertuoti įstatinį kapitalą (2016-12-13).

- - -

UAB "Hidromega", kodas 303163144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Šimkaus g. 25
Pranešimo Nr. 3823280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 341

- - -

MB "Instrumentalistai", kodas 304434919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jurgelionių k.
Pranešimo Nr. 3823281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Jurevičiaus eksterjero-interjero ir dekoro firma, kodas 141807735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 17-8
Pranešimo Nr. 3823282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 3823283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-08); Atstovavimo sutartis (2016-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

UAB "Dailioji keramika", kodas 302553764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Barauskų k. 2
Pranešimo Nr. 3823284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDAMA", kodas 141307242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3823285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukoja", kodas 155511778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 3823286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "DAŽOSTA", kodas 300014106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 3823287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "AUTOSA", kodas 302522683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 6-10
Pranešimo Nr. 3823288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB Saldi Turbo, kodas 302710144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 18-28
Pranešimo Nr. 3823289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Palangos metalai", kodas 301241174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14J
Pranešimo Nr. 3823290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del kapitalo israiskos keitimo is LTL i Eur (2016-12-12).

- - -

UAB "VERSLO POKYČIAI", kodas 302311298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3823291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 343

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-12-12); Įstatų pakeitimai (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-12).

- - -

UAB "Vidmanto baldai", kodas 302466170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6-24
Pranešimo Nr. 3823292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZELA", kodas 123962278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3823293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 3823294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "MONAKO PRODUKCIJA", kodas 300564032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2016-12-12).

- - -

UAB "Euromechanika LT", kodas 303280884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3823296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 344

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Investela", kodas 301757543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 3823297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "SIGART", kodas 300580481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3823298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "IT Group", kodas 302653070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 3823299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Kevys", kodas 303111425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 3823300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "FASHION TRADING", kodas 125929266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-17
Pranešimo Nr. 3823301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 345

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 3823302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-04-25).

- - -

UAB "Friday Investments", kodas 301835771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3823303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3823304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

VšĮ "LITKOVITA", kodas 303058517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 52-117
Pranešimo Nr. 3823305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Imples", kodas 300088423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-17
Pranešimo Nr. 3823306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12); Užsienio asmens pasas
(2016-12-12).

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 346

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 3823307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pasiūlymo pirmumo teise
įsigyti bendrovės akcijų (2016-11-23).

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 1
Pranešimo Nr. 3823308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Orfalis", kodas 300064194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-3
Pranešimo Nr. 3823309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-12-14).

- - -

UAB "MOTION EDGE DESIGN", kodas 300663703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-11
Pranešimo Nr. 3823310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4A
Pranešimo Nr. 3823311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "ROMIRITA", kodas 302560431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 347

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Neries g. 66
Pranešimo Nr. 3823312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "BRIVETA", kodas 302581906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 3823313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Neivex", kodas 302924034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-42
Pranešimo Nr. 3823314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-14).

- - -

UAB "Kelionių vynas", kodas 248386460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 3823315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Rokoturas", kodas 302758993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vaisių g. 3
Pranešimo Nr. 3823316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKŽA", kodas 185335930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. M. Valančiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3823317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVIJA", kodas 156910456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 5
Pranešimo Nr. 3823318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2016-12-12); Įsakymas / Jonavos rajono administracijos
direktoriaus įsakymas dėl numerių suteikimo pastatams (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas
(2016-12-01).

- - -

UAB "Loneda", kodas 303299742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3823319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Willprom", kodas 304419550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-48
Pranešimo Nr. 3823320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVIGINTA", kodas 140993062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 3823321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albinada", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 3823322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 349

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 3823323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-27).

- - -

UAB "GOBLINADA", kodas 301898533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-75
Pranešimo Nr. 3823324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "KIVOKA", kodas 302332755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13-25
Pranešimo Nr. 3823325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso ir duomenų
įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo
(2016-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3823326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09).

- - -

UAB NJ odontologijos klinika, kodas 134735125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24-129
Pranešimo Nr. 3823327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 350

UAB "Alšilta", kodas 300561602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-36
Pranešimo Nr. 3823328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 140404279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medvėgalio g. 4
Pranešimo Nr. 3823329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-06
(2016-12-12).

- - -

UAB "Dinetas", kodas 300597712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3823330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

"Kella Logistics" UAB, kodas 303023174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-42
Pranešimo Nr. 3823331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Diltra", kodas 303245292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14B-15
Pranešimo Nr. 3823332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLODAS IR PARTNERIAI", kodas 140618151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 351

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 50A
Pranešimo Nr. 3823333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Moderni odontologija", kodas 304229063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3823334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-12-13).

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-4
Pranešimo Nr. 3823335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "RemArtas", kodas 302717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5A
Pranešimo Nr. 3823336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Medingėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191277271
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 3823337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens veikiančio religinės
bendruomenės vardu įregistravimo (2016-12-14); Teisingumo ministerijos išvada (2016-12-14).

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Almeriva", kodas 300076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 13-7
Pranešimo Nr. 3823339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-08).

- - -

UAB "BALPROMA", kodas 302781967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 32B
Pranešimo Nr. 3823340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB Ogetra, kodas 302707529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 25
Pranešimo Nr. 3823341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-07).

- - -

UAB "Autonuoma", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3823342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VŽT"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Pažyma / pažyma apie pavadinimo
keitimą (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių aidai", kodas 158840622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 3823343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 353

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Iglena", kodas 300055035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 7-38
Pranešimo Nr. 3823344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "PANINVEST", kodas 300933593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 137E
Pranešimo Nr. 3823345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Šiaurės tekstilė", kodas 145325679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 171-54
Pranešimo Nr. 3823346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TREBOLITA", kodas 300669581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Tilto g. 19
Pranešimo Nr. 3823347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-14).

- - -

UAB "Švaros alėja", kodas 126383838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 3823348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 354

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTRIJA", kodas 122745859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 3823349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELANTA", kodas 123579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 41-1
Pranešimo Nr. 3823350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-12-14).

- - -

UAB "Algirdo NT", kodas 303218676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-36
Pranešimo Nr. 3823351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-11
Pranešimo Nr. 3823352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-08).

- - -

UAB "ViaModus", kodas 302751041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3823353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 355

UAB "IK verslo grupė", kodas 304434132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3823354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ekologinių technologijų centras, kodas 111823961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3823355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17).

- - -

UAB Šiaulių "Aiva sistema", kodas 145744442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 3823356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "PRO TRADE", kodas 302711463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 106-29
Pranešimo Nr. 3823358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Autobitė", kodas 180268335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vytenio skg. 1
Pranešimo Nr. 3823359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 356

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Orenus", kodas 304405390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3823360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Žvaigždėtas kelias", kodas 303786885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3823361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTAS", kodas 152529155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40-5
Pranešimo Nr. 3823362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Rerbis", kodas 134190810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 1A
Pranešimo Nr. 3823363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl akcijų vertės išraiškos eurais (2016-12-12).

- - -

UAB "Dimpex Baltia", kodas 300028216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 3823364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 357

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 3823365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2016-12-12); Protokolas / Konferencijos protokolas dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių ir
pirmininko išrinkimo (2016-12-12).

- - -

Klaipėdos universiteto absolventų klubas "KU Alumni", kodas 302470254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3823366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2016-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Ant pakabos", kodas 304435138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-87
Pranešimo Nr. 3823367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3823368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAJA PLIUS", kodas 300549984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-104
Pranešimo Nr. 3823369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAJA", kodas 165828499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 358

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 3823370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Petro Judženčio įmonė, kodas 177147213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sausgalvių k.
Pranešimo Nr. 3823371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-03
(2016-12-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TARDIS", kodas 110383669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26-1
Pranešimo Nr. 3823372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Landsale", kodas 300564655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3823373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Northcom", kodas 302587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3823374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-13).

- - -

UAB "Vernus LT", kodas 304435120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 359

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3823375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salvete", kodas 126417692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3823376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "Viageda", kodas 302516456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 51
Pranešimo Nr. 3823377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Odeisa", kodas 300661339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118A
Pranešimo Nr. 3823378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia,
įsiteisėjo 2016-11-30 (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromega", kodas 184236210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 66-7
Pranešimo Nr. 3823379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfa Idėjos", kodas 301868650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 3823380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 360

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Sentios", kodas 302597426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 40-13
Pranešimo Nr. 3823381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Nordbilda", kodas 303310434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3823382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-09).

- - -

A. Filatovo komercinė firma, kodas 140883025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-3
Pranešimo Nr. 3823383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Baltic Cargo Service", kodas 302304574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Panemunio g. 1
Pranešimo Nr. 3823384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2009-01-29).

- - -

"ROSTEK NTB", UAB, kodas 125939940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-5
Pranešimo Nr. 3823385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 361

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Lumpėnų seniūnija, kodas 188771484
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Rambyno g. 22
Pranešimo Nr. 3823386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pagėgių savivaldybės Lumpėnų seniūnija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatųįtraukimo, pavadinimo, adreso keitimo
(2016-12-08); Nuostatai (2016-12-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo, pavadinimo, adreso keitimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Šiaulių Ketas", kodas 300074498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 3
Pranešimo Nr. 3823387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų verslas", kodas 164103544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 1
Pranešimo Nr. 3823388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vakaru verslas.PDF (2016-12-12).

- - -

UAB "Multikordas", kodas 304435152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3823389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TORSANOVA", kodas 161743635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3823390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 362

UAB AK partneriai, kodas 302623351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 43-36
Pranešimo Nr. 3823391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3823392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS", kodas 120148057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 3823393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Karališkas vilkas", kodas 303746360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3823394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Safe fireplace LT", kodas 302600694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 3823395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangos" energetika, kodas 135272662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3823396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 363

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Alarus", kodas 303244265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3823397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMIRA", kodas 152692049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 2-2
Pranešimo Nr. 3823398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-12).

- - -

UAB "EGV kompanija", kodas 301675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 3823399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3823400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas įstatinis kapitalas (2016-12-13).

- - -

UAB "Laisveda", kodas 302455163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3823401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 364

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liudana", kodas 134516971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 18-2
Pranešimo Nr. 3823402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-06).

- - -

UAB "NORVESTINA", kodas 111733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 3823403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

MB "Tavo medis", kodas 304431894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Senoji g. 13
Pranešimo Nr. 3823404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Nuostatai (2016-12-13); Sprendimas
(2016-12-13).

- - -

UAB "Tekeita", kodas 147502167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 8A
Pranešimo Nr. 3823405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos duona", kodas 183784734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 4
Pranešimo Nr. 3823406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB "Gintema", kodas 302567340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 55-14
Pranešimo Nr. 3823407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-02 (2016-12-09).

- - -

UAB "REMESKAS", kodas 303114033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3823408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-10).

- - -

UAB "Kuoras.LT", kodas 302576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gulbių k. Žemaičių pl. 18
Pranešimo Nr. 3823409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 3823410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "EXTRA LINEA", kodas 300147829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-10
Pranešimo Nr. 3823411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 366

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽYBARTUVA", kodas 122771786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvos g. 7
Pranešimo Nr. 3823412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "SMARTNFC", kodas 302835557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 3823413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų keitimas. (2016-12-12).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3823414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Covinus", kodas 303350724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 3823415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Žiburėlis", kodas 290028510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 46
Pranešimo Nr. 3823416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl l. e. vadovo pareigas išrinkimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Volvila", kodas 302693111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 367

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-29
Pranešimo Nr. 3823417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Outsourcing Business Intelligence Consulting", kodas 300576141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 7-9
Pranešimo Nr. 3823418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bizantika", kodas 133293348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-24
Pranešimo Nr. 3823419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 23 savininkų bendrija, kodas 145517284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 23
Pranešimo Nr. 3823420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-11-15).

- - -

UAB Infotrust, kodas 301486818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3823421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

UAB "Baltų galia", kodas 302484332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 368

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 11
Pranešimo Nr. 3823422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

377-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 124801438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-60
Pranešimo Nr. 3823423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-12-08).

- - -

Rietavo Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191277848
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės g. 2A
Pranešimo Nr. 3823424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens veikiančio religinės
bendruomenės vardu įregistravimo (2016-12-14); Teisingumo ministerijos išvada (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAITAS", kodas 140076423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 82
Pranešimo Nr. 3823425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB Irmos Klenauskienės komercijos įmonė, kodas 151380986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tvankstės g. 4
Pranešimo Nr. 3823426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "LUKITA", kodas 302628882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 369

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažoji Kalno g. 11-3
Pranešimo Nr. 3823427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eigera", kodas 303362185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3823428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-49
Pranešimo Nr. 3823429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 3823430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "HARS Group", kodas 302949354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3823431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-12).

- - -

UAB "Baltijos NT valdymas", kodas 302711125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3823432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB Šiaulių atrakcionų parkas, kodas 145766296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 70
Pranešimo Nr. 3823433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Betono takas", kodas 301171007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 3823434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Žemaitijos staliai", kodas 126164812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3823435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji sala", kodas 287899770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pakalnės g. 1A
Pranešimo Nr. 3823436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Liudokas", kodas 303234958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3823437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Protokolas / Protokolas UAB
Liudokas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 371

- - -

UAB "Opila", kodas 304420702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Maironio g. 24
Pranešimo Nr. 3823438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Eglėja", kodas 142080388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3823439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "Turto nuoma", kodas 301238609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3823440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLASREMIS", kodas 148384832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3823441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB Kagesa grupė, kodas 303027429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tomo Vidugirio g. 49
Pranešimo Nr. 3823442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-14);
Įgaliojimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 372

- - -

UAB TUMONT service, kodas 304421793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 3823443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Prokūra (2016-12-09).

- - -

UAB "Karoliniškių turgus", kodas 303121177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3823444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Feraksas LT", kodas 302446050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3823445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas dėl įstatų keitimo dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "Dipolina", kodas 126358393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-35
Pranešimo Nr. 3823446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3823447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, įstatinio kapitalo didinimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 373

UAB "Etiketė", kodas 303472482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 3823448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davi", kodas 170647924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k.
Pranešimo Nr. 3823449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrida", kodas 134010835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 126
Pranešimo Nr. 3823450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB Utenos sporto baras, kodas 303598374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 80-11
Pranešimo Nr. 3823451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14).

- - -

IĮ "Ramvi", kodas 302575643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3823452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komunikacijos ekspertai", kodas 303244411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 374

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3823453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-112
Pranešimo Nr. 3823454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-12-12).

- - -

UAB "DU SKORPIONAI", kodas 159952656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 3823455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 3823456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Mukti Family", kodas 302773511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Meškininkų k. Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 3823457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelteklė", kodas 133803790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 3823458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Vandenstata", kodas 300594470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3823459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3823460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-12).

- - -

UAB "Triton LT", kodas 302681536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-11
Pranešimo Nr. 3823461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB LANEKA, kodas 302762237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 3823462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-12).

- - -

UAB RJ Transport, kodas 302722958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-46
Pranešimo Nr. 3823463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 376

- - -

UAB "Žemaitijos agropramoninis verslas", kodas 167375599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3823464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Invosta", kodas 303355454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 3823465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Utenos skyrius, kodas 184247616
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 1
Pranešimo Nr. 3823466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas.

- - -

UAB "LK Transport", kodas 302535677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3823467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

White Cat, UAB, kodas 302731373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3823468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB Dog Pearl, kodas 303007896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 377

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 3823469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-09); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2016-12-09).

- - -

UAB "NT sprendimų grupė", kodas 303382031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 28-2
Pranešimo Nr. 3823470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "Kūno akademija", kodas 302616296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3823471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB Klaipėdos siaurukas, kodas 302595037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 3823472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Darsida", kodas 302695799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 17
Pranešimo Nr. 3823473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ?Darsida? įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo vertę litais į eurus ir buveinės adreso
keitimo (2016-12-14).

- - -

MB "Šiaurės miestas", kodas 304434940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Jokūbiškių k. Jokūbiškių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 3823474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cheapauto LT", kodas 302675120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 5
Pranešimo Nr. 3823475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINLEDŠA", kodas 151437686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3823476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14); Steigimo aktas (2000-12-28).

- - -

Mažoji bendrija "Svajonių projektai", kodas 304434876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3823477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOPJOB", kodas 300137710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-78
Pranešimo Nr. 3823478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3823479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 379

UAB "Trelis", kodas 304435177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3823480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vėdinimo ir kondicionavimo sistemų servisas", kodas 226180970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-51
Pranešimo Nr. 3823481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB JURANDUM, kodas 123166167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 3823482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robidalis", kodas 159784379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20A
Pranešimo Nr. 3823483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / nauji įstatai (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

UAB "MO Lietuva", kodas 302444124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-217
Pranešimo Nr. 3823484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Visos kalbos", kodas 303226819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3823485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 380

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "LOTOS BALTICA", kodas 300610241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-38/ Linkmenų g. 1-38
Pranešimo Nr. 3823486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARSAUTA", kodas 125827852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-9
Pranešimo Nr. 3823487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

UAB "AUTO PIJUS", kodas 303081302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 179
Pranešimo Nr. 3823488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Kirteka", kodas 302626792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Pavasario g. 15
Pranešimo Nr. 3823489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 3823490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Automaksas", kodas 302597401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 42-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 381

Pranešimo Nr. 3823491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "TOP SERVICES", kodas 302796150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 3823492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-12-09).

- - -

UAB "Liber Line", kodas 301729558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3823493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjunga, kodas 191910022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3823494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-12); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-12-12).

- - -

Valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos Šilutės skyrius, kodas 177365322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3823495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-12); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Galmeda", kodas 300102321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-144
Pranešimo Nr. 3823496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Cukraus" klubas, kodas 303345271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 3823497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Rivauta", kodas 157005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3823498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INTER FORMA", kodas 300544040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 3823499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k. Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 3823500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "Statybų medis", kodas 300902612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-33
Pranešimo Nr. 3823501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 383

Pagėgių savivaldybės administracijos Vilkyškių seniūnija, kodas 188700149
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3823502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pagėgių savivaldybės Vilkyškių seniūnija); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-08); Nuostatai (2016-12-04); Įsakymas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2016-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3823503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "GERNERYS", kodas 300156098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-36
Pranešimo Nr. 3823504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Tikrista", kodas 300624718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3823505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-14).

- - -

UAB "AMBERNETAS", kodas 300005694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3823506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAMULAS", kodas 125730524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-3
Pranešimo Nr. 3823507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3823508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTOIL", kodas 302339116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9B
Pranešimo Nr. 3823509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "POLYALPAN EU", kodas 302351054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 3823510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "BENTRA" IR PARTNERIAI, kodas 241041440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-3
Pranešimo Nr. 3823511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Veterinarijos pagalba", kodas 174393747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 3823512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 385

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", kodas 300136028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3823513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Ratko", kodas 302509604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 110-409
Pranešimo Nr. 3823514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

MB "Niderita", kodas 304434196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 3823515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drokita", kodas 303357989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės hidrogeologija", kodas 177393453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 3823517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas (2016-12-14).

- - -

Aviacijos Partnerystė, UAB, kodas 303041927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 386

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3823518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų
patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "VRBT", kodas 302425309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 49A-14
Pranešimo Nr. 3823519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Laurus Properties UAB, kodas 300122128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3823520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Vivaila", kodas 132543749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-7
Pranešimo Nr. 3823521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB AR Construction, kodas 302626760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3823522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB Woodcrafts, kodas 302587720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 102-32
Pranešimo Nr. 3823523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 387

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "AIZET", kodas 302495325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 4
Pranešimo Nr. 3823524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-09).

- - -

UAB "Pegas LT", kodas 303343861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-58
Pranešimo Nr. 3823525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Pegas LT" įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB LUKRE, kodas 120260921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 25-oji g. 54
Pranešimo Nr. 3823526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Universus", kodas 300639232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23B
Pranešimo Nr. 3823527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviacijos paslaugų centras", kodas 134135422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3823528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-09);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 388

- - -

UAB "Tinkuva", kodas 300094611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-54
Pranešimo Nr. 3823529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB KAPSULĖ, kodas 302788164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3823530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Empatijos", kodas 303242677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-26
Pranešimo Nr. 3823531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Telefunkinas", kodas 303296657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 3823532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 3823533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 3823534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIP consultus", kodas 302346356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 9-17
Pranešimo Nr. 3823535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3823536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 13C
Pranešimo Nr. 3823537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "ŽIRGINĖLIS", kodas 144893013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 3823538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "TP RENT", kodas 302693054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-2
Pranešimo Nr. 3823539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 390

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODMEDA", kodas 123854815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3823540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3823541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atleidimo iš pareigų ir naujo valdybos nario paskyrimo
(2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minjotra", kodas 157646625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3823542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauragės Maistas", kodas 179407777
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3823543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Landšafto idėjos", kodas 301702575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Užunevėžių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3823544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 391

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB Opus Certus, kodas 302815939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 3823545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, kodas 188620589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 17
Pranešimo Nr. 3823546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Įgaliojimas (2016-12-14); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2016-12-14).

- - -

UAB "Statybos grupė", kodas 303422974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19D
Pranešimo Nr. 3823547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-05); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-11-24 (2016-12-05).

- - -

UAB Codeopera, kodas 304420289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 18
Pranešimo Nr. 3823548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "Modul LT", kodas 303275392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3823549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 392

- - -

UAB "Grafura", kodas 303295854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 12-54
Pranešimo Nr. 3823550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškiškių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3823551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-13).

- - -

UAB "BALEMĖ", kodas 302806908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Liucijanavos g. 98
Pranešimo Nr. 3823552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Moulin de la Beaute", kodas 300502130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3823553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

JUNGTINIŲ TAUTŲ VAIKŲ FONDO (UNICEF) LIETUVOS NACIONALINIS KOMITETAS, kodas 191588169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 3823554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "IDAMEDA", kodas 124406220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 393

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-48
Pranešimo Nr. 3823555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "TPL Technologies", kodas 302504009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 3823556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Overseas Baltic", kodas 302297329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3823557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-12);
Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-12).

- - -

UAB "Arsmeda", kodas 303280820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3823558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Grinas", kodas 304434424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3823559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAVAMEDIA", kodas 302327046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3823560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Nestela", kodas 303784852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3823561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 41-10
Pranešimo Nr. 3823562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytmetis", kodas 257571860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 3823563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "AUTO ARVA", kodas 300646401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lentinės k. 6
Pranešimo Nr. 3823564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 3, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302593260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 3-34
Pranešimo Nr. 3823565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 395

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "Remdaila", kodas 301070588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3823566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3823567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl UAB "Euronafta" įstatų pakeitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "REKLAMOS SIUVINĖJIMAS", kodas 300627949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3823568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "INEX projektai", kodas 145505015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bijotės g. 18
Pranešimo Nr. 3823569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

10-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g.
Pranešimo Nr. 3823570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 396

- - -

UAB "Plastas", kodas 303160080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 3823571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

VILNIAUS KLUBAS "RASEINIŠKIAI", kodas 301614933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-4
Pranešimo Nr. 3823572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-28 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 3823573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-14).

- - -

UAB "ADR statyba", kodas 302611840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13).

- - -

UAB "Rytietiškas stilius", kodas 303351993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3823575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 397

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ustukių alus", kodas 269268390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Vytartų g. 1A
Pranešimo Nr. 3823576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "V3 studija", kodas 136020529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-46
Pranešimo Nr. 3823577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "AleXa-VITSK", kodas 302857742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13);
Užsienio asmens pasas (2016-12-13).

- - -

UAB "Kivreksa", kodas 304424113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 3823579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaras", kodas 156613693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 3823580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 398

- - -

UAB "Juma LT", kodas 303132095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaštonų g. 4A
Pranešimo Nr. 3823581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Magipus", kodas 303184455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3823582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3823583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06).

- - -

UAB "Smart Park Baltic", kodas 302728637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kapsų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3823584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 3823585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "TESOTA", kodas 302625320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 30-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 399

Pranešimo Nr. 3823586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "BRIVAS", kodas 302984907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3823587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3823588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Raifetas", kodas 135842183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-18
Pranešimo Nr. 3823589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-09).

- - -

DALK Energy, UAB, kodas 302894769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3823590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-14).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191798178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 3823591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3823592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Garso klipai", kodas 303165953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-22
Pranešimo Nr. 3823593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Airūna", kodas 134555636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-18
Pranešimo Nr. 3823594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

IĮ "Šokių partneriai", kodas 301939535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 3823595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 401

MB "Ratai", kodas 304433685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Paliepės g. 6
Pranešimo Nr. 3823597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kultūros projektų agentūra, kodas 304434207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 3823598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lingesta", kodas 303374159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3823599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-07 (2016-12-12).

- - -

UAB "Laikas gyventi", kodas 303222767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-265
Pranešimo Nr. 3823600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "ARLINAS", kodas 124071010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 3823601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugora", kodas 144771155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 99
Pranešimo Nr. 3823602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Law Supply", kodas 302540980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 3823603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Telšių Romanta", kodas 302696577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 6A-2
Pranešimo Nr. 3823604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-09);
Įstatų pakeitimai (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

K. Ožekausko firma, kodas 134164274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-70
Pranešimo Nr. 3823605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-11-22 (2016-12-09).

- - -

BALTIC CG UAB, kodas 304089469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3823606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-14).

- - -

UAB "Lagesta", kodas 303291610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 5
Pranešimo Nr. 3823607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "Lagesta" įstatų pakeitimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais,
atsižvelgiant į naują įstatymų redakciją, ir naujos įstatų redakcijos įregistravimas. (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB "JONAUTO", kodas 302749229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 3823608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14).

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 42-23
Pranešimo Nr. 3823609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Kėdainių rajono Moterų krizių centras, kodas 302502378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 44-46
Pranešimo Nr. 3823610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Buhaltika", kodas 304428115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3823611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turizmo fondas", kodas 126412040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-61
Pranešimo Nr. 3823612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 404

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3823613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-14).

- - -

UAB "VS & Waldens", kodas 300527639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-4
Pranešimo Nr. 3823614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 3823615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Internet Solutions", kodas 302617697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3823616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Demitus", kodas 303267869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3823617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 405

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-09 (2016-12-09).

- - -

UAB "Adesse", kodas 303433020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 25
Pranešimo Nr. 3823618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08).

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 3823619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-08); Atstovavimo sutartis (2016-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADISTĖJA", kodas 142089031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-40
Pranešimo Nr. 3823620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJOTIEKIO STATYBA", kodas 147651435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 11
Pranešimo Nr. 3823621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRA GRAFIKA", kodas 235236770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-49
Pranešimo Nr. 3823622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 406

- - -

UAB "PACK KLAIPĖDA", kodas 142098386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3823623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB Magnum agro, kodas 303044841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3823624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 3823625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-09); Nuostatai (2016-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Proelia", kodas 302732557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 20-3
Pranešimo Nr. 3823626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13).

- - -

UAB "CENTELLA CLINIC", kodas 302718575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3823627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 407

UAB BERŽELIS EXPRES, kodas 302531419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 3
Pranešimo Nr. 3823628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-10 (2016-12-09).

- - -

UAB "Vitulus", kodas 304416497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3823629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-6
Pranešimo Nr. 3823630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Natkiškių seniūnija, kodas 188771527
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Natkiškių k. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 3823631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Natkiškių seniūnija); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-08); Nuostatai (2016-12-08); Įsakymas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "HIDREX", kodas 279329920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 3823632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Hidrex" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus.
(2016-12-14).

- - -

UAB "Imbartė", kodas 301786534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 408

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-15
Pranešimo Nr. 3823633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Audito sprendimai", kodas 220258280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3823634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Siušinsko individuali įmonė, kodas 141559898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-29
Pranešimo Nr. 3823635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLIKA", kodas 141405010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 9
Pranešimo Nr. 3823636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-12).

- - -

UAB "ENERGOMIX", kodas 302300202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3823637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21A
Pranešimo Nr. 3823638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 409

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3823639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Mėsytė", kodas 304124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-58
Pranešimo Nr. 3823640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "Amorė", kodas 304098774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-33
Pranešimo Nr. 3823641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2016-12-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3823642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-08); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-08);
Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Benvila", kodas 300606702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 51
Pranešimo Nr. 3823643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Harmonita", kodas 303309916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 410

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3823644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "OLERTROS LOGISTIKA", kodas 174975046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3823645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMENA", kodas 168423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3823646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB RAMEDIS, kodas 302818440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Janališkių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3823647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 3823648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Gudronas", kodas 166719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-3
Pranešimo Nr. 3823649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-11); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virguva", kodas 233699360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 69
Pranešimo Nr. 3823650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

Alytaus liberalus jaunimas, kodas 193126713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 3823651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito
organo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Aldvima", kodas 302473414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3823652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3823653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRAS", kodas 122569329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 18-25
Pranešimo Nr. 3823654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 412

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Guze", kodas 302686572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 11-29
Pranešimo Nr. 3823655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3823656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFA", kodas 120690677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 3823657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "PO7", kodas 300652347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3823658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Vakarų plienas", kodas 303734881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 14
Pranešimo Nr. 3823659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 413

- - -

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3823660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-12).

- - -

UAB "AUTOKADRAS", kodas 300095154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-10
Pranešimo Nr. 3823661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Step one", kodas 300824448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 26
Pranešimo Nr. 3823662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo, dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo
(2016-12-10); Įgaliojimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Jurjogita", kodas 300869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 3823663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITINA", kodas 241165840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 3
Pranešimo Nr. 3823664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 414

- - -

UAB "Baldjoda", kodas 154332879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Dvaro g. 1-5
Pranešimo Nr. 3823665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Trinkeda", kodas 303398021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vištyčio g. 8
Pranešimo Nr. 3823666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "MIR-AUTO", kodas 302554599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 3823667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Lumidėja", kodas 304412591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3823668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Vilketa", kodas 163103185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 3823669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "IGVANA", kodas 302422124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 3823670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "A INVESTICIJA", kodas 300017497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 3823671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB Statybinių teismo ekspertizių centras, kodas 302311889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 29-14
Pranešimo Nr. 3823672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "Ritėja", kodas 300154528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3823673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 3823674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Altedė", kodas 135496315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-12
Pranešimo Nr. 3823675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 416

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Kristida", kodas 163127460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 10-25
Pranešimo Nr. 3823676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl akcijų vertės ir įstatinio kapitalo nustatymo eurais bei įstatų keitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Kančo studija", kodas 132660784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 21A
Pranešimo Nr. 3823677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08).

- - -

UAB "Datyvas", kodas 302855015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3823678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "BALTBEL TRADE", kodas 302530064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 3823679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munera", kodas 134259975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3823680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 417

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMIS" IR PARTNERIAI, kodas 124730350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 3823681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 3823682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-12-12).

- - -

UAB "Piktora", kodas 304299873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3823683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09).

- - -

G Sportas, UAB, kodas 148197811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 11
Pranešimo Nr. 3823684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į
eurus (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVITA", kodas 300128914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaitkuškio k.
Pranešimo Nr. 3823685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-14).

- - -

MB Medicininių projektų tinklas, kodas 304435095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k. Aitvarų 1-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3823686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stiftelsen Svenskt Internationellt Liberalt Centrum atstovybė "Swedish International Liberal Centre (SILC)
Vilnius Office", kodas 302943344
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 3823687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MG United", kodas 301585780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3823688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

ŽŪB "EKOX", kodas 303000752
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kielių k. Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 3823689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Siluetai", kodas 302342735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3823690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 419

- - -

Eglės Navikaitės IĮ, kodas 303195099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkų Kampo k.
Pranešimo Nr. 3823691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VVES", kodas 301133939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-7
Pranešimo Nr. 3823692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "Pamario jėgainių grupė", kodas 302323603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Daujočių k. Daujočių g. 2
Pranešimo Nr. 3823693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB "Jumsoft", kodas 301161664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3823694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Biochemlit", kodas 302443047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šunskų g. 56
Pranešimo Nr. 3823695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Arakus", kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 3823696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Gagatas", kodas 304167754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 3823697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švarūnė plius", kodas 304411518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 3823698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVORETA", kodas 125738414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 1
Pranešimo Nr. 3823699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL ĮSTATŲ KEITIMO , KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NUOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS
(2016-12-13).

- - -

UAB "Markrista", kodas 301758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Lieplaukės g. 4A
Pranešimo Nr. 3823700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB ALBODENT, kodas 302825043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-48
Pranešimo Nr. 3823701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 421

- - -

UAB "Ardona", kodas 300153045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 3823702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "VAJARĖ", kodas 302840198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 14
Pranešimo Nr. 3823703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Autotera", kodas 300526505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45-8
Pranešimo Nr. 3823704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "FabricAir", kodas 110859328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 3823705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Dantra", kodas 303301129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 3823706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVDA Transport", kodas 304311425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3823707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-14).

- - -

UAB "Juknevičiaus kompostas", kodas 122983846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-68
Pranešimo Nr. 3823708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Prolain", kodas 302665037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 8-14
Pranešimo Nr. 3823709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Prolain" Įstatų keitimo , keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus ir įstatinio
kapitalo didinimo (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠINDRONA", kodas 123584362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3823710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Vox eteris", kodas 301526807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 3823711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-13).

- - -

UAB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3823712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 423

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 3823713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14).

- - -

UAB "SAFORA", kodas 300046189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 214-9
Pranešimo Nr. 3823714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-99
Pranešimo Nr. 3823715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Asociacija "Atėnų tigrai", kodas 304398063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-69
Pranešimo Nr. 3823716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 3823717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "GRATUM", kodas 302328543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 424

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-5
Pranešimo Nr. 3823718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECO DIZAINAS", kodas 124969959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 45
Pranešimo Nr. 3823719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB Šeimos klinika "Hiperika", kodas 300602903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3823720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB ALTIMUS, kodas 302690229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3823721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "EŽAS", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 3823722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3823723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 425

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190529538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 86
Pranešimo Nr. 3823724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-06); Nuostatai
(2016-12-06); Nuostatų pakeitimai (2016-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dembavos medelynas, kodas 168553439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k.
Pranešimo Nr. 3823725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisaragis", kodas 164223351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 43-6
Pranešimo Nr. 3823726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-14).

- - -

UAB "Doada", kodas 303389652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3823727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "DARBŲ SAUGOS KONSULTACIJOS", kodas 302681098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 75-43
Pranešimo Nr. 3823728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 426

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "MMK Group", kodas 302700253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3823729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Baltic Digital Printing", kodas 300651537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3823730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 3823731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Aplinkos servisas", kodas 304433660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3823732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

UAB "Pasyvūs namai", kodas 300602084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 3823733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 427

- - -

UAB "Alextrans", kodas 302788666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3823734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "SANDRALITA", kodas 302729924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 3-24
Pranešimo Nr. 3823735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2016-12-13).

- - -

UAB "Lintana", kodas 302644139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 73-51
Pranešimo Nr. 3823736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB "Ltrans", kodas 125459674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkuvos g. 31
Pranešimo Nr. 3823737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko spredimas dėl kapitalo vertės keitimo iš litų į eurus (2016-12-05).

- - -

UAB "Verteksas", kodas 300530628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 3823738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Scafman", kodas 302873020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 428

Pranešimo Nr. 3823739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

UAB "Audioglossa", kodas 302591409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3823740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "SELERINA", kodas 300151884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 20A-23
Pranešimo Nr. 3823741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės taksi", kodas 170532911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 27-2
Pranešimo Nr. 3823742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB "Aido statyba", kodas 303332797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 27-8
Pranešimo Nr. 3823743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MEDINIAI NAMAI", kodas 300122459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-89
Pranešimo Nr. 3823744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Marijampolės apskrities archyvas, kodas 190766576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 9
Pranešimo Nr. 3823745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2016-12-07).

- - -

UAB "VATTO EU", kodas 302682150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-49
Pranešimo Nr. 3823746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14);
Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Narolsa", kodas 304434869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3823747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mazroma", kodas 151334113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 16
Pranešimo Nr. 3823748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Perfektsport", kodas 302339027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3823749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 430

- - -

UAB "HTV1", kodas 302893852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3823750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Sūduvos galvijai", kodas 302634458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Vinco Marazo g. 4-5
Pranešimo Nr. 3823751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kserografas", kodas 133931740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3823752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "HA ENTERPRISE", kodas 302696673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 3823753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Užsienio asmens pasas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3823754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13).

- - -

UAB "Gelveta", kodas 176599596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 431

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3823755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARPAS", kodas 182907034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paliepės k. 5
Pranešimo Nr. 3823756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS ŠALIŲ STRATEGINIO VYSTYMO INSTITUTAS, kodas 110081069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-13); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Kauno boulingas", kodas 300143599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3823758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Užukalnio energija", kodas 302879938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3823759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Ekoliumenas", kodas 302316039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 3823760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13).

- - -

Ryčio Čimkaus studija, UAB, kodas 304421932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 112-2
Pranešimo Nr. 3823761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13).

- - -

MB "Pievos burbulai", kodas 304434157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bajorų k. 15
Pranešimo Nr. 3823762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VR Studija", kodas 302482865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3823763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MEGA CROWN", kodas 302991595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-25
Pranešimo Nr. 3823764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Laiptasija", kodas 303420432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 3823765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 433

- - -

UAB "JMG", kodas 300082833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-39
Pranešimo Nr. 3823766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Lineva", kodas 301672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 3823767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Lino linija", kodas 303185361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3823768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB vaistinė "Multifarma", kodas 179757667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28-71
Pranešimo Nr. 3823769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

UAB "Stulgys", kodas 304200389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Jano Korfo g. 25
Pranešimo Nr. 3823770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ABC", kodas 157669766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 15A
Pranešimo Nr. 3823771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatų pakeitimai
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Astrama", kodas 303065305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kretkampio k. Pušyno g. 51-3
Pranešimo Nr. 3823772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Žavimeta", kodas 145250237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėžių g. 27
Pranešimo Nr. 3823773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3823774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukimo (2016-12-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2016-12-13).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3823775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-12-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-08).

- - -

UAB "DAMŲ VASARA", kodas 148212195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 63-33
Pranešimo Nr. 3823776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 435

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Tututis Textil", kodas 303332808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3823777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Elvinta", kodas 302251837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 3823778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Mendus", kodas 304425215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3823779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "POLONEZAS", kodas 134565210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 3823780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

UAB "VIP STYLE", kodas 301703570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Krosnos g. 11
Pranešimo Nr. 3823781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 436

- - -

UAB "D&J Dreams", kodas 302486194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3823782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Choco Group", kodas 302687215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 3823783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Funkcinis dizainas", kodas 133891185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 3823784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Masteris LT", kodas 302916443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3823785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

Frank Wittke individuali įmonė, kodas 300577880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3823786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

UAB "VILAVIA", kodas 302718689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 437

Pranešimo Nr. 3823787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Spotlight LT", kodas 302930418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 3823788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3823789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Juvelyrika", kodas 151283590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 3823790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Enter Market", kodas 304214054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3823791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13).

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3823792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB WORLD CINEMA GROUP); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 438

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3823793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-11-17); Įgaliojimas (2016-11-17); Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

UAB "Europos naujovės", kodas 303466885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3823794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

RB Rail AS Lietuvos fililalas, kodas 304430116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3823795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitegra", kodas 179878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 3823796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALETO-TEX", kodas 302874147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3823797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 439

- - -

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 3823798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3823799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pavadavimo (2016-12-13).

- - -

UAB "SOLDANA", kodas 300643184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 31
Pranešimo Nr. 3823800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (dėl euro) (2016-12-12).

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3823801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "Saverus", kodas 301152238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3823802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 440

Uždaroji akcinė bendrovė "Danita", kodas 134638078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-18
Pranešimo Nr. 3823803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3823804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Evaldo paslaugos", kodas 183218939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 6-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3823805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "E-SERVISAS", kodas 135489993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3823806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Klaipėdos apskrities žurnalistų ir verslininkų klubas, kodas 193430431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 3823807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Rizolit", kodas 302834512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 3823808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Naujikų žemės ūkio bendrovė, kodas 173081965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pakapių k.
Pranešimo Nr. 3823809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suginčiai", kodas 300096498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3823810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Palangos mėta", kodas 152500470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 3823811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-12).

- - -

UAB "STATAS", kodas 300013698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3823812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-10); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

MB "Autobamba", kodas 304156302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-21
Pranešimo Nr. 3823813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Nuostatai (2016-12-14); Sprendimas
(2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 442

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2016-12-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09);
Užsienio asmens pasas (2016-12-09).

- - -

S. Voro įmonė "Vorsta", kodas 172370835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Mindaugo g. 4
Pranešimo Nr. 3823815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Raseinių rajono apylinkės teismo nutartis dėl Alijaus Voro paskyrimo įmonės palikimo
administratoriumi, visiškai administruojant įmonės turtą, iki paveldėjimo į įmonę teisės liudijimo išdavimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3823816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB "Profesionali technika", kodas 303496469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Konstra", kodas 302638944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3823818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų
patvirtinimo (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 443

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 3823819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-14).

- - -

92-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135327888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 2-40
Pranešimo Nr. 3823820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos rinkimo
(2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Darbsaugos projektai", kodas 302619449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-48
Pranešimo Nr. 3823821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETEMAS", kodas 122627679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3823822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "S-Transportas", kodas 122855177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3823823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 444

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Tigvyda", kodas 301720534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kudrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3823824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Nostrum AJS", kodas 302794142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-43
Pranešimo Nr. 3823825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTESA", kodas 145576350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80A-3
Pranešimo Nr. 3823826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "Elpesa", kodas 304417229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3823827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "OTADA", kodas 302894527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3823828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 445

UAB "Vakarų automatika", kodas 302612084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-9
Pranešimo Nr. 3823829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3823830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Dvarčionių prekyba", kodas 302614021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3823831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Volturi Trade", kodas 302791121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 3823832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "Rivaida", kodas 304408080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 3823833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

UAB "SAVIGYDOS PRODUKTAS", kodas 302312400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 12-69
Pranešimo Nr. 3823834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 3823835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matsuda", kodas 125679791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 32A-5
Pranešimo Nr. 3823836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

UAB "Lorinta", kodas 302715173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 3823837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-12-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų šiluma" profesinė sąjunga, kodas 165235641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 3823838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir pirmininko išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Pingita", kodas 303355529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147
Pranešimo Nr. 3823839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 447

- - -

UAB "GKF", kodas 159767458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 3823840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

UAB "KLOSTĖ", kodas 142133061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-54
Pranešimo Nr. 3823841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / susirinkimo protokolas (2016-12-12).

- - -

UAB "Pasiekiamas namas", kodas 304402412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Bėčiakelnių k. 4
Pranešimo Nr. 3823842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

UAB "Egilora", kodas 300077882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 3823843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Iskoma", kodas 302458330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 18-27
Pranešimo Nr. 3823844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Wrigley Baltics", kodas 300509655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 448

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3823845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

Lietuvos biodinaminės žemdirbystės ir perdirbimo asociacija "Biodinamika LT", kodas 304037052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 7-12
Pranešimo Nr. 3823846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-10-26).

- - -

UAB "Eudra", kodas 135530422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 7B
Pranešimo Nr. 3823847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 3823848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS", kodas 141067929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 3823849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus. (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo pasaulis", kodas 122048760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 449

Pranešimo Nr. 3823850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3823851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas (2016-12-14).

- - -

KŪB "HOMBURG BALTIJA", kodas 301798579
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 3823852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strateginiai transporto sprendimai", kodas 126186666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3823853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEVALA", kodas 122669062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 3823854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB "Dujimonta", kodas 303203140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k. Mokyklos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3823855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 450

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Loseria", kodas 302848483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3823857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

"Gastroprojektai", UAB, kodas 303460989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 3823859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Euromaksas", kodas 150158281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3823860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).

- - -

UAB "House and Garden", kodas 302546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 451

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118-10
Pranešimo Nr. 3823861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBINŲ TURIZMAS", kodas 300053931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžiųjų Gulbinų g. 25
Pranešimo Nr. 3823862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-12).

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 3823863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA ir KO", kodas 300626441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3823864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-09).

- - -

UAB "REMO TELEVIZIJA", kodas 181632628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 3823865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "G&M Boats", kodas 303016151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 452

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėtros g. 6-5
Pranešimo Nr. 3823866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / dėl įstatų keitimo (2016-12-12).

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3823867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Priedai.lt", kodas 303154526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-38
Pranešimo Nr. 3823868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Saulutės Stulgaitienės individuali įmonė, kodas 300139177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3823869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaugų aibė", kodas 159424413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 15-7
Pranešimo Nr. 3823870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Iridenta", kodas 166548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-29
Pranešimo Nr. 3823871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Aleksandro Stulginskio universiteto Studentų atstovybė, kodas 293417680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 10-619
Pranešimo Nr. 3823872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-08);
Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-12-08).

- - -

Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 105
Pranešimo Nr. 3823873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo įregistravimo (2016-12-06);
Pranešimas / Dėl prievollių, nustatytų reorganizavimo sąlygų apraše, įvykdymo (2016-12-06).

- - -

UAB "Sidhartas", kodas 301790618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100-38
Pranešimo Nr. 3823874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "ZHELEZ", kodas 302716581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 3823875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

MB "Tvarus investicijų valdymas", kodas 304431054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 3823876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 454

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-14);
Sprendimas / Dėl vadovo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

MB "Dovanynas", kodas 304434883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 3823877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GKS virtucom", kodas 185285648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 3823878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Gražmanta", kodas 301468542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 10
Pranešimo Nr. 3823879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Arokas", kodas 302447711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 51
Pranešimo Nr. 3823880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Darbsauga", kodas 300885839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-48
Pranešimo Nr. 3823881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-11); Įgaliojimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G. VAIDELIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 134599757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 455

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 3823882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3823883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

"Kava", UAB, kodas 302836399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3823884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-12-06); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Vilniaus miesto projektai", kodas 303089021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "ALIZENA", kodas 300135570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-14
Pranešimo Nr. 3823886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3823887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 456

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-12-12); Įsakymas / Dėl skyrimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argos grupė", kodas 135124539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 19
Pranešimo Nr. 3823888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slėnis", kodas 180152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3823889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo vertės keitimo į eurus (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13).

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3823890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "AST GROUP", kodas 303106079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 3823891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Alfa Limited", kodas 301565646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3823892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 457

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-12-12).

- - -

UAB "Tolvita", kodas 302547918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3823893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2016-12-09).

- - -

Nacionalinė katalikiškųjų mokyklų asociacija, kodas 191909582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3823894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2016-12-09).

- - -

UAB AURE FARMA, kodas 303430907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3823895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "AIRIS 4U", kodas 302587364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3823896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Skuodo medžiotojų skyrius, kodas 193286625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3823897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 458

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario rinkimų
(2016-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario pasikeitimo įregistravimo
(2016-11-24).

- - -

Kėdainių futbolo klubas "Futbolas visiems", kodas 300561456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 9-40
Pranešimo Nr. 3823898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Decedo", kodas 304167932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mykoliškių k. Senasis Minsko pl. 132
Pranešimo Nr. 3823899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nipolė", kodas 134270142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 3823900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

VšĮ "Kauno bendruomenės paslaugų centras", kodas 302681917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3823901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "NERINGOS RESTORANAS", kodas 126366155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 459

Pranešimo Nr. 3823902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vitmonos sprendimai", kodas 303132451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 5-15
Pranešimo Nr. 3823903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3823904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB HIPERIKA sanum, kodas 302802500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3823905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB Ottana Polimeri Europe, kodas 302508203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3823906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Sporto kalvė", kodas 303504065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3823907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 460

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEULITA", kodas 110487461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 17
Pranešimo Nr. 3823908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "Rinkita", kodas 304142822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3823909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Kavitema", kodas 167246818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-32
Pranešimo Nr. 3823910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "FLORIDA PRATA", kodas 147748382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 15-7
Pranešimo Nr. 3823911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlinas", kodas 179433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Puntuko skg. 9
Pranešimo Nr. 3823912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 461

UAB "Petva Truck Service", kodas 302295260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 3823913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spyglys", kodas 133209065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 68
Pranešimo Nr. 3823914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "NAUDENĖ", kodas 302486493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196-12B
Pranešimo Nr. 3823915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76A
Pranešimo Nr. 3823916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGRODAR", kodas 302551350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 3823917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-05 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Birštono investicija", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 462

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 3823918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-12-09); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO FUTBOLO CENTRAS", kodas 123275864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 3823919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3823920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "JARDAS", kodas 120459097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54
Pranešimo Nr. 3823921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 177162464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3823922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDIASKOPAS", kodas 124636456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3823923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "MEGGI LT", kodas 301538485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Briedžių g. 12
Pranešimo Nr. 3823924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Aurava", kodas 177290567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3823925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "ALM contractus", kodas 301269558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senajiesio g. 27
Pranešimo Nr. 3823926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-13).

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3823927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09).

- - -

UAB "AIVERA", kodas 268664230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Liekupio g. 15
Pranešimo Nr. 3823928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 464

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3823929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-05).

- - -

L. Kurakino informacinė firma "GALA", kodas 140366526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 3823931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Požeminių linijų statyba", kodas 300011327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3823932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "SOKRATUS", kodas 302643471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3823933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 465

- - -

UAB "AZA LT", kodas 303056893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

UAB Arvydo statyba, kodas 302785136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 29
Pranešimo Nr. 3823935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Studija 2a", kodas 134030485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 9-3
Pranešimo Nr. 3823936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "BOULINGO APTARNAVIMO SISTEMOS", kodas 300120006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3823937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARŪNĖ", kodas 145362510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 3823938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3823939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 466

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-13).

- - -

UAB "AGROCO", kodas 302719766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3823940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų siuvykla", kodas 285261210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3823941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Manlida", kodas 304407441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 3823942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-14).

- - -

UAB "Ekspoimperija", kodas 304426979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3823943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-14).

- - -

UAB "Kalbų erdvė", kodas 186070456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-12
Pranešimo Nr. 3823944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 467

- - -

UAB "DAICO", kodas 303074496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-5
Pranešimo Nr. 3823945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "RIMADA", kodas 163322777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aušros g. 28A
Pranešimo Nr. 3823946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myga", kodas 276501770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 3823947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

UAB "Pirmas punktas", kodas 303230995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-28
Pranešimo Nr. 3823948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

LT TRADING COMPANY, UAB, kodas 302841072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virenda", kodas 134174959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 468

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 3823950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Žaidimų aikštelių įranga", kodas 304210682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Salos k. Gandrų g. 3
Pranešimo Nr. 3823951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ ŽUVELĖ", kodas 121402989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priekalo g. 9
Pranešimo Nr. 3823952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

UAB "RS studija", kodas 145898643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3823953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai
(2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Astrodent", kodas 141864412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17
Pranešimo Nr. 3823954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Rasigva", kodas 300556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 3823955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 469

- - -

UAB "AUTPAK", kodas 302608730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 75-7
Pranešimo Nr. 3823956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-12).

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3823957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13).

- - -

UAB "DLSI Company", kodas 301699563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 8-25
Pranešimo Nr. 3823958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11).

- - -

UAB "Persia", kodas 304256555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3823959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Akcininkų sprendimas (2016-12-13);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13); Užsienio asmens pasas (2016-12-13).

- - -

UAB "Naukesta", kodas 304409517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 9-9
Pranešimo Nr. 3823960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-12).

- - -

Bukevičiaus įmonė "Burundukas", kodas 170628952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 470

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 3823961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-05).

- - -

UAB "Rombikai", kodas 303219116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3823962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Užsienio
asmens pasas (2016-12-12).

- - -

UAB "KONSNAFTA", kodas 302911193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 35
Pranešimo Nr. 3823963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Zintas", kodas 303320492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3823964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Alisport", kodas 301741749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 21
Pranešimo Nr. 3823965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Pagėgių seniūnija, kodas 288698560
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3823966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pagėgių savivaldybės Pagėgių seniūnija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-05); Nuostatai (2016-12-05); Įsakymas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Mūsų prekyba", kodas 301533698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 35-14
Pranešimo Nr. 3823967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "MOTIVENTTI", kodas 302311622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 9
Pranešimo Nr. 3823968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Building family", kodas 302530242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 3823969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-12-09).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3823970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-12-12).

- - -

Monimoto UAB, kodas 304419415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3823971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 472

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-09);
Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Nuostabus gyvenimas", kodas 302522651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24C-3
Pranešimo Nr. 3823972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Monetų namai", kodas 302247924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3823973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Immensum expedition", kodas 302615365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 3823974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimų (2016-12-13).

- - -

UAB "Raneka", kodas 302598663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 72
Pranešimo Nr. 3823975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-12).

- - -

UAB "Megaprojektai", kodas 136013335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 3823976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Metasistemos", kodas 304435113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 473

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3823977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šakių jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 174820462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3823978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "ViaCon Statyba", kodas 300665309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3823979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "S LOGISTIKA", kodas 301614577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3823980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MHL company", kodas 302648917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-11
Pranešimo Nr. 3823981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "ALVITELA", kodas 302667084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 474

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatingumo oazė", kodas 304435049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs.
Pranešimo Nr. 3823983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija ,,Sveikatingumo oazė"); veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k.
Pranešimo Nr. 3823984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-14).

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 3823985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Laikseka", kodas 144889463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3823986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -

UAB Jungtinis transporto ir prekybos verslas, kodas 303121330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 3-ioji g. 30
Pranešimo Nr. 3823987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 475

UAB "Dignitas", kodas 303195932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3823988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

MB "Erdvė tau", kodas 304435106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3823989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIT Commerce", kodas 302995362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3823990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į Eur (2016-11-29).

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-4
Pranešimo Nr. 3823991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doruva", kodas 135020355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3823992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3823993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 476

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12);
Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "BALTIC FT", kodas 302743913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28-14
Pranešimo Nr. 3823994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Odolis", kodas 302807807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

UAB "Spagas", kodas 302351271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 68
Pranešimo Nr. 3823996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3823997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Rėminimo centras", kodas 302788723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėžių g. 27
Pranešimo Nr. 3823998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 477

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

K. Razmos įmonė, kodas 125196981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 6-216
Pranešimo Nr. 3823999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-12).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3824000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atleidimo iš pareigų ir naujo valdybos nario paskyrimo
(2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "VILMSTATA", kodas 300044576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3824001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įmonės įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus. (2016-12-05).

- - -

Psichologijos akademija, UAB, kodas 302608246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 3824002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2016-12-13); Statutas
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Conangym", kodas 135222264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3824003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 478

- - -

UAB "JUDENTIKA", kodas 142151312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-46
Pranešimo Nr. 3824004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas,del istatinio kapitalo konvertavimo is litu i eurus (2016-12-12).

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-201
Pranešimo Nr. 3824005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGEDA", kodas 141657328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 7
Pranešimo Nr. 3824006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Protokolas
(2016-12-13).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORAKS", kodas 110725496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 3824007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "Švenčių oazė", kodas 304428186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Lamatų vs. 1
Pranešimo Nr. 3824008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Mildauta", kodas 302492293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 479

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 4
Pranešimo Nr. 3824009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

UAB "Alegas", kodas 303364040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 3824010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Aragvita", kodas 300644336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 3824011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČKORNIS", kodas 123541681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 3824012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-12).

- - -

UAB "Sharas", kodas 302323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-56
Pranešimo Nr. 3824013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Protokolas (2016-12-14); Įstatai
(2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 480

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 3824014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odontologas", kodas 135618025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 18A
Pranešimo Nr. 3824015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko adreso, buveinės adreso keitimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušrakalnis", kodas 169189255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Pasvalio g. 6
Pranešimo Nr. 3824016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVADA", kodas 124907815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3824017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-12-12).

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 3824018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-14).

- - -

UAB "Houtenas", kodas 304434933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 481

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3824019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Architekto studija, kodas 303271860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 14
Pranešimo Nr. 3824020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Basik", kodas 300011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 16
Pranešimo Nr. 3824021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

Edvardo investicijos, UAB, kodas 302921287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-182
Pranešimo Nr. 3824022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "R.O. Optimalūs sprendimai", kodas 300652112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 53
Pranešimo Nr. 3824023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Spraudės Šv. apašt. Pauliaus parapija, kodas 191271585
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 3824024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 482

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens veikiančio religinės
bendruomenės vardu įregistravimo (2016-12-14); Teisingumo ministerijos išvada (2016-12-14).

- - -

Kauno apskrities totorių bendruomenė, kodas 191897233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 3824025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto ir komiteto pirmininko keitimo įregistravimo
(2016-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto ir komiteto pirmininko rinkimo (2016-12-06).

- - -

UAB "SAVAS RŪBAS", kodas 302709850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-13
Pranešimo Nr. 3824026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Sartera", kodas 303261948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3824027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-05).

- - -

UAB "Green Vilnius hotel", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 3824028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-12-09); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxilė", kodas 234614740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 68
Pranešimo Nr. 3824029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 483

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos fotocentras", kodas 141200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 5-25
Pranešimo Nr. 3824030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Akcininkų
sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB ANTS projektai, kodas 302901637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-11
Pranešimo Nr. 3824031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "Tovaina", kodas 303500412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-29
Pranešimo Nr. 3824032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Sauba", kodas 302820669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-22
Pranešimo Nr. 3824033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3824034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB Smėlynės vaistinė, kodas 147987514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 484

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 3824035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Tuopų g. 22
Pranešimo Nr. 3824036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-12-09); Sutartis (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-12-09 (2016-12-09).

- - -

UAB "VERSLO ŽENKLAI", kodas 302519527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3824037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "V. Maziliausko transportas", kodas 134356794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 3824038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "OGMIJA", kodas 178733250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3824039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

MB Apskaitos valdymo biuras, kodas 304434890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 317B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 485

Pranešimo Nr. 3824040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos investiciniai sprendimai", kodas 304414368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gegliškių k. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 3824041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Medicinos strategija", kodas 300053447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3824042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

MB "Justinos fotografija", kodas 304434965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 19-20
Pranešimo Nr. 3824043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solmodus", kodas 302822830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 123-19
Pranešimo Nr. 3824044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "ARVEDITA", kodas 302520020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 3824045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 486

Uždaroji akcinė bendrovė "Jontransa", kodas 184266698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 8-8
Pranešimo Nr. 3824046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ARCTUS Media", kodas 302540578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3824047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Tajikios Baltija", kodas 303299906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 13-29
Pranešimo Nr. 3824048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Eglema", kodas 304068820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-3
Pranešimo Nr. 3824049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-09).

- - -

Precision Farming UAB, kodas 302836082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3824050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3824051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09).

- - -

UAB Hidraulikos centras, kodas 300145479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 20
Pranešimo Nr. 3824052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo ir įstatinio kapitalo keitimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Sorensen Invest", kodas 300541813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 3824053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3824054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOMAS", kodas 225353330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3824055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB Sanaia, kodas 303078103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 3824056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 488

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-12-14).

- - -

UAB "MMG projektas", kodas 300123194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-29
Pranešimo Nr. 3824057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3824058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "EISPRA", kodas 300810473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-32
Pranešimo Nr. 3824059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Siuvitas", kodas 303198017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 3824060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-01);
Įstatai (2016-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB RULEVA, kodas 302955898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. P. Jakšto g. 3-11
Pranešimo Nr. 3824061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 489

MB "Foricos investicijos", kodas 304427643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Giliogirio k. Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 3824062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Nuostatai (2016-12-14); Protokolas
(2016-12-14).

- - -

Franchise media, UAB, kodas 302307887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3824063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "VG PROJEKTAI", kodas 301854608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 3824064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 29-17
Pranešimo Nr. 3824065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-12).

- - -

UAB "Eko Herba", kodas 302552235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-50
Pranešimo Nr. 3824066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pociūnai", kodas 186059940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pociūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 490

Pranešimo Nr. 3824067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kauno viltis", kodas 135556716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 3824068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos keitimo (2016-12-05); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-05).

- - -

UAB "Paslaugita", kodas 303265836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3824069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Saulės krašto nekilnojamasis turtas", kodas 303492912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 31B
Pranešimo Nr. 3824070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Akola", kodas 303326577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3824071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "SuperVatas", kodas 302647669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-20
Pranešimo Nr. 3824072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 491

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "GreenPower Baltic", kodas 302636402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3824073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN SUBSIDIUM", kodas 300066284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3824074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 3824075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJANUS", kodas 110703980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3824076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Mekrana", kodas 300762441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Renavo g. 59
Pranešimo Nr. 3824077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-05-03 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 492

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-14).

- - -

MB "Arila", kodas 304434958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3824078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSEAT VILNIUS", kodas 110833415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 3824079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

Marijos Dūdienės individuali įmonė, kodas 120975256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 57-5
Pranešimo Nr. 3824080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalita", kodas 134605167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smilgos g. 11
Pranešimo Nr. 3824081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 493

- - -

UAB "Intelligentia systemata commercio", kodas 304110917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3824082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "TECHNOSTEEL", kodas 141247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-15
Pranešimo Nr. 3824083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-07 (2016-12-09).

- - -

UAB "Dianos linija", kodas 301594530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 3824084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Dianos linijos" įstatų keitimo, keičiant įstattinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-12).

- - -

MB "Milresta", kodas 304435070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Plento g. 12
Pranešimo Nr. 3824085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus turgus", kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-106
Pranešimo Nr. 3824086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Stidora", kodas 302801373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 494

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3824087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3824088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

MB "VYTASDA", kodas 302990504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3824089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Nelas", kodas 301622613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2A
Pranešimo Nr. 3824090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-09).

- - -

UAB "Daroleta", kodas 304167779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3824091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 495

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilvala", kodas 134327180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3824092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Gebeta", kodas 300503129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 84-16
Pranešimo Nr. 3824093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais. Bendrovės įstatų
pakeitimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Esonta", kodas 304429181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dauginių k. 7
Pranešimo Nr. 3824094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

"Manguro slėnis", UAB, kodas 303132049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3824095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-14).

- - -

UAB "Auksuma", kodas 301697637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 496

Pranešimo Nr. 3824096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Asnara", kodas 301879604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 86-21
Pranešimo Nr. 3824097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -

MB "Modebas", kodas 304434417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 3824098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3824099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB Sparta logistics, kodas 304139580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Panoramos g. 16-2
Pranešimo Nr. 3824100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 3824101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-350 Puslapis 497

- - -

UAB "Spinta", kodas 302306116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 56-2
Pranešimo Nr. 3824102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STACHAS IR KO", kodas 125218196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-77
Pranešimo Nr. 3824103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "DAILITRANSA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3824104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


